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Sumqayıt şəhər S.Vurğun adına Mərkəzi kitabxananın əməkdaşları “H. 

Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı” adlı biblioqrafik vəsait  

tərtib edib. Vəsaitdə  Sumqayıt  Dram Teatrı  ilə bağlı qəbul edilmiş  

sərəncamlar,  teatr  haqqında sitatlar,  yaddaşlı sətirlər,  teatrınınrepertuarı  

(1969-2019) verilmiş, ocümlədən teatrın tarixi,  yaradıcıheyəti,  Sumqayıt 

səhnəsinin fəxri sənətkarları haqqında kitablarda, dövri mətbuatda  dərc 

olunmuş  materiallar toplanmışdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 
 

 

Tərtibçidən 
 

 Sumqayıtın mədəniyyət ocaqlarından biri olan Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrı 1968-ci ilin sentyabr ayında Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin qərarı və Mədəniyyət Nazirliyinin sərəncamı ilə 

yaradılmışdır.Teatr keçdiyi 53 illik yaradıcılıq yolunda milli 

klassiklərimizin və çağdaş dramaturqlarımızın əsərləri ilə yanaşı, müxtəlif 

dövrlərdə və müxtəlif ölkələrdə yaşayıb-yaratmış əcnəbi müəlliflərin 

maraqlı dram, faciə və dramlarına da öz repertuarlarında yer ayırmışdır. 

 Sumqayıt Mərkəzi kitabxanasının əməkdaşları tərəfindən “Hüseyn 

Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı” adlı biblioqrafik vəsait 

tərtib olunmuşdur. Vəsait 1969-2019-cu illərdə teatr ilə bağlı qəbul 

edilmiş rəsmi sənədləri, teatrın repertuarı haqqında məlumatları, teatr 

haqqında kitablarda və dövrü mətbuatda yer almış məqalələri əhatə edir. 

Vəsaitdə həmçinin “Qastrol səfərləri, festivallar”, “Sumqayıt Dövlət 

Dram teatrında işləmiş direktorlar”, “Sumqayıt Dövlət Dram teatrında 

çalışmış baş rejissorlar”, “Sumqayıt Dövlət Dram teatrında işləmiş 

rəssamlar”, “Sumqayıt səhnəsinin fəxri sənətkarları” bölmələri yer 

almışdır.  

Biblioqrafiya Azərbaycan və rus dillərində tərtib olunmuş, 

materiallar bölmələr daxilində xronoloji qayda ilə verilmişdir. Vəsait 

mütəxəssislər, tədqiqatçılar, müəllimlər, tələbələr və geniş oxucu kütləsi 

üçün nəzərdə tutulmuşdur. 
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H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 
 

 

GÖRKƏMLİ AZƏRBAYCAN ARTİSTİ HÜSEYN 

ƏRƏBLİNSKİNİN XATİRƏSİNİ ƏBƏDİLƏŞDİRMƏK HAQQINDA 

 

(ÇIXARIŞ) 
 

Azərbaycan KP MK və Azərbaycan SSR Nazirlər Sоveti görkəmli 

Azərbaycan artisti Hüseyn Ərəblinskinin xatirəsini əbədiləşdirmək məqsədi 

ilə qərara alırlar: 

1. Sumqayıt Dövlət Gənclər Dram Teatrına Hüseyn Ərəblinskinin 

adı verilsin. 

 

Azərbaycan KP MK Azərbaycan SSR katibi                        H. Əliyev 

 

 Nazirlər Sоvetinin sədri                                                       Ə. Əlixanоv   

 

Bakı şəhəri, 30 sentyabr 1969-cu il, № 446 
 

 Kommunist, 16 may, 1969 
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                    H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 
 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının “Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrı” adlandırılması haqqında 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN 

QƏRARI 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət 

və Turizm Nazirliyinin Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi, 

Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi və Azərbaycan 

Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi ilə razılaşdırılmış 

təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabineti qərara alır: 

1. Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı “Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrı” adlandırılsın. 

2. Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi bu 

qərardan irəli gələn məsələləri həll etsin. 

3. Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

  

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Artur Rasizadə 

Bakı şəhəri, 22 may 2015-ci il№ 195 
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                         H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 

 

 

“Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 50 illiyi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 
 

2018-ci ilin sentyabr ayında Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

yaranmasının 50 illiyi tamam olur. 

Azərbaycanın zəngin teatr ənənələrinin layiqli davamçısı kimi Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrı fəaliyyətə başladığı ilk vaxtlardan səmərəli yaradıcılıq 

axtarışları ilə daim diqqəti 

cəlb etmiş, klassik və müasir dramaturgiya xəzinəsinin bir sıra qiymətli 

nümunələrinə ustad sənətkarların yaxından iştirakı 

ilə yeni quruluşlarda uğurlu səhnə həyatı vermiş və ötən dövr ərzində 

tamaşaçı auditoriyasının rəğbətini qazanmışdır. Özünün istedadlı aktyor və 

rejissorlarını yetişdirən Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı bu gün ölkənin 

tanınmış sənət ocaqlarından olub, milli mədəniyyətin ümumi tərəqqisi işinə 

töhfələr bəxş etməkdədir. 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 

bəndini rəhbər tutaraq və milli teatr sənətinin inkişafında xidmətlərini 

nəzərə alaraq Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının yaradılmasının 50-

ci ildönümünün qeyd olunmasını təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram: 

1. Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrının 50 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbirlər planını 

hazırlayıb həyata keçirsin. 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu sərəncamdan 

irəli gələn məsələləri həll etsin. 

 

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 5 iyul 2018-ci il 

Azərbaycan.- 2018.- 6 iyul.- S.1. 
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     H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 

 

 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı haqqında sitatlar 
 

......Biz Ərəblinski  adına  teatrı  yaratdıq.Yaxşı  teatrdır.Yəqin 

çoxlarınızın yadındadır. O teatrdan bir çox gənc artistlər Azərbaycan Milli 

Dram Teatrına, başqa teatrlara gəldilər.Çox yaxşı kadrlar yetişdirdi.  
 

Heydər Əliyev, 

 Ümummilli lider 
 

Özünün istedadlı aktyor və rejissorlarını yetişdirən Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrı bu gün ölkənin tanınmış sənət   ocaqlarından olub, 

milli  mədəniyyətin ümumi tərəqqisi işinə töhfələr bəxş etməkdədir. 
 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 50 illiyi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 
 

 

 Sumqayıt  teatrında gözəl bir ənənə var. Mən bu ənənənin qırx illik 

şahidiyəm və hər bir kəs teatrın yaradıcılıq salnaməsini vərəqləsə bunu özü 

də görəcək. Təməli gənclik qüvvəsi ilə qoyulduğuna görə bu teatrda gənc 

aktyor və aktrisaların özlərini sınağa çəkmələri  üçün həmişə geniş meydan 

və imkan açılıb.Teatra gələn istedadlı, hətta orta  səviyyəli gənclərə də 

məsul rollar tapşırılır. 

İlham Rəhimli, 

professor  
  

Sumqayıt  teatrının yarandığı gündən üslub və metod axtarışları milli 

teatrın zəngin ənənələrinə əsaslanmışdır. Aktyor ansamblı yüksək ideya-

estetik səviyyəli tamaşaların hazırlanması prosesində təşəkkül tapmışdır. 

Klassik və dünya dramaturgiyasının bir sıra dəyərli nümunələrini məharətlə 

tamaşaçılara çatdıran gənc aktyorların səhnə fəaliyyətləri sürətlə genişlənir, 

az vaxt ərzində püxtələşir. 

İldırım Qasımlı, 

 Filologiya elmləri namizədi 
 

Teatrın yaradıcılıq palitrasının yetərincə zəngin və çalarlı olması barədə 

dəfələrlə yazmışıq. Sevindirici haldır ki, hazırda müasir binada gözəl 

yaradıcılıq şəraitində fəaliyyət göstərən teatrın repertuarı da müxtəlif 

sosial təbəqələrin zövqünə, istəyinə uyğun qurulub. Eyni  
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                         H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 

 

 

zamanda dövlət, dövlətçiliyi, azərbaycançılığı təbliğ edən, vətənpərvərliyi 

asılayan əsərlər teatrda maraqlı səhnə həllini tapır 

                               Xəyalə Rəis, 

                                                                                                    teatrşünas 
 

 

   İlk onilliklərində biri-birinin ardınca bu teatra işləməyə gələn Xalq 

artistləri Barat Şəkinskaya, Rza Əfqanlı, Əliağa Ağayev, Məlik Dadaşov, 

Əməkdar artistlər Sadıq Həsənzadə və Məmmədcəfər Cəfərov gənc 

aktyorlara səhnə sirlərini öyrətməklə yanaşı, sanballı tamaşaların 

hazırlanmasında əllərindən gələni əsirgəməyiblər. Sumqayıt teatrında 

aktyor potensialı həmişə güclü olub. 

                                                                                      Əli Nəcəfxanlı, 

Əməkdar jurnalist 
 

Teatrın səhnəsində təkcə Azərbaycan deyil, dünya mütəfəkkirlərinin 

əsərləri tamaşaya qoyulardı. Bu da əsasən rusdilli əhalinin maraq dairəsini 

təmin edərdi. Şəhərə səfərə gələn  ulu öndər aktyor personalına  yerli 

yazıçıların əsərlərini tamaşaya qoymağı təklif edərdi. Ulu öndər Heydər 

Əliyev vaxt tapan kimi məşqlərə baxmağa da gələrdi. Bu, teatrın 

aktyorlarına stimul verərdi. 

Akif Əliyev 
 

Kollektiv respublikada keçirilən müxtəlif xarakterli festivallarda uğurlu çıx

ışlar edib. Hətta onun bir neçə tamaşası Azərbaycan Dövlət Televiziyası ilə

 nümayiş olunub. Teatrın istedadlı aktyorları bədii filmlərə çəkilirlər, televi

ziya tamaşalarında, müxtəlif şou-proqramlarında həvəslə çıxış edirlər. 

 

İlham Rəhimli,  

professor  
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Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı 

 

 Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Soveti Sumqayıtda Dövlət 

Gənclər Teatrı yaradılması barədə qərar verdi. (12 mart 1968). Bunun 

əsasında respublika mədəniyyət nazirinin 10 iyul 1968-ci il tarixli əmri ilə 

teatr yaradılıb. Mirzəağa Əliyev adına Azərbaycan Dövlət İncəsənət 

İnstitutunun aktyorluq fakültəsinin son kursunda təhsil alan tələbələrin 

əksəriyyətinin təyinatı Sumqayıta verilib. Onların və şəhərin daha 

bacarıqlı dram həvəskarlarının gücü ilə təzə səhnə sənəti kollektivi 

formalaşdırıldı. İnstitutun aktyor və rejissor sənəti müəllimi Nəsir 

Sadıqzadə teatra baş rejissor təyin edildi. İyul ayında bu vəzifəni tutmuş 

kollektivə bir il rəhbərlik etdi. 1 avqust 1968-ci ildə kimyaçıların Səməd 

Vurğun adına Mədəniyyət sarayında gənc kollektiv ilk məşqinə başladı. 

Yeni kollektiv bir il Sumqayıt Dövlət Gənclər Yeatrı adlandı. 1970-ci ildə 

kollektivə görkəmli rejissor və aktyor Hüseyn Ərəblinskinin adı verildi. 

Sənət ocağı Sumqayıt Dram Teatrı adlandırıldı. 1992-ci ildən kollektiv 

musiqili dram teatrıdır. 

 Teatrın rəsmi və təntənəli açılışı 14 mart 1969-cu ildə Mirzə Fətəli 

Axundzadənin “Müsyö Jordan və dərviş Məstəlişah” komediyasının 

tamaşası ilə oldu. Tamaşanın quruluşçu rejissoru Cənnət Səlimova, 

rəssamı İsmayıl Axundov, bəstəkarı Emin Sabitoğlu idi. Mahnıların 

mətnini şair Zeynal Cabbarzadə yazmışdı. Tamaşada rolları Raid əliyev 

və Hicran Hüseynov (Müsyö Jordan), Seymur Məmmədov və Hacı 

Xəlilov (Hatəmxan ağa), Almaz Ələsgərova (Şərəfnisə xanım), Nigar 

İbrahimova və Münəvvər Babayeva (Gülçöhrə), Sevil Babayeva və Tahirə 

Həsənzadə (Şəhrəbanu xanım), Nüşabə Novruzova və Aliyə Mikayılova 

(Xanpəri), Hacı İsmayılov və Vaqif Rəsulov (Dərviş Məstəlişah), Nazir 

Əliyev və Ramiz Əhmədov (Qulaməli), Kamil Məhərrəmov və Vaqif 

Əliyev (Kəndirbazlar) oynayırdılar. “Müsyö Jordan və dərviş Məstəlişah” 

tamaşası müəyyən mənada meydan teatrının estetikası və poetika 

göstəriciləri əsasında hazırlanmışdı. Aktyorlar şən və məzəli məsxərə 

təqdim edirdilər. Martın 15-də isə gənc kollektivin üzvləri Amerika 

dramaturqu Con Patrikin “Qəribə missis Səvic” tragikomediyasını 

oynadılar. Əsəri Novruz Gəncəli tərcümə etmiş və Nəsir Sadıqzadə 

tamaşaya hazırlamışdı. Tamaşanın rəssamı Arif Əsgərov, bəstəkarı isə 

Moris Ravel idi. Maraqlı səhnə təfsiri verilmiş tamaşada əsas rolları  
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Zərnişan Fətəliyeva (Missis Səvic), Vaqif Əliyev və Nazir Əliyev 

(Semuel), Vaqif Rəsulov və Kamil Məhərrəmov (Tit), Nüşabə Novruzova 

və Cəmilə Məmmədova (Lili Bell), Hicran və Rafiq Hüseynovlar (Doktor 

Emmet), Sevil Babayeva (Miss Villi), Almaz Əsgərova (Florens) 

oynayırdılar. 

Teatrda müxtəlif vaxtlarda baş rejissor işləmiş sənətkarlar:  

Nəsir Sadıqzadə (10 iyul 1968-13 noyabr 1969),  

Arif Ağayev (8 avqust 1969-26 dekabr 1970), 

Ağakişi Kazımov (26 dekabr 1970-19 mart 1973, 

Vaqif Şərifov (22 oktyabr 1974-20 iyun 1977),  

Mərahim Fərzəlibəyov (8 avqust 1977 – 9 mart 1981), 

Oruc Qurbanov (16 iyul 1982 – 20 iyun 1986),  

Vaqif Ağayev (20 iyun 1986 – 10 avqust 1987),  

Yusif Əkbərov (9 sentyabr 1986 – 24 noyabr 1990), 

Ağalar Mehdiyev (İdrisoğlu. 1991 -23 sentyabr 1977),  

Firudin Məhərrəmovdur (21 oktyabr 1977-ci ildən). 

 Rejissorlar Oruc Qurbanov, Ədalət Ziyadxanov, Rövşən Almuradov ( 

19980-1984) bu teatrda tamaşalar hazırlayıblar. 

 Xalq artistləri Rza Əfqanlı, Barat Şəkinskaya, Məlik Dadaşov, 

Hacı İsmayılov, Ramiz Novruzov, Afaq Bəşirqızı, Vaqif Əliyev, əməkdar 

artistlər Məmmədcəfər Cəfərov, Sadıq Həsənzadə (Həsən Qara), 

Kübrabəyim Əliyeva, Əlibala Nur, Almaz Amanova, Sabir Məmmədov, 

Kazım Abdullayev, Tofiq Hüseynov, aktyorlar Hacı Xəlilov, Kamil 

Məhərrəmov, Xanlar Muradov, Gülsolmaz Qafarova, müxtəlif vaxtlarda 

Sumqayıt teatrında işləyiblər. Hazırda teatrın truppasında xalq artistləri 

Valeh Kərimov, Svetlana Həkimova, Məzahir Süleymanov, əməkdar 

artistlər Növrəstə Həşimova, Ulduzə Nəsirova, Fəranə Musayeva fəaliyyət 

göstərirlər. Respublikanın xalq rəssamları İsmayıl Axundov, Nüsrət 

Fətullayev, tanınmış fırça ustaları Arif Əsgərov, Kamal Şıxəliyev, Tələt 

Şahtaxtinski Sumqayıt teatrında müxtəlif janrlı tamaşalara əlvan bədii 

tərtibatlar veriblər. Bəstəkarlardan Fikrət Əmirov, Oqtay Kazımov, Emin 

Sabitoğlu, Ramiz Mirişli, Rəşid Nəsiboğlu, Zakir Bağırov, Nəriman 

Məmmədov, Sevda İbrahimova, Şəfiqə Axundova teatrın müxtəlif 

tamaşalarına musiqi bəstələyiblər. 
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Sumqayıt teatrı – sevimli ünvan 

..Mən üç dəfə Sumqayıt teatrının səhnəsinə çıxmışam. Əlbəttə, aktyor kimi 

yox. Birincisində illər öncə gənc şair kimi şeir söyləmişəm. Səhnəyə ikinci 

çıxışım beş-altı il qabaq nəvəm Yağmurun Qar qızla şəklini çəkdirəndə 

olub. Bir də ötən ilin yayında “Teatrın dostu” nominasiyası üzrə 

“Rampa” mükafatı ilə təltif ediləndə səhnəyə çağırılmışam. Amma bir 

sumqayıtlı kimi bu teatrın qapısından bəlkə də minlərcə dəfə keçməyimlə 

öyünə bilərəm.  

 Məlum olduğu kimi, mart ayının 10-u Azərbaycan Milli Teatr 

Günü, 14-ü Sumqayıt teatrının yarandığı gün, 27-si isə Beynəlxalq Teatr 

Günüdür. Bunları xatırlayınca, gözlərim önündə böyüyüb qol-qanad 

açmış Sumqayıt teatrının mənə məlum olan tarixi səhifələri canlandı. 

Ürək sözlərimi yazmaq istədim. 

 Xatırlayıram ki, 1969-cu ildə gənclər üçün yenicə yaradılan bu 

mədəni məbədə görkəmli teatr xadimi, rejissor Hüseyn Ərəblinskinin adı 

verilmişdi. Teatr öz pərdəsini martın 14-də Azərbaycan dramaturgiyasının 

banisi Mirzə Fətəli Axundzadənin “Müsyö Jordan və Dərviş Məstəli şah” 

(rejissoru Cənnət Səlimova) məzhəkəsi ilə açmışdı. Mən onda 5-ci sinifdə 

oxuyurdum. Məktəbdən bilet alıb həmin tamaşaya baxmağa getmişdik. 

Teatrın işıqları göz qamaşdırırdı. Bu, sirli-sehirli bir aləmin işığı idi. 

Sənət, mədəniyyət şəfəqi idi. O çağadək belə mənzərəni yalnız televizor 

ekranından görmüşdüm. Sanırdım ki, televizorun içinə girmişəm. Teatrı o 

sevən sevdim.  

 Yaddaşımda Sumqayıt teatrının səhnəsində oynanılan “Arvadımın 

əri” və “Elbrus evlənir” (Georgi Xuqayev), “Müsibəti Fəxrəddin” (Nəcəf 

bəy Vəzirov), “Solğun çiçəklər” (Cəfər Cabbarlı), “Toy” (Sabit Rəhman), 

“Tribunal” (Andrey Makayonak), “Afət” (Hüseyn Cavid) “Bütün Şərq 

bilsin” (Nəriman Həsənzadə) və sair tamaşalar canlanır. 1981-ci ildə 

Moskva şəhərində keçirilən Ümumittifaq teatr festivalında “Bütün Şərq 

bilsin” (rejissor Mərahim Fərzəlibəyov) əsərinin tamaşası ilə çıxış edən 

Sumqayıt teatrı II dərəcəli, N.Nərimanovun obrazını yaradan Xalq artisti 

Məlik Dadaşov isə I dərəcəli diploma layiq görülmüşdü. O vaxtlar 

Azərbaycan KP MK-nın birinci katibi olan Heydər Əliyev bu tamaşaya 

baxdıqdan sonra səhnəyə qalxaraq teatr sənətinin dərin bilicisi kimi 

tamaşa haqqında müsbət fikirlərini söylədi, kollektivi və pyesin müəllifini 

təbrik etdi. 
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Teatrın kollektivi 2005-ci ildə ulu öndər Heydər Əliyevin həyatı və siyasi 

fəaliyyətinə həsr olunmuş “Xilaskar” (Aqşin Babayev) əsərini uğurla 

tamaşaya qoyub. Qeyd etmək lazımdır ki, unudulmaz dahi şəxsiyyətin 

bədii obrazı Azərbaycan teatr tarixində ilk dəfə məhz Sumqayıt teatrının 

səhnəsində canlandırılıb. Əməkdar artist Namis Şirməmmədov həmin 

obrazı böyük məharətlə yaradıb. 

İlk onilliklərində biri-birinin ardınca bu teatra işləməyə gələn Xalq 

artistləri Barat Şəkinskaya, Rza Əfqanlı, Əliağa Ağayev, Məlik Dadaşov, 

Əməkdar artistlər Sadıq Həsənzadə və Məmmədcəfər Cəfərov gənc 

aktyorlara səhnə sirlərini öyrətməklə yanaşı, sanballı tamaşaların 

hazırlanmasında əllərindən gələni əsirgəməyiblər. Sumqayıt teatrında 

aktyor potensialı həmişə güclü olub. Oynadıqları maraqlı obrazlarıyla 

yaddaşlarda iz buraxmış mərhum aktyorlar Hacı Xəlilov, Həsənqara, 

Kamil Məhərrəmov, Xanlar Muradov, Gülsolmaz Qafarova, Məmməd 

Ələkbərov, Habil Nəsirov, Şahmar Qəribli, Vaqif Rəsulov teatr 

tariximizin şərəfli səhifələrini yazıblar. Mərhum rejissor Rövşən 

Almuradlı burada gözəl tamaşalar hazırlayıb. Həmçinin adlı-sanlı 

aktyorlar Valeh Kərimov, Afaq Bəşirqızı, Hacı İsmayılov, Ramiz 

Novruzov, Kübrabəyim Əliyeva, Əli Nur, Əjdər Həmidov, Sabir 

Məmmədov, Nahidə Orucova, Bahar Abdullayeva, Vaqif Əliyev, Tofiq 

Bayramov, Kazım Abdullayev, Məzahir Süleymanov, Nadir Xasıyev və 

başqaları Sumqayıt teatrının parlaq ulduzları olublar. Əksəriyyətini şəxsən 

tanımağımla qürur duyuram.  

    Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının direktoru, Əməkdar artıst Mübariz 

Həmidov həm də Kalmıkiya Respublikasının Əməkdar incəsənət 

xadimidir. Əvvəllər nazirlikdə işləyib. Sonra 10 ildən artıq Dövlət Gənc 

Tamaşaçılar Teatrına rəhbərlik edib. İki ildir ki, Sumqayıt teatrında 

çalışır. O gələndən həyata keçirilən diqqətəlayiq layihələrdən biri uşaq 

tamaşalarının baxış və müzakirəsi ilə məşğul olan məktəblilərdən ibarət 

alternativ şuranın yaradılmasıdır. Teatr rəhbərliyi gənc aktyorlara da 

xüsusi qayğı ilə yanaşır, onların istedadlarının inkişafına hər cür şərait 

yaradır. 

Teatrın ilk baş rejissoru Nəsir Sadıqzadə olub. İndiki baş rejissor, Xalq 

artisti Firudin Məhərrəmov, quruluşçu rejissorlar – Əməkdar artist, 

Prezident mükafatçısı Namis Şirməmmədov, Əməkdar mədəniyyət işçisi 

Vasif Məmmədov və digərləri bütün varlıqları ilə bu sənət ocağına bağlı 

olmaqla, bir-birindən gözəl tamaşalar hazırlayırlar. Firudin Məhərrəmov  
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33 ildir ki, burada işləyir. Məzun kimi diplom işini bu teatrda sərgiləyib. 

Əsrimizin əvvəllərindən doğma kollektivdə rejissura başqanıdır. Deyir ki, 

yaradıcılığının ən uğurlu illəri məhz bu teatrla bağlıdır və burada 

hazırlanan bütün tamaşalar onun üçün doğmadır.  

Dostum Namis Şirməmmədov həm aktyor, həm də quruluşçu rejissor kimi 

bir sıra uğurlu tamaşalara imza atıb. Hazırda Cəlil Məmmədquluzadənin 

“Danabaş kəndinin əhvalatları”nı yeni versiyada səhnəyə hazırlayır. Vasif 

Məmmədov isə əsasən uşaq tamaşaları üzrə ixtisaslaşıb, çalışqanlığı və 

fantaziyaları ilə seçilir. 

Bu gün teatrda sələflərinin yolunu layiqincə davam etdirən yaşlı, orta və 

gənc nəsil aktyorlar əsl fədailər kimi fəaliyyət gostərirlər. Növrəstə 

Haşımova, Cəlal Məmmədov, İlahə Səfərova, Sədaqət Nuriyeva, Ulduzə 

Nəsirova, Mövsüm Hüseynov, İzaməddin Bağırov, Xatirə Süleymanova, 

Rauf Ağakişiyev, Vaqif Səmədzadə, Habil Xanlarov, Oqtay Mehdiyev, 

Dağlar Rüstəmov, Yalçın Səlimov və başqaları bu sıradandır.  

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı bu şəhərdə çoxlarının sevə-sevə getdikləri 

ünvandır. Dostlarım Əşrəf Veysəlli, Ağalar İdrisoğlu, İslam Həsənov 

müxtəlif vaxtlarda bu teatrın rəhbərliyində çalışıblar. Xalq yazıçısı 

Anarın, Əli Əmirlinin, Hüseynbala Mirələmovun, yaxın dostlarım Əvəz 

Mahmud Lələdağın, Əyyub Qiyasın əsərləri də bu teatrda uğurlu səhnə 

təcəssümü tapıb.  

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev üç il öncə Sumqayıta səfəri 

çərçivəsində əsaslı təmir edilərək yenidən qurulan Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrına da baş çəkib. Binanın bütün mühəndis-texniki qurğuları 

yenilənib, 500 yerlik tamaşa və 100 yerlik akt salonu ən müasir 

avadanlıqla təchiz olunub. Tamaşaları bədii və texniki cəhətdən yüksək 

səviyyədə təqdim etmək üçün 360 dərəcə hərəkət edən səhnə, müasir 

akustika və işıqlandırma sistemləri quraşdırılıb. Teatrın qarşısındakı 

meydanda 15 min kvadratmetr sahəyə mərmər döşənib, iki yeni fəvvarə 

və monitor quraşdırılıb. Bu yenidənqurma Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının 150 nəfərlik kollektivinə işlərini günün tələbləri səviyyəsində 

qurmaq üçün maksimum şərait yaradıb. Teatrda mürəkkəb səhnə həlli 

olan əsərlər oynanılır, göstərilən tamaşalarda ölkənin mədəniyyət 

sahəsində tanınmış simalar, görkəmli aktyorlar da həvəslə rol alırlar. 

Təmirdən sonra teatrın keçmiş aktyorları, Xalq artistləri Afaq Bəşirqızı və 

Valeh Kərimovun iştirakı ilə İsi Məlikzadənin “Subaylarınızdan 

görəsiniz” komediyası oynanılıb. Afaq xanım Səməni, Valeh Kərimov isə 

Seyfi obrazlarını canlandırıblar.  
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Yeri gəlmişkən, teatrın rəhbərliyi nə vaxtsa burada çalışmış və hazırda 

fəaliyyət göstərən insanlara xüsusi diqqətlə yanaşır. Zamanında 

Azərbaycan teatrına töhfə vermiş sənət adamları premyeralara dəvət 

olunur, onların doğum günləri, yubileyləri qeyd edilir. Elə bu yaxınlarda 

Xalq artisti Svetlana Həkimovanın 80 illik yubileyi keçirilib. Mübariz 

Həmidov Sumqayıtın sosial-mədəni inkişaf palitrasında teatrın da öz 

çalarlarının olduğunu söyləyib və Svetlana xanımın xidmətlərini qeyd 

edib. Direktor müavinləri, Əməkdar artist Vidadi Məmmədov və Maya 

Məmmədova, Əməkdar artistlər Namis Şirməmmədov, İlahə Səfərova və 

digərləri yubilyarın teatrda, televiziyada, şəhərin mədəni-kütləvi 

tədbirlərində çıxışlarını yada salıblar. Kollektiv adından Svetlana xanıma 

hədiyyə təqdim olunub.  

İlyarım öncə Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 50 illik yubileyi xüsusi 

təntənə ilə keçirilib. Prezident İlham Əliyevin sərəncamına əsasən 

Mədəniyyət Nazirliyinin və Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

təşkilatçılığı ilə gerçəkləşən tədbir tarixi-mədəni hadisə kimi yadda qalıb.  

...Şənlik teatrın qarşısından başlandı. Orada ən yaxşı tamaşalardan 

dekorlar qurulmuş və dekorların qabağında tamaşaların personajları 

xüsusi geyimlərdə dayanmışdılar. Yarım əsrdə keşməkeşli, ancaq 

uğurlarla zəngin yol keçmiş kollektivin bayramına çoxsaylı şəhər 

sakinləri, ictimaiyyət nümayəndələri qatılmışdı. Bəzi tamaşalardan 

parçalar göstərildi, musiqi nömrələri səsləndi. Mərasim teatrın binasında 

davam etdi. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin milli mədəniyyətə, 

incəsənətə qayğısından, bu sahədə reallaşan əhəmiyyətli layihələrdən 

danışıldı. Bir sıra respublika və beynəlxalq miqyaslı festivalların laureatı 

olmuş teatrın sadalanan uğurları sürəkli alqışlarla müşayiət edildi.  

Baş rejissor, Xalq artisti Firudin Məhərrəmov yubiley ssenarisini yaradıcı 

heyətin ilk səhnə sınağı olan “Müsyö Jordan və dərviş Məstəli şah” 

komediyasının motivləri üzərində qurmuşdu. Dərvişin əcinnələri 

hadisələrin gedişinə təsir göstərir, süjet xəttini dolğunlaşdırırdılar. Amma 

bu dəfə əcinnələr xeyirxah missiyada çıxış etdilər. Aparıcıların təqdimatı 

ilə teatr truppası səhnəyə dəvət olundu və onlar üçün ayrılmış yerlərdə 

əyləşdilər. Sonra Mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayev və Sumqayıt Şəhər 

İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov teatr kollektivini təbrik etdilər. 

Həmin günlərdə kollektivin bir qrup üzvünə verilən fəxri adlar və 

“Tərəqqi” medalı sahiblərinə təqdim olundu. Z.Fərəcov şəhərin sosial-

mədəni həyatında fəal iştirakına görə bir qrup aktyoru fəxri fərmanla təltif 

etdi. 
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Kollektivin həmin özəl günündə rəngarəng çıxışlar oldu. Teatrda 

qoyulmuş ilk tamaşa – “Müsyö Jordan və dərviş Məstəli şah” 

komediyasının rejissoru, Xalq artisti Cənnət Səlimova da təbriklərə 

qoşuldu. Daha sonra zaman-zaman teatrın repertuarında yer tutmuş 

müxtəlif tamaşalardan fraqmentlər monitor vasitəsilə göstərildi. Həmçinin 

digər ölkələrdən teatr rəhbərlərinin təbrikləri çatdırıldı. 

Ötən ilin noyabrında Sumqayıtın 70 illik yubileyi münasibətilə də teatr 

maraqlı tədbirlər reallaşdırıb. İcra hakimiyyəti ilə birlikdə böyük 

ümumşəhər bayram təntənəsi təşkil olunub. Yazıçı Əli Əmirlinin şəhərin 

dünəni, bu günü və sabahı haqqında “Sevgilim Sumqayıt” adlı maraqlı 

pyesi tamaşaya qoyulub. Yubiley ilində bir sıra digər gözəl əsərlər də 

səhnə həyatı qazanıb.  

...Ötən ay Fransanın Azərbaycandakı səfiri Zakari Gros Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrının qonağı idi. Teatrının direktoru Mübariz Həmidov səfirə 

teatrın tarixi və repertuarı haqqında məlumat verdi. Hazırda teatrın 

repertuarında fransız yazıçısı Marsel Berkye-Marinyenin “Oğru” 

tamaşasının da yer aldığı barədə məlumatlandırılan səfir məmnunluğunu 

bildirərək gələcəkdə Fransa-Azərbaycan teatrları arasında əməkdaşlığın 

ölkələrarası münasibətlərdə vacib amil olacağını vurğuladı. 

Sumqayıt teatrının yaradıcı kollektivinə daha böyük uğurlar arzusu ilə 

teatrın bədii şurasının üzvü: 

  

Əli Nəcəfxanlı, 

“Xalq qəzeti”.-2020.-15 mart.-S.7 
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Milli teatr məktəbinin inkişafında Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 

Teatrının xüsusi yeri var 

 

Teatr tariximizdə bölgə teatrlarının da mühüm rolu var. Bu teatrlarımızın 

sırasında Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının da xüsusi yeri var. Öz 

fəaliyyəti ilə teatr sənətimizə görkəmli sənətkarlar bəxş edən, gözəl səhnə 

əsərləri ilə tamaşaçıların görüşünə gələn teatr bu gün də teatrsevərləri 

sevindirməkdədir. 

     1968-ci ilin sentyabr ayında Nazirlər Kabinetinin qərarı və Mədəniyyət 

Nazirliyinin sərəncamı ilə Sumqayıtda ilk professional kollektiv - 

H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Gənclər Teatrı yarandı. Öz pərdəsini 

1969-cu ilin mart ayının 14-də Azərbaycan dramaturgiyasının banisi 

M.F.Axundovun "Müsyo Jordan və Dərviş Məstəli şah" (rejissor Cənnət 

Səlimova) məzhəkəsi ilə açan teatr, sabahısı gün öz tamaşaçılarını ingilis 

dramaturqu Con Patrikin "Qəribə missis Cəvic" tragikomediyası ilə 

sevindirdi.  

1974-cü ildə Mədəniyyət Nazirliyinin qərarı ilə teatr Sumqayıt Dövlət am 

teatrı statusu aldı. Biri-birinin ardınca bu teatra işləməyə gələn Xalq 

artistləri Barat Şəkinskaya, Rza Əfqanlı, Əliağa Ağayev, Məlik Dadaşov, 

Əməkdar artistlər Sadıq Həsənzadə və Məmmədcəfər Cəfərov gənc 

aktyorlara səhnə sirlərini öyrətməklə yanaşı, sanballı tamaşaların 

hazırlanmasında da əllərindən gələni əsirgəmədilər. "Toy" (S.Rəhman), 

"Müsibəti Fəxrəddin" (N.B.Vəzirov), "Maskarad" (M.Lermantov), 

"Arvadımın əri" və "Elbrus evlənir" (G.Xuqayev), "Tribunal" 

(A.Makayonak), "Solğun çiçəklər" (C.Cabbarlı), "Skapenin kələkləri" 

(Molyer) və s. məhz həmin illərin məhsuludur.  

1981-ci ildə Moskva şəhərində keçirilən "Ümumittifaq teatr festivalı" nda 

Nəriman Həsənzadənin "Bütün Şərq bilsin" əsərinin tamaşası ilə çıxış 

edən Sumqayıt teatrı festivalın II dərəcəli diplomuna, N.Nərimanovun 

obrazını yaradan Xalq artisti Məlik Dadaşov isə I dərəcəli diploma layiq 

görülmüşdülər. O vaxtlar Azərbaycan KP MK-nın birinci katibi işləyən 

Heydər Əliyev bu tamaşaya baxdıqdan sonra səhnəyə qalxaraq teatr 

kollektivini təbrik edib və teatr sənətinin dərin bilicisi olan teatrşünas kimi 

tamaşanı təhlil etmişdi. Teatr kollektivinə yeni uğurlar diləyən ulu 

öndərimiz teatın bütün heyəti ilə birlikdə xatirə şəkili də çəkdirmişdi. 

Böyük Oktyabr Sosialist inqilabının 60 illiyinə həsr olunmuş "SSRİ 

xalqlarının ümumittifaq dramaturgiya və teatr sənəti festivalı"-

ndaG.Bokaryevin "Poladəridənlər" əsəri ilə çıxış edən teatr kollektivi  
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müvəffəqiyyət qazanıb və festivalın III dərəcəli diplomuna  

layiq görülmüşdü. Hər iki əsəri o vaxtlar gənc olan, hazırda Xalq artisti 

Mərahim Fərzəlibəyov tamaşaya hazırlamışdı.  

Dahi şair və dramaturq Hüseyn Cavidin anadan olmasının 100 illiyi ilə 

əlaqədar olaraq teatr, 1982-ci ildə yazıldığı vaxtdan tamaşası 

hazırlanmamış "Afət" əsərini səhnələşdirməyi qərara alır. Əsərə Oruc 

Qurbanov səhnə həyatı verir. (Tamaşanın quruluşçu rəssamı Nabat 

Qurbanova, bəstəkarı Elza İbrahimova) Afət rolunun ifaçısı Hicran 

Mehbalıyeva məhz bu tamaşadan sonra Əməkdar artist fəxri adına layiq 

görülüb."Afət" tamaşasından sonra Oruc Qurbanov teatrın səhnəsində bir 

birinin ardınca "13"-cü sədr"(A. Abdulin), "Oqtay Eloğlu"(C.Cabbarlı), 

"Dağlar arxasız olmur" (C.Yusifzadə), "Cahargah fantaziyası" 

(K.Kərimov), "Təhminə və Zaur" (Anar) və s.əsərlərə quruluş verib.  

1985-ci ildən 1989-cu ilədək teatrın baş rejissoru olan Y.Əkbərovun 

tamaşaya qoyduğu "Bəxt üzüyü" (Vaqif Səmədoğlu) komediyası 

uzunömürlü olmaqla yanaşı, həm də tamaşaçılar tərəfindən sevilərək 

baxılan tamaşalardan biri olub. Hazırda Xalq artistləri olan Afaq 

Bəşirqızı, Valeh Kərimov, Vaqif Əliyev, Məzahir Süleymanov, Əməkdar 

artist Sabir Məmmədov və s. rejissor Y.Əkbərovun rəhbərliyi ilə sanballı 

aktyor ansamblı yaranıb və tamaşaya uğur qazandırıblar. Sumqayıt teatrı 

bir çox istedadlı aktyor və rejissorları yetişdirib. Bunlara misal olaraq 

Xalq artistləri rejissor Ağakişi Kazımovu, Mərahim Fərzəlibəyovu, Afaq 

Bəşirqızını, Vaqif Əliyevi, Valeh Kərimovu, Əməkdar artistlər Oruc 

Qurbanovu, Rafiq Hacıyevi, Səmayə Sadıqovanı, Tofiq Bayramovu, 

Kazım Abdullayevi, Elmira Həşimzadəni, Hicran Mehbalıyevanı, Əli 

Nurini, Sabir Məmmədovu, Əməkdar rəssam Mübariz Gəncəlini, 

Əməkdar mədəniyyət işcisi İlqar Cəfərovu göstərmək olar. Valeh 

Kərimov, Svetlana Həkimova, Növrəstə Həşimova və Əməkdar rəssam 

Mübariz Gəncəli teatra sadiq qalaraq, bu günə kimi H.Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrında çalışırlar. 

1992-ci ildə Musiqili Dram teatrı statusu alan Sumqayıt teatrı öz 

repertuarını Milli operetta və musiqili komediya tamaşaları ilə daha da 

zənginləşdirib. Teatrın səhnəsində tamaşaya qoyulan "Arşın mal 

alan"(Ü.Hacıbəyov), "Subaylarınızdan görəsiniz"(S.Ələsgərov və İsi 

Məlikzadə), "Dünyaxanım ev axtarır" (Lalə Darvin və A. Həsənoğlu) 

əsərləri sevilə-sevilə baxılan tamaşalar sırasına çıxıblar. 1995-ci ildə 

Azərbaycan dramaturgiyasının banisi M.F.Axundovun "Müsyo Jordan 
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dərviş Məstəli şah" əsərinə müraciət edən kollektiv, 1998-ci ildə 

Gürcüstanın Rustavi şəhərinin 50 illik yubileyinə həsr olunmuş 

Beynəlxalq teatr festivalına dəvət alıb. Bu dəvətə çox ciddi hazırlaşan 

kollektiv festivalda uğurla çıxış edib və festivalın xüsusi prizinə layiq 

görülüb. Tamaşanın quruluşçu rejissoru Firudin Məhərrəmov isə "Klassik 

əsərlərə cürətli müdaxilə" diplomuna layiq görülüb. Sumqayıt teatrının 

bugünkü nailiyyətləri göz qabağındadır. Teatrın aktyor və rejissorları 

1990-cı ildən bu günə kimi Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının 

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi ilə birgə keçirdikləri "Mono-tamaşalar" 

festivallarında mütəmadi olaraq çıxış edərək, festivalın diplom və fəxri 

fərmanlarına layiq görülüblər. 2003-cü ilin aprel ayının 3-də Sumqayıt 

şəhərinə gələn ümummilli liderimiz Heydər Əliyev şəhərin fəalları 

qarşısındakı çıxışında Sumqayıt teatrının işini yüksək qiymətləndirib. Ulu 

öndərin verdiyi yüksək qiymətdən fərəhlənən kollektiv yeni tamaşalar 

üzərində uğurla işə başladı. Bir-birinin ardınca hazırlanan M.Mayomenin 

"Lotoreya", M.F.Axundovun "Hekayəti xırs quldurbasan", N.Hikmətin 

"Bayramın birinci günü", Ç.Aytmatovun "Ümid sahili", H.Cavidin "Ana", 

A.Babayevin "Xilaskar" tamaşaları məhz həmin dövrün məhsullarıdır. 

2003-cü ildə teatr H.Cavidin "Ana" faciəsinə müraciət edir. 2007-ci ildə 

kollektiv H.Cavidin 125 illiyinə həsr olunmuş "Xəzan yarpaqları" 

tamaşasını hazırlayır. Teatr 14 iyun 2008-ci ildə Naxçıvan Mədəniyyət 

Nazirliyinin dəvəti ilə 15 iyun Milli Qurtuluş Günü münasibətilə 

ümummilli lider Heydər Əliyevin 2000-2003-cü illərdəki fəaliyyətinə həsr 

olunmuş Aqşin Babayevin "Xilaskar" tamaşası ilə Naxçıvanda qastrol 

səfərində olub, tamaşa ictimaiyyət tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılanıb. 

Kollektiv Naxçıvan Ali Məclisinin sədri Vasif Talıbov tərəfindən Fəxri 

Fərmanla təltif olunub. Teatr Bakıda keçirilən "Boş məkan" teatr 

festivalında Ç.Aytmatovun "Ümid sahili", Gəncədə keçirilən "Yeni teatr" 

Respublika festivalında Fernando Arrabalın "Fando və Lis" psixoloji 

dramı ilə çıxış edib, MTN-in və Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

diplomuna, Y.Onilin "Qarağaclar altında məhəbbət" tamaşası isə "Qızıl 

Dərviş" mükafatına layiq görülüb.  

Bundan sonra kollektiv yarandığı gündən bəri ilk dəfə olaraq xarici 

səfərdə, Türkiyənin Ankara şəhərində "Uluslararası Teatr" Festivalında 

C.Qolsuorsinin "Birincilər və sonuncular" tamaşası ilə iştirak edərək 

festivalın diplomuna layiq görülüb. 27 sentyabr 2008-ci ildə MTN və 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin dəstəyi ilə Hüseyn Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram teatrının 40 illik yubiley gecəsi  
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ilə qeyd olundu. Prezidentin sərəncamına əsasən teatrın 17 nəfər işçisi 

respublikanın fəxri adları -2 nəfər Xalq artisti, 6 nəfər Əməkdar artist, 3 

nəfər Əməkdar mədəniyyət işçisi, 6 nəfər isə "Tərəqqi" medalı ilə təltif 

olundular. Prezidentin sərəncamına əsasən hazırda teatrda 1 nəfər 

Prezident təqaüdçüsü, 3 nəfər isə Prezident mükafatçısı çalışır. Teatrın 

repertuarında Azərbaycan müəllifləri ilə yanaşı, xarici dramaturqların da 

əsərləri özünə layiqli yer tutur. Bunlardan C.Məmmədquluzadənin 

"Danabaş kəndinin əhvalatları" , T.Vəliyevanın "Mənim ağ göyərçinim", 

Anarın "Yaxşı padşahın nağılı" , Ç.Aytmatovun "Ümid sahili", Y.Onilin 

"Qarağaclar altında məhəbbət", N.Dumbadzenin "Ağ bayraqlar", 

Ə.Əmirlinin "Varlı qadın", A.Şaiqin "Qaraca qız", C.Qolsuorsinin 

"Birincilər və sonuncular", A.Babayevin "Xilaskar", M.Haqverdiyevin 

"Ağ ölüm" və "Fədakarlıq", Ə.M.Lələdağın "Dağlarda tufan", 

F.Mustafanın "Qarışqa tələsi", Y.Əzimzadənin "Nəsrəddin", R.Əlizadənin 

"Dadaşbala əməliyyatı", Ə.Haqverdiyevin "Şah"və s.göstərmək olar. 

        2014-cü ildə də Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının 

repertuarında bir-birindən maraqlı tamaşalar yer alıb. Belə ki, cari ildə 

teatr Vaqif Əlixanlının "Dərviş və Ölüm" rejissor - Namis Şirmməmədov 

(Əməkdar artist ), Jan Anuy " Antiqona" rejissor -Mərahim Fərzəlibəyov, 

Raffi Şart "Mənim arvadımın adı Marisdir" rejissor -Tural Mustafayev, 

M.F.Axundov "Molla İbrahim Xəlil Kimyagər" rejissor -Valeh Kərimov, 

Əziz Nesin "Öldür məni can ciyər" rejissoru- Firudin Məhərrəmov olan 

tamaşaları ilə teatrsevərlərin görüşünə gəlir. Onu da qeyd edək ki, 

bugünlərdə mədəniyyət və turizm naziri Əbülfəs Qarayevin sərəncamı ilə 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrına İslam Həsənov direktor təyin 

olunub. Teatrın afişasında mart ayı üçün nəzərdə tutulan maraqlı 

tamaşalar öz teatrsevərlərini gözləyir. 

 

Nigar Abdullayeva, 

Palitra .-2014.-13mart.-S.13. 
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Yaddaşlı sətirlər 
 

1968-ci il sentyabr     Azərbaycan SSR Nazirlər Kabinetinin qərarı və  

Mədəniyyət  Nazirliyinin sərəncamı ilə Sumqayıtda ilk  

professional kollektiv - H. Ərəblinski adına Sumqayıt  

Dövlət GənclərTeatrı yaranıb. 
 

1969-cu il         Öz pərdəsini  Azərbaycan dramaturgiyasının banisi     

Mirzə FətəliAxundzadənin “Müsyo Jordanvə Dərviş Məstəli şah”  

 (rejissoru  Cənnət  Səlimova) məzhəkəsi ilə açan teatr, sabahısı gün öz  

tamaşaçılarını ingilis dramaturqu Con Patrikin “Qəribə missis Cəvic”  

(rejissoru Nəsir Sadiqzadə)tragikomediyası ilə  

sevindirib. 
  

1969-cu il       Azərbaycan hökuməti Hüseyn Ərəblinskinin xatirəsini  

əbədiləşdirmək haqqında qərar qəbul etmişdir. Bu  məqsədlə  

Sumqayıt Dövlət  Gənclər Dram Teatrına Hüseyn Ərəblinskinin adı 

verilib. 
 

1974-cü il       Mədəniyyət Nazirliyinin qərarı ilə teatra "Sumqayıt  

Dövlət Dram Teatrı" statusu verilib.  
 

1981-ci il          Nəriman Həsənzadənin "Bütün Şərq bilsin"  tamaşası  

SSRİ ümumittifaq baxışının diplomuna layiq   görülüb. 
  

2008-ci il  25 sentyabr    Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin sərəncamına əsasən Azərbaycan mədəniyyətinin  

inkişafındakı xidmətlərinə görə Hüseyn Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının 2 əməkdaşına “Xalq artisti", 6 əməkdaşına  

"Əməkdar artisti", 3 əməkdaşına  “Əməkdar mədəniyyət işçisi" fəxri 

adları verilmişvə 6 əməkdaşı "Tərəqqi" medalı ilə təltif edilib. 
  

2015-ci il    22 may      Azərbaycan Respublikasi Nazirlər Kabinetinin 

qərarı ilə Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı “Sumqayıt  

Dövlət  Dram  Teatrı” adlandırılıb. 
 

2018-ci il 5 iyul   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  Sumqayıt  

Dövlət Dram Teatrının  50 illiyi haqqında Sərəncam imzalayıb. 
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2018-ci il   16 oktyabr   Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

sərəncamına əsasən  Azərbaycanda teatr sənətinin inkişafında  

xidmətlərinə görə Hüseyn Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrının əməkdaşları - Hüseynov Mövsüm Turbəndə oğlu, 

Nuriyeva Sədaqət  Məmmədağa qızı və Süleymanova Xatirə  Bəylər 

qızına  "Əməkdar artist” fəxri adı verilib. 
 

2018-ci  il  16 oktyabr Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamına  

əsasən  Azərbaycanda teatr sənətinin inkişafında xidmətlərinə görə 

Hüseyn Ərəblinski adına Sumqayıt  Dövlət Musiqili Dram Teatrının 

əməkdaşları-Cəfərova Rüxsarə Əliağa qızı, Xanlarov Habil Tehran oğlu,  

Qurbanova Vəfa Əli qızı, Məmmədov Vidadi Mansur oğlu, Məmmədova 

Mayə Əliağa qızı, Mirzəyev Akif  Əziz oğlu,Müzəffərov Arif Valeh 

oğlu"Tərəqqi" medalı ilə təltif edilib. 
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Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının repertuarı 
(1969-2019) 

 

1969 
 

14 mart -Mirzə Fətəli Axundzadə “Müsyö Jordan və dərviş 

Məstəlişah”. Quruluşçu rejissor Cənnət Səlimova, rəssam İsmayıl 

Axundov, bəstəkar Emin Sabitoğlu, rəqslərin quruluşçusu Qorxmaz 

Qurbanov.Mahnıların mətni Zeynal Cabbarzadənindir. 
 

15 mart - Con Patrik “Qəribə missis Səvic”. Tərcüməçi Novruz Gəncəli. 

Quruluşçu rejissor Nəsir Sadıqzadə, rəssam Arif Əsgərov, bəstəkar Moris 

Ravel.  
 

12 aprel -  “Bəli, dünya dəyişib” Təbdil edəni Ələsgər Şərifov. 

Quruluşçu rejissor Nəsir Sadıqzadə, rəssam Artyom Baqi.  
 

29 may – Cəfər Cabbarlı “Sevil”. Quruluşçu rejissor Nəsir Sadıqzadə, 

rejissor Nüşabə Novruzova. 
 

25 dekabr – Altay Məmmədov “Yadındamı?”.Quruluşçu rejissor Arif 

Ağayev. Rəssamlar Arif Əsgərov və Fərhad Hacıyev, bəstəkar Emin 

Sabitoğlu. 
 

28 dekabr – Georgi Xuqayev “Arvadımın əri”. Tərcüməçi və quruluşçu 

rejissor Ağakişi Kazımov, rəssam Muşeq Saqi, bəstəkar Şəmsəddin 

Fətullayev.  
 

1970 
 

17 fevral  - Aleksandr Xmelik “Milyonçu Laptev”. Tərcüməçi Tofiq 

Rüstəmov. Quruluşçu rejissor Əsmətulla Ansari. Rəssam Arif Əsgərov. 
 

16 may – Nəcəf bəy Vəzirov “Müsibəti-Fəxrəddin”. Quruluşçu rejissor 

Ağağakişi Kazımov, rəssam Muşeq Saqi, geyim eskizlərinin müəllifi 

Kazım Kazımzadə, bəstəkar Fikrət Əmirov. 
 

7 iyul – Sabit Rəhman “Toy”. Quruluşçu rejissor Ağakişi Kazımov, 

rəssam Süleyman Hacıyev. 
 

1971 
 

11 fevral – Əfqan “Gülməyən adam”. Quruluşçu rejissorlar Ağakişi 

Kazımov və Arif Ağayev, rəssam Fərhad Hacıyev, bəstəkar Zakir 

Bağırov. 
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26 fevral – Yusif Əzimzadə “Nəsrəddin”. Quruluşçu rejissor Cahid 

Hilaloğlu, rəssam İlyas Pənahov, bəstəkar Şəmsəddin Fətullayev. 

 

7 mart – Qolfred“Qəribə marka”.Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, 

rəssam Fərhad Hacıyev. 
 

27 mart – Adil Babayev “Mənim məhəbbətim”. Quruluşçu rejissor 

Ağakişi Kazımov, rəssam Arif Ələsgərov, geyim eskizlərinin müəllifi 

Kazım Kazımzadə. 
 

6 may – Qolfred “Qəribə marka”. Tərcüməçi və quruluşçu Arif Ağayev, 

rəssam Arif Əsgərov.Uşaqlar üçün nəzərdə tutulan bu tamaşa rus dilində 

hazırlanıb. 
 

30 oktyabr – Şahmet Xusainov “Anam gəldi”. Tərcüməci Yusif 

Əzimzadə. Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, rəssam Arif Əsgərov, 

bəstəkar Şəmsəddin Fətullayev. 
 

1972 
 

5 fevral – Georgi Xuqayev“Elbrus evlənir” (“Arvadımın əri” 

komediyasının ikinci hissəsi).Tərcüməçi və quruluşçu rejissor Ağakişi 

Kazımov, rəssam Bədurə Əfqanlı, bəstəkar Şəmsəddin Fətullayev. 
 

4 mart – Andrey Makayonok “Tribunal”. Tərcüməçi Novruz Gəncəli. 

Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, rəssam Kamal Şıxəliyev. 
 

13 may – Əsgər İlham (Ələsgərov)“Kəndimizin cavanları”. Quruluşçu 

rejissor Ağakişi Kazımov, rəssam Tələt Şahtaxtinski, musiqi tərtibatçısı 

Şəmsəddin Fətullayev. 
 

8 avqust – Mirzəağa Atəş“Şərəfin sandığı”.Quruluşçu rejissor Arif 

Ağayev, rəssam Tələt Şahtaxtinski. 
 

1973 
 

5 may – Cəfər Cabbarlı. “Solğun çiçəklər”.Quruluşçu rejissor Əbülfəz 

Hüseynov, rəssam Tələt Şahtaxtinski. 
 

17 may – Eqon Rannet “Azmış oğul”.Tərcüməçi Hüseyn Sultanov. 

Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, rəssam Kamal Şıxəliyev. 
 

28 sentyabr – Feyruz Məmmədov “Meşədə döyüş”. Quruluşçu rejissor 

Arif Ağayev, rəssam Tələt Şahtaxtinski, bəstəkar Oqtay Zülfüqarov. 
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9 dekabr – Rauf İsmayılov “Ülviyyə”. Quruluşçu rejissor İldırım Cabbar, 

rəssam Tələt Şahtaxtinski, musiqi tərtibçisi Şəmsəddin Fətullayev. 
 

25 dekabr – Altay Məmmədov “Həmyerlilər”. Quruluşçu rejissor 

Əbülfəz Hüseynov, rəssam Elxan Hacıyev, bəstəkar Şəmsəddin 

Fətullayev. 
 

1974 
 

10 fevral – Süleyman Sani Axundov “Tamahkar”. Quruluşçu rejissor 

Valeh Kərimov, rəssam Artyom Baqi.  
 

30 mart – Ramiz Heydər “Paralelimin nəbzi”. Quruluşçu rejissor 

V.V.Znamerovski, rəssam Artyom Baqi. Bəstəakr A.Şengeleya. 
 

19 may – Yəhya Məmmədov “Ana məhəbbəti”. Quruluşçu rejissor 

Məmmədkamal Kazımov, rəssam Kamal Şıxəliyev. 
 

21 may – Jan Batist Molyer “Skapenin kələkləri”. Tərcüməçi Mustafa 

Mərdanov. Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, rəssam Nüsrət Fətullayev, 

geyim eskizlərinin müəllifi Solmaz Haqverdiyeva. 
 

26 dekabr – İmran Qasımov və Həsən Seyidbəyli “Sən nə üçün 

yaşayırsan?”. Quruluşçu rejissor Vaqif Şərifov, rəssam Artyom Baqi. 
 

1975 
 

19 fevral – Firudin Aşurov “Bu meydan, bu şeytan” (hind yazıçısı 

Krişan Çandrın “Şeytan istefası” hekayəsinin motivləri 

əsasında).Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, rəssam Elçin Məmmədov, 

bəstəkar Sevda İbrahimova. 
 

24 mart – Aramaşot Papayev “Parisli kürəkən”. Tərcüməçi Ramiz 

Heydər. Quruluşçu rejissor Vaqif Şərifov, rejissor Valeh Kərimov, rəssam 

Fuad Qafarov. 
 

15 may – Feyruz Məmmədov  “İnam”. Quruluşçu rejissor Yusif 

Əkbərov, rəssam Tələt Şahtaxtinski, bəstəkar Oqtay Kazımov. 
 

23 dekabr – Nazim Hikmət “Demoklisin qılıncı”. Tərcüməçi Şəfiqə 

Ağayeva. Quruluşçu rejissor Vaqif Şərifov, rejissor Davud İmanov, 

rəssam Gennadi Belov, bəstəkar Oqtay Kazımov. 
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1976 
 

28 yanvar – Mar Bayciyev “Duel”. Tərcüməçi Hüseyn Şərif. Quruluşçu 

rejissor Arif Ağayev, rəssam Tələt Şahtaxtinski. 

 

15 aprel – İsgəndər Coşqun “Komsomol poeması”. Quruluşçu rejissor 

Vaqif Şərifov, rejissor Yusif Əkbərov, rəssam Fuad Qafarov. 
 

30 iyun –Mehriban Nəzərova “Dost əli”. Tərcüməçi Mirzəağa Atəş. 

Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, rejissor Yusif Əkbərov, rəssamlar Fuad 

Qafarov və Hüseyn Hacıyev, bəstəkar Şəfiqə Axundova. 
 

25 noyabr – Anar “Adamın adamı”. Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, 

rejissor Davud İmanov, rəssamlar Fuad Qafarov və Mirağa Fətullayev. 
 

1977 
 

20 aprel – Cəfər Cabbarlı “Almaz”. Quruluşçu rejissor Vaqif Əliyev, 

rəssam Süleyman Hacıyev, bəstəkar Cahangir Cahangirov. 
 

22 noyabr –Gennadi Bokarev “Poladəridənlər”. Tərcüməçi Mahmud 

Allahverdiyev. Quruluşçu rejissor Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Tələt 

Şahtaxtinski, bəstəkar Əli Dadaşov. 
 

7 dekabr –Aleksandr Çxeidze “Sərbəst mövzu”. Tərcüməçi Rafiq 

Atakişiyev. Quruluşçu rejissor Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

17 dekabr –Hüseyn Muxtarov“Mən nənəylə evlənirəm”. Tərcüməçi 

İnqilab Kərimov. Quruluşçu rejissor Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam 

Mübariz Gəncəli. 
 

30 dekabr – Sergey Mixalkov “Lovğa dovşan”. Tərcüməçi Mərahim 

Fərzəlibəyov. Quruluşçu rejissor Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. Bəstəkar Əli Dadaşov. 
 

1978 
 

16 fevral –Panço Pançev “Məktub”. Tərcüməçi Teymur Elçin. 

Quruluşçu rejissorlar Salman Dadaşov və Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam 

Mübariz Gənvəli, bəstəkar Əli Dadaşov. 
 

24 mart –Firudin Ağayev “Xoruz və Çalağan”. Quruluşçu rejissor 

Fikrət Quliyev (diplomçu), rəssam Tələt Şahtaxtinski. 
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22 aprel –Mixail Lermontov “Maskarad”. Tərcüməçi Rəsul Rza. 

Quruluşçu rejissor Mərahim Fərzəlibəyov, rejissor Məlik Dadaşov, 

rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

31 may –Cəfər Cabbarlı “Vəfalı Səriyyə”. Quruluşçu rejissor və musiqi 

tərtibçisi Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Tələt Şahtaxtinski. 
 

15 noyabr –Feyruz Məmmədov “Meşədə döyüş”. Quruluşçu rejissor 

Yusif Əkbərov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Oqtay Zülfüqarov. 
 

18 noyabr –İsidor Ştok “İlahi komediya”. Tərcüməçi Anar. Quruluşçu 

rejissor Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Zakir 

Bağırov, mahnı mətnlərinin müəllifi Arif Cavadov. 
 

29 dekabr –“Şəngülüm, Şüngülüm, Məngülüm”, Feyruz Məmmədov. 

Quruluşçu rejissor Yusif Əkbərov, rəssam. Tələt Şahtaxtinski. 
 

1979 
 

13 mart – Oqtay Məmmədov “Mehrişah”. Quruluşçu rejissor Mərahim 

Fərzəlibəyov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

8 aprel – Cəfər Cabbarlı “Almaz”. Quruluşçu rejissor Eldar Qulubəyov 

(diplomçu), rejissor Vaqif Əliyev, rəssamlar Süleyman Hacıyev və 

Mübariz Gəncəli, bəstəkar Cahangir Cahangirov. 
 

16 may –Maksim Karimov “Toy şənbə günü olacaq”. Tərcüməçi İshaq 

İbrahimov. Quruluşçu rejissor Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

28 iyun – Əkrəm Əylisli “Bağdada putovka var”. Quruluşçu rejissor 

Yusif Əkbərov, rəssam Nazim Bəykişiyev, bəstəkar Rəşid Nəsiboğlu. 
 

1980 
 

22 mart –Hacıbaba Nəzərli “Ayıl, bax bu dünya” (“Sabir”). Quruluşçu 

rejissor Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar 

Cavanşir Quliyev. 
 

5 aprel – Əli Səmədov “Kiprit çöpünün macərası”.Hacıbaba Nəzərli. 

Quruluşçu rejissor Yusif Əkbərov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

27 iyun – Tofiq Kazımov “Muradın kələkləri”. Quruluşçu rejissor 

Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Nəriman 

Məmmədov. 
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1981 
 

23 fevral–Nəriman Həsənzadə“Bütün Şərq bilsin”. Quruluşçu rejissor 

Mərahim Fərzəlibəyov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Cavanşir 

Quliyev. 
 

30 iyun –Nəcəf bəy Vəzirov “Ağa Kərim xan Ərdəbili”. Quruluşçu 

rejissorlar Valeh Kərimov və Ağalar Mehdiyev, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

27 dekabr –Yusif Əzimzadə “Nəsrəddin”. Quruluşçu rejissor Yusif 

Əkbərov, rejissor Natiq Cavadzadə (diplomçu), rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

1982 
 

10 mart –Rəhman Əlizadə “Doğmalar”. Quruluşçu rejissor Şaiq 

Səfərov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

14 aprel – Mirzə İbrahimov “Yaxşı adam”. Quruluşçu rejissor Natiq 

Cavadzadə (diplomçu), rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

23 iyun – Hüseyn Cavid “Afət”. Quruluşçu rejissor Oruc Qurbanov, 

rejissor Rövşən Almuradov, rəssam Nabat Qurbanova, bəstəkar Elza 

İbrahimova. 
 

15 sentyabr –Abdulla Şaiq “Bir saatlıq xəlifə”. Quruluşçu rejissor 

Rövşən Almuradov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

1 dekabr –Vladimir Koşuta “Vətənə qayıtmaq istəyirəm”. Tərcüməçi 

Mailə Muradxanlı. Quruluşçu rejissor İlham Xanbudaqov, rejissor Rövşən 

Almuradov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

1983 
 

19 fevral –Tennessi Uilyams “İstək tramvayı”. Tərcüməço Vaqif 

Əlixanov. Quruluşçu rejissor Şaiq Səfərov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

 26 mart -İvaç Karaçale“Itirilmiş məktub”. Tərcüməçi Baba Vəziroğlu. 

Quruluşçu rejissor Oruc Qurbanov, rejissor Rövşən Almuradov, rəssam 

Nabat Qurbanova. 
 

22 may –Anar “Qaravəlli”. Quruluşçu rejissor Yusif Əkbərov, rəssam 

Validə Əhmədova. 
 

17 iyun – Camal Yusifzadə “Səhər qatarı”. Quruluşçu rejissor Ağalar 

İdrisoğlu, rəssam Validə Əhmədova. 
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19 iyun –Azat Abdulin “On üçüncü sədr”. Tərcüməçi Rafiq Səməndər. 

Quruluşçu rejissor Oruc Qurbanov, rəssam Nabat Qurbanova. 
 

22 sentyabr –Əkrəm Əylisli “Vəzifə”. Quruluşçu rejissor Rövşən 

Almuradov, rəssam Validə Əhmədova. 
 

10 dekabr – Mövlud Süleymanlı “Özü özünü oynayan qız”. Quruluşçu 

rejissor Yusif Əkbərov, rəssam. Mübariz Gəncəli. 

 

1984 
 

15 yanvar – Sultanməcid Qənizadə “Soldat Dursunəli və Seyfulla 

Mamağanlının macəraları”(Dursunəli və ballı-badı” və “Xor-Xor”un 

əsasında). Quruluşçu rejissor Oruc Qurbanov, rəssam Nabat Qurbanova. 
 

16 mart –Panço Pançev “Dörd əkiz”. Tərcüməçi Əli İsmayılov. 

Quruluşçu rejissor Yusif Əkbərov, rejissor Nərminə Əbdülqızı, rəssam 

Mübariz Əliyev, bəstəkar Emil Həsənov.  
 

16 may -Rafiq Səməndər  “Dəyişmə”. (Yuri Trifonovun eyniadlı 

povestinin motivləri əsasında). Kiçik səhnədə. Quruluşçu rejissor Ağalar 

idrisoğlu, rəssam Mübariz Gəncəli.  
 

20 oktyabr - Cəfər Cabbarlı “Oqtay Eloğlu”. Quruluşçu rejissor Oruc 

Qurbanov, rəssam Nabat Qurbanova.  
 

23 oktyabr – Camal Yusifzadə “Dağlar arxasız olmur”. Quruluşçu 

rejissor Oruc Qurbanov, rəssam Mübariz Gəncəli 
 

25 oktyabr – Vladimir Kondratyev “Saşka”. Tərcüməçi Vaqif Əlixanov. 

Quruluşçu rejissor Yusif Əkbərov, rejissor Vaqif Əliyev, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

15 dekabr –Nikolay Qoqol “Müfəttiş”. Tərcüməçi Sabit Rəhman. 

Quruluşçu rejissor Konstantin Şahbazidi, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

1985 
 

15 yanvar –Lev Ustinov “Məhəbbətsiz şəhər”. Tərcüməçi Səxavət 

Salmanov. Quruluşçu rejissor Rövşən Almuradov.  
 

16 yanvar – Kərim Kərimov “Çahargah fantaziyası”. Quruluşçu 

rejissor oruc Qurbanov, rəssam Nabat Qurbanova, bəstəkar Vasif 

Adıgözəlov. 
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28 mart –Ələkbər Salahzadə “Yayın qış gecələri”. Quruluşçu rejissor 

Yusif Əkbərov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

14 may – Anar “Təhminə və Zaur”. Quruluşçu rejissor Oruc Qurbanov, 

rəssam Nabat Qurbanova, bəstəkar Elza İbrahimova. 
 

16 may –Merab Beradze “Gecikən sərnişlər üçün iki bilet”. Tərcüməçi 

Həbibə Məmmədxanlı. Quruluşçu rejissor Zahid Fərzəliyev (diplomçu), 

rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

25 dekabr – Rüstəm İbrahimbəyov “Park”.Quruluşçu rejissor Oruc 

Qurbanov, rəssam Nabat Qurbanova. 
 

1986 
 

22 fevral – Camal Yusifzadə “Qəbul təxirə salınır”. Quruluşçu rejissor             

Oruc Qurbanov. 
 

22 mart – Nəbi Xəzri “Mənim arxalandığım”. Quruluşçu rejissor 

Mərahim Fərzəlibəyov, rejissor Yusif Əkbərov, rəssam Mübariz Əliyev, 

bəstəkar Emin Sabitoğlu. 
 

24 may – Mirzə Fətəli Axundzadə “Lənkəran xanın vəziri”. Quruluşçu 

rejissor Vaqif Ağayev, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

8 iyun – Sara Nəzirova “Mərd körpüsü”. Quruluşçu rejissor Leyla 

Zülfüqarova (diplomçu), rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

16 oktyabr – Vaqif Səmədoğlu “Bəxt üzüyü”. Quruluşçu rejissor Yusif 

Əkbərov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

28 dekabr – Nikolay Qoqol “Evlənmə”. Tərcüməçi Tofiq Rüstəmov. 

Quruluşçu rejissor Arif Ağayev, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

1987 
 

22 mart – Natiq Abdullayev “Tərs gün”. Quruluşçu rejissor Yusif 

Əkbərov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

31 may – Çingiz Aytmatov “Əsrə bərabər gün”. Tərcüməçi İslam 

İbrahimov. Quruluşçu rejissor Yusif Əkbərov, rejissor Valeh Kərimov, 

rəssam Fuad Qafarov. 
 

20 sentyabr – Vasili Şukşin “Diribaş adamlar”. Tərcüməçi Natiq 

Səfərov. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz 

Gəncəli, bəstəkar Faiq Sücəddinov. 
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8 dekabr – Nazim Hikmət “Bayramın birinci günü”. Tərcüməçi Əkbər 

Babayev. Quruluşçu rejissor Rövşən Almuradov, rəssam Mübariz 

Gəncəli, bəstəkar Faiq Sücəddinov. 
 

27 dekabr – Vaqif Səmədoğlu “Uca dağ başında”. Quruluşçu rejissor 

Yusif Əkbərov, rəssam Fuad Qafarov, bəstəkar Faiq Sücədddinov. 
 

1988 
 

23 mart – Adil Babayev “Ən xoşbəxt adam”. Quruluşçu rejissor Yusif 

Əkbərov, rəssam Tələt Şahtaxtinski. 
 

3 iyun – Mövlud Süleymanlı “Dəyirman”. Quruluşçu rejissor Rövşən 

Almuradov, rəssam Mübariz Əliyev, musiqi tərtibçisi Leyla Qarayeva. 
 

25 dekabr – Vladimir Kuzyomkin “Qırmızı çiçək”. Tərcüməççi və 

quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

bəstəkar Faiq Sücəddinov. 
 

1989 
 

21 fevral – Rəşad Nuri Güntəkin “Müvəqqəti ər”. Tərcüməçi Rafiq 

Atakişiyev. Quruluşçu rejissor Yusif  Əkbərov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

bəstəkar Faiq Sücəddinov. 
 

19 mart – Reyhard Kiplinq “Öz xoşuna yaşayan pişik”. Tərcüməçi 

Natiq Səfərov. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

31 mart – Əkrəm Əylisli “Bir cüt bədmüşk ağacı”. Quruluşçu rejissor 

Ədalət Ziyadxanov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Cavanşir Quliyev. 
 

6 iyul – Camala Yusifzadə və Rəhim Əliyev “İtilgetlər”. Quruluşçu 

rejissor Ədalət Ziyadxanov, rəssam Vasif Haqverdiyev, geyim 

eskizlərinin müəllifi Validə Əhmədova. 
 

14 noyabr – Aleksandr İvaşenko “Uşağa bir üç yazım”. Tərcüməçi 

Fikrət Sultanov. Quruluşçu rejissor Ağalar İdrisoğlu, rəssam Mübariz 

Gəncəli, musiqi tərtibçisi Zakir Məhərrəmov. 
 

22 dekabr – Şamo Arif “Qınamayın məni”. Səhnələşdirəni Mailə 

Muradxanlı. Quruluşçu rejissor Yusif Əkbərov, rejissor Valeh Kərimov, 

rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Cavanşir Quliyev. 
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1990 
 

17 mart – Rafiq Səməndər “Dərs”. Quruluşçu rejissor Vasif Məmmədov 

(diplomçu), rəssam Mübariz Gəncəli, musiqi tərtibçisi Zakir Məhərrəmov. 
 

22 mart – Georgi Xuqayev “Babutsa, Qaqutsa, Danel, Dardanel” 

(“Qocaların məhəbbəti”). Tərcüməçi və quruluşçu rejissor Ağalar 

İdrisoğlu, bəstəkar Cavanşir Quliyev. 
 

27 may – Slavomir Mrojek “Təxribatçılar”. Tərcüməçi Ağalar 

idrisoğlu. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz 

Gəncəli, bəstəkar Leyla Qarayeva. 
 

8 oktyabr – Şahmar Qəribli “Gəlin açıq danışaq...”. Quruluşçu 

rejissorlar Firudin Məhərrəmov və Şahmar Qəribli, rəssam Mübariz 

Gəncəli, bəstəkar Firəngiz Xəlilova. 
 

9 noyabr –Şərif Başbəyov “Dəmir qadın”. Tərcüməçi Əli Səmədov. 

Quruluşçu rejissor Yusif Əkbərov, rəssam Mübariz Əliyev, musiqi 

tərtibçisi İsmayıl Dadaşov. 
 

27 dekabr – Ağalar Mirzə “Məlik Məmmədin yeni sərgüzəştləri”. 

Quruluşçu rejissor Ağalar İdrisoğlu, rejissor Heybət Hörmətzadə, rəssam 

Mübariz Gəncəli, bəstəkar Cavanşir Quliyev. 
 

1991 
 

21 mart – Cahangir Məmmədov “Ayıq olun, uşaqlar”. Quruluşçu 

rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli, musiqi tərtibçisi 

Zakir Məhərrəmov. 
 

9 aprel -Rafiq Səməndər “Püşk”. Quruluşçu rejissor Tofiq Zeynalov, 

rejissor Valeh Kərimov, rəssam Rafiq Əbdürrəhmanov, bəstəkar Cavanşir 

Quliyev. 
 

8 may – Georgi Xuqayev “Varlı ev”. Tərcüməçi və quruluşçu rejissor 

Ağalar İdrisoğlu, rejissor Şahmar Qəribov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

musiqi tərtibçisi  Leyla Qarayeva. 
 

5 noyabr – Aqşin Babayev “Yaralar”. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli, musiqi tərtibçisi İsmayıl Dadaşov. 
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1992 
 

1 yanvar – Lev Ustinov “Cəsur qurbağa”. Tərcüməçilər Səxavət 

Salmanov və Firudin Məhərrəmov. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Lalə Quliyeva. 
 

16 aprel – Üzeyir bəy Hacıbəyov “Arşın mala alan”. Quruluşçu rejissor 

Ağalar idrisoğlu, rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

dirijorlar Fuad Əzimov (Əzimli) və Darvin Quliyev. 
 

8 iyul –  Cəlil Məmmədquluzadə  “Ölülər”. Quruluşçu rejissor Şahmar 

Qəribli, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

10 iyul – Akif Həsənoğlu “Dünyaxanım ev axtarır”. Quruluşçu 

rejissorlar Ağalar İdrisoğlu və Valeh Kərimov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

bəstəkar Lalə Quliyeva, dirijorlar Darvin Quliyev və Fuad Əzimli. 
 

25 noyabr – Süleyman Ələsgərov və İsi Məlikzadə “Subaylarınızdan 

görəsiniz”. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rejissor Heybət 

Hörmət Ərtürk, rəssam Mübariz Gəncəli, dirijorlar Darvin Quliyev və 

Fuad Əzimli. 
 

16 dekabr – Çingiz Ələsgərli “Etiraf”. Monotamaşa. Quruluşçu rejissor 

Şahmar Qəribli, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

17 dekabr – Uilyam Şekspir “Hamlet”. Tərcüməçi Tələt Əyyubov. 

Monotamaşa. Quruluşçu rejissor və musiqi tərtibçisi Firudin Məhərrəmov. 
 

1993 
 

14 yanvar – Çingiz Ələsgərli “Ana fəryadı”. Monotamaşa. Quruluşçu 

rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

15 yanvar – Akif Həsənoğlu “Yanmış evin nağılı”. Quruluşçu rejissor 

Ağalar İdrisoğlu, rejissorlar Vasif Məmmədov və Yusif Əlizadə, rəssam 

Mübariz Gəncəli, bəstəkar Azər Dadaşov. 
 

25 aprel – Süleyman Sani Axundov “Tamahkar”. Quruluşçu rejissor 

Valeh Kərimov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

25 iyun – Akif Həsənoğlu “Dəfn”. Quruluşçu rejissor Şahmar Qəribli, 

rəssam Mübariz Gəncəli. 
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1994 
 

4 fevral – “Şah İsmayıl”, Fərman Kərimzadənin “Xudafərin körpüsü”, 

“Çaldıran döyüşü” və Əlisa Nicatın “Qızılbaşlar” romanları əsasında.  

Quruluşçu rejissor Ağalar İdrisoğlu, rejissor Valeh Kərimov, rəssam 

Mübariz Gəncəli, bəstəkar Cavanşir Quliyev. 
 

15 noyabr – Zəlimxan Yaqub “Qalx ayağa Azərbaycan”. Quruluşçu 

rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

1995 
 

20 mart – Cahangir Məmmədov və Firudin Məhərrəmov “Sərxanın 

şər oyunu”. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

20 aprel – Mirzə Fətəli Axundzadə “Müsyö Jordan və dərviş 

Məstəlişah”. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz 

Gəncəli, bəstəkar Cavanşir Quliyev. 
 

15 may – Şahmar Qəribli “Gülür və güldürür”. Quruluşçu rejissor 

Şahmar Qəribli, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

23 sentyabr – Feyruz Məmmədov “Anasının gül balası”. Quruluşçu 

rejissor Şahmar Qəribli. Rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

28 dekabr – Səxavət Salmanov “Arzu təzə, il təzə”. Quruluşçu rejissor 

Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

1996 
 

17 fevral – Əvəz Mahmud Lələdağ  “Qorxaq”. Quruluşçu rejissor 

Şahmar Qəribli, rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

bəstəkar Firəngiz Xəlilova. 
 

24 mart – Firudin Məhərrəmov “Cinbalalar”. Quruluşçu rejissor 

Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

16 iyul – “Sabir Rüstəmxanlı. Portret cizgiləri”. Kompozisiya müəllifi 

və quruluşçu rejissoru Ağalar İdrisoğlu, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

12 dekabr – Olqa Kolçinskaya və Pavel Vısotski “Tramvayı kim 

oğurlayıb?”. Tərcüməçi Vaqif Ağayev. Quruluşçu rejissor Vasif 

Məmmədov, rejissor Vidadi Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

bəstəkar Firəngiz Xəlilova. 
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18 dekabr – Orxan Fikrətoğlu “Qapı”. Monotamaşa. Quruluşçu rejissor 

və musiqi tərtibatçısı Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

1997 
 

18 mart – Anton Çexov “Qu quşu”. Monotamaşa. Tərcüməçi Səxavət 

Salmanov. Quruluşçu rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

23 aprel – Jan Kevrin “Xacə şah” (tərcüməçi Hüseyn Əhədi) və 

Əbdürrəhim bəy Haqverdiyevin “Ağa Məhəmməd şah Qacar” faciəsi 

əsasında səhnələşdirəni Çingiz Ələsgərli. Quruluşçu rejissor Şahmar 

Qəribli, rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar 

Lalə Darvin. 
 

13 iyun – U. Leyesin “Buratino aya uçur”. Tərcüməçi Səxavət 

Salmanov. Quruluşçu rejissor Vidadi Məmmədov, rəssam Mübariz 

Gəncəli, bəstəkar Lalə Darvin. 
 

24 iyun – Əbdürrəhim bəy Haqverdiyev “Kimdir müqəssir?”. 

Quruluşçu rejissor Rövşən Almuradov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

8 dekabr – Süleyman Ələsgərov və İsi Məlikzadə  “Subaylarınızdan 

görəsiniz”. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz 

Gəncəli, dirijorlar Fuad Əzimli və Firəngiz Hacıqızı. 
 

28 dekabr – Abdulla Şaiq “Qış nağılı”. Quruluşçu rejissor Vasif 

Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Firəngiz Xəlilova. 
 

1998 
 

26 mart – Alber Kamyu “Ağlasığmaz faciə” (Anlaşılmazlıq”). 

Tərcüməçi və quruluşçu rejissor İzaməddin Bağırov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

21 aprel – Əvəz Mahmud Lələdağ “Batmanla gələn dərd”. Quruluşçu 

rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

29 may – Aqşin Babayev “Kim nə deyər bizdə olan qeyrətə...”. 

Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rejissor Vasif Məmmədov, 

rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Firəngiz Xəlilova. 
 

28 iyul – Əyyub Qiyas “Qarışqa yuvası”. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rejissor İzaməddin Bağırov, rəssam Şakir Məmmədov, 

bəstəkar Lalə Darvin. 
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22 sentyabr – Mirzə Fətəli Axundzadə “Müsyö Jordan və dərviş 

Məstəlişah”. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz 

Gəncəli, bəstəkar Cavanşir Quliyev. 
 

13 noyabr – Əvəz Mahmud Lələdağ “Tələ”. Quruluşçu rejissor Vasif 

Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Firəngiz Xəlilova. 
 

27 dekabr – Fatma Həsənqızı “Anası öpməyən qız”. Quruluşçu rejissor 

Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Firəngiz Xəlilova. 
 

1999 
 

18 iyun – Cəfər Cabbarlı “Solğun çiçəklər”.Tamaşanın bədii rəhbəri 

Firudin Məhərrəmov, quruluşçu rejissor İzaməddin Bağırov, rəssam 

Mübariz Gəncəli. 
 

8 oktyabr – “Oğuzlar”, “Dədəm Qorqudun kitabı”, dastanının motivləri 

əsasında işləyəni və quruluşçu rejissoru Firudin Məhərrəmov, rəssam 

Mübariz Gəncəli. 
 

16 dekabr – Cəlil Məmmədquluzadə “Danabaş kəndinin əhvalatları”. 

Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

28 dekabr – Panço Pançev “Dörd əkiz”. Tərcüməçi Əli İsmayılov. 

Quruluşçu rejissor Zahid Qurbanov, rəssam Şakir Məmmədov. 
 

2000 
 

11 fevral – Tamara Vəliyeva “Mənim ağ göyərçinim”. Quruluşçu 

rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Xanım 

İsmayılqızı. 
 

20 mart – Hikmət Ziya “Qoy bol olsun “5” imiz”. Quruluşçu rejissor 

Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Firəngiz Xəlilova.  
 

20 may – Şıxəli Qurbanov “Milyonçunun dilənçi oğlu”. Quruluşçu 

rejissor İzaməddin Bağırov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

3 oktyabr – Yaqub Həşimov “Həkimlər nobata gedir”. Quruluşçu 

rejissor İzaməddin Bağırov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

23 dekabr – Kərim Həsənov “Sehirli yaylıq”. Quruluşçu rejissor Valeh 

Kərimov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
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2001 
 

11 fevral – Əvəz Mahmud Lələdağ “Dağlarda tufan”. Quruluşçu 

rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

5 noyabr – Mehman Musabəyov “Şəngül, Şüngül, Məngül”. Quruluşçu 

rejissor Əflatun Quliyev, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

11 noyabr – Çingiz Məmmədov “Kişi”. Quruluşçu rejissor İzaməddin 

Bağırov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

18 noyabr – Georgi Xuqayev “Bir köpək vardı”. Tərcüməçi Səxavət 

Məmmədoğlu, quruluşçurejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz 

Gəncəli, bəstəkar Xədicə Zeynalova, mahnı mətnlərinin müəllifi Əkrəm 

Əylisli.  
 

2002 
 

15 mart – Georgi Xuqayev “Ailə”. Tərcüməçi Firəngiz Babayeva, 

quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

bəstəkar Xədicə Zeynalova. 
 

9 iyun – D. Şpiro “Toyuq başı”. Monotamaşa. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

9 iyun – Vaqif Əlixanlı “Baş daşı”. Monotamaşa. 
 

12 iyul – Mirzə İbrahimov “Yaxşı adam”. Quruluşçu rejissor Vasif 

Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Xədicə Zeynalova. 
 

5 noyabr – Anar “Yaxşı padşahın nağılı”.Səhnələşdirəni və quruluşçu 

rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

2003 
 

2 aprel – Marsel Marinye “Lotareya”. Tərcüməçi Vaqif Ağayev. 

Quruluşçu rejissor Valeh Kərimov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

6 iyun – Hüseyn Cavid “Ana”. Quruluşçu rejissor Vasif Məmmədov, 

rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Xədicə Zeynalova. 
 

27 sentyabr – Marat Haqverdiyev “Fədakarlıq”. Quruluşçu rejissor 

Mərahim Fərzəlibəyov, rejissor Valeh Kərimov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
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2004 
 

23 aprel – Əyyub Qiyas “Cəhənnəm ekspresi”. Quruluşçu rejissor 

İzaməddin Bağırov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Xədicə Zeynalova. 
 

9 iyul – Firuz Mustafa “Əqrəb bürcü”. Quruluşçu rejissor İzaməddin 

Bağırov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

24 dekabr – Mirzə Fətəli Axundzadə “Xırs quldurbasan”. Quruluşçu 

rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, musiqi tərtibatçısı 

Anar Süleymanov. 
 

26 dekabr – Çingiz Aytmatov “Ümid sahili”. Səhnələşdirəni və 

quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

2005 
 

7 may – Aqşin Babayev “Xilaskar”. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

15 avqust – Yuçin O Nil “Qara ağaclar altında məhəbbət”. 

Tərcüməçilər Səxavət Məmmədoğlu və Firudin Məhərrəmov. Quruluşçu 

rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli.  
 

18 noyabr – Nazim Hikmət “Bayramın birinci günü”. Tərcüməçi İslam 

İbrahimov. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rejissor Namis 

Şirməmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

30 noyabr – Böyükağa Mirzəzadə “Qudalar”. Quruluşçu rejissor Vasif 

Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

24 dekabr – Zahid Xəlilin “Qəlbinurun başına gələnlər” povestinin 

motivləri əsasında “Balqabaq padşahın nağılı”tamaşası. İşləyəni Sədaqət 

Nuriyeva. Quruluşçu rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Rəşad Əliyev. 
 

2006 
 

14 mart – Nodar Dumbadze “Ağ bayraqlar”. Tərcüməçi Xeyrulla 

Əliyev. Səhnələşdirəni Mərdan Feyzullayev. Quruluşçu rejissor Samir 

Qulamov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Telman Qəniyev. 
 

14 iyul – Əli Əmirli “Varlı qadın”. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rejissor Namis Şirməmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
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2007 
 

10 fevral – Abdulla Şaiq “Qaraca qız”. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

24 fevral – Marat Haqverdiyev “Ağ ölüm” (“Məhəbbət, şeytan, “ağ 

ölüm”). Quruluşçu rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, 

musiqi tərtibatçısı Telman Qəniyev. Tamaşanın bədii rəhbəri Firudin 

Məhərrəmov. 
 

8 may – MərkəzQacar “Qabanın səfəri”. Quruluşçu rejissor Vasif 

Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

22 iyun – Rəvan Tohidoğlu “Nakam arzular”. Quruluşçu rejissor 

Namis Şirməmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

22 iyul – Con Qolsuarsi “Birincilər və sonuncular”. Tərcüməçilər 

Ələsgər Qurbanov və Firudin Məhərrəmov. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rejissor Samir Şəfiyev. 

 

19 oktyabr – Rəhman Əlizadə “Dadaşbala əməliyyatı”. Quruluşçu 

rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

25 dekabr – Əbdürrəhim bəy Haqverdiyevin “Ağa Məhəmməd şah 

Qacar” pyesi əsasında “Şah”tamaşası. İşləyəni Vaqif  İbrahimoğlu. 

Quruluşçu rejissor Tural Mustafayev, rəssam Mustafa Mustafayev. 
 

2008 
 

2 fevral – Yusif Əzimzadə “Nəsrəddin”. Quruluşçu rejissor Samir 

Şəfiyev, rəssam Rəşad Əliyev. 
 

12 iyul – Fernando Arrabel “Fando və Lis”. Tərcüməçi, quruluşçu 

rejissor və səhnə tərtibatçısı Mahir Canas Cananov (Sankt-Peterburq 

Dövlət Teatr Akademiyasının diplomçusu), rəssam Rəşad Əliyev. 
 

27 dekabr – Firuz Mustafa “Final” (“Qarışqa tələsir”). Quruluşçu 

rejissor Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

2009 
 

16 mart – Firudin Məhərrəmov “Sərxanın şər oyunu”. Quruluşçu 

rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli, bəstəkar Telman 

Qəniyev. 
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20 iyun – Cəlil Məmmədquluzadə “Anamın kitabı”. Quruluşçu rejissor 

Namis Şirməmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

5 noyabr – Taufiq əl Hakimi “Karıxmış sultan”. Tərcümə edəni Ələsgər 

Şərifov. Quruluşçu rejissor Namis Şirməmmədov, rəssam Mübariz 

Gəncəli. 
 

2010 
 

19 fevral – Mirzəağa Atəş “Şərəfin sandığı”. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli, musiqi tərtibatçısı Anar 

Süleymanov. 
 

13 may – Əvəz Mahmud Lələdağ “Gecikmiş etiraf”. Quruluşçu rejissor 

Vasif Məmmədov, rəssam Mübariz Gəncəli, musiqi tərtibatçısı Anar 

Süleymanov. 
 

18 iyun – Teyfik Cücənoğlu “Ziyarətçi”. Türkcədən çevirəni və 

quruluşçu rejissor Könül Şahbazova, rəssam Sevinc Həsənova, musiqi 

tərtibatçısı Telman Qəniyev.  
 

7 iyul – Marat Haqverdiyev “Məhəbbət yaşa baxmır”. Quruluşçu 

rejissor Şahmar Qəribli, rəssam Mübariz Gəncəli, musiqi tərtibatçısı 

Telman Qəniyev. 
 

13 noyabr – Leonid Juxavitski “Şahzadə və baca təmizləyən”. Tərcümə 

edəni Camal Yusifzadə. Quruluşçu rejissor Vasif Məmmədov, rəssam 

Mübariz Gəncəli, musiqi tərtibatçısı Anar Süleymanov.  
 

22 dekabr – Əli Əmirli “İyirmi ildən sonra”. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rəssam Sevinc Həsənova, musiqi tərtibatçıdı Telman 

Qəniyev. 
 

2011 
 

13 may – “Ələddinin sehrli çırağı”. “1001 gecə” nağılları əsasında 

səhnələşdirəni Kəmalə Şahbazova. Quruluşçu rejissor Könül Şahbazova 

,rəssam Rəhman İmanov, musiqi tərtibatçısı Anar Süleymanov. 
 

13 may-Aqşin Babayev “Xilaskar”. Quruluşçu rejissor Firudin 

Məhərrəmov, rəssam Mübariz Gəncəli. 
 

19 iyun – Elçin “Qatil”. Quruluşçu rejissor Firudin Məhərrəmov, rəssam 

Sevinc Həsənova, musiqi tərtibatçısı Telman Qəniyev. 
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21 iyul – Mark Tven “Şahzadə və dilənçi”. Səhnələşdirəni Tatyana 

Şevçenko. Tərcümə edəni Səxavət Salmanov. Quruluşçu rejissor Tatyana 

Şevçenko, rəssam Sergey Karpenko (hər ikisi ukraynaladır). 
 

2012 
 

13 iyun- M.F.Axundzadə“Müsyo Jordan və dərviş Məstəli şah".  

Rejissor Firudin Məhərəmovun quruluşunda  
 

2013 
 

22  noyabr -“Daşdəmirin nağılı”.Rejissor Vasif Məmmədovun 

quruluşunda  
 

2014 
 

10 yanvar-Vaqif Əlixanlı"Dərviş vəölüm".Rejissor Əməkdar artist Namis 

Şirməmmədovun quruluşunda 
 

5 mart - M.F.Axundzadə"Hekayəti-Molla İbrahimxəlil kimyagər". 

Xalq artisti Valeh Kərimovun quruluşunda. 
 

19 noyabr - Nikolay Qoqol"Ölü canlar".Ukraynalı  rejissor Arkadi 

Nepotolyuk quruluşunda   
 

24 noyabr-Kamran Nəzirli “Narkoman” pyesi. Rejissor Kamran Quliyevin 

quruluşunda. 

2015 
 

5 fevral-Hüseynbala Mirələmov"Vicdanın hökmü" . Rejissor Namis 

Şirməmmədovun quruluşunda.  
 

22 iyul-Əziz Nesin“Öldür məni, can-ciyər”.  Rejissor Firudin 

Məhərrəmovun  quruluşunda 
 

3 oktyabr- Hidayət “Burdan min atlı keçdi”.Rejissor Firudin 

Məhərrəmovquruluşunda 
 

13 noyabr- M.F.Axundov “Hacı Qara” .Əməkdar artist Firudin 

Məhərrəmovun quruluşunda 
 

2016 
 

11 may- Rəhman Əlizadə“Sabah çoxdan başlanıb”.Rejissor Vasif 

Məmmədovun quruluşunda  
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23 dekabr-Marsel Berkye-Marinye “ Oğru”. RejissorRövşən 

Almuradlının quruluşunda 
 

2017 
 

5 aprel- “Əhmədin vəfalı dostu” . Rejissor Vasif Məmmədovun quruluşunda  
 

21 aprel - Süleyman Ələsgərov və İsi Məlikazdə “Toy Olsun”. 

RejissorFirudin Məhərrəmovun quruluşunda. 
 

8 okyabr - Turgut Özakman “Ocaq”. Rejissor Firudin Məhərrəmovun 

quruluşunda. 
 

20 dekabr –Əfqan “Atilla”. Rejissor Firudin Məhərrəmovun quruluşunda. 
 

2018 
 

28 sentyabr- Nizami Muradoğlu "Zülmətdə nur". Rejissor Firudin 

Məhərrəmovun quruluşunda. 
 

10 oktyabr - Vaqif Səmədoğlu “Mamoy kişinin yuxuları”. Rejissor 

Şirməmmədovun hazırladığı quruluşunda. 
 

 7 dekabr- Mübariz Həmidovun ideya müəllifi və layihə rəhbəri olduğu 

“Sevgilim Sumqayıt” tamaşası. Rejissor Firudin Məhərrəmovun 

quruluşunda. 
 

21 dekabr-“Kim güclü, kim ağıllı?”.Rus xalq nağılı əsasında 

səhnələşdirilən tamaşanınquruluşçu  rejissoru Ayla Osmanova. 
 

2019 
 

20 mart- Abdulla Şaiq "Tıq-tıq xanım" nağıl-tamaşası. Rejissor Firudin 

Məhərrəmovun quruluşunda. 
 

21 iyun - Jan Pol Sartrın “Dəfn edilməmiş ölülər” psixoloji əsəri. Gənc 

rejissor  Ümid Abbasın quruluşunda   
 

2020 
 

Mart - "Danabaş kəndinin əhvalatları"C. Məmmədquluzadənin eyni adlı 

əsəri  Namis Şirməmmədovun qurluşunda  
 

Yanvar - “Vicdanın hökmü” yazıçı H.Mirələmovun eyni adlı əsəri  
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HÜSEYH ƏRƏBLİNSKİ ADINA SUMQAYIT 

DÖVLƏT MUSİQİLİ DRAM TEATRI 
 

Kitablarda 
 

1984 

1.Qasımov, İ. Sumqayıtın teatr həyatı/ İldırım Qasımov; elmi red. R. 

Tağıev,red. İ. Səfərov,rəssam İ.Quluyev.Bakı, 1884.-64 s. 

    Kitab gənc Sumqayıtın üç  xalq teatrı ilə yanaşı Sumqayıt Dram teatrının 

işindən, yaradıcı heyətindən bəhs edilir.(14-64) 
 

1986 
 

2. Azərbaycan Sovet Ensiklopediyası: 10 cilddə/baş red. C. B. Quliyev ; 

red. hey. M. H. Abdullayev[və b.] Sputnik. Fronton. IX cild. Bakı: 

Azərbaycan Sovet Ensiklopediyasının baş redaksiyası, 1986.-624 s. 

Kitabda Sumqayıt Dram teatrının tarixi haqqında məqalə və şəkillər 

verilmişdir.( 77 s.) 

2002 
 

3. Rəhimli, İ.Hüseyn Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 

Teatrı / İlhamRəhimli ; red. Dilsuz. Baki: "QAPP-POLİQRAF" 

Korporasiyası.-2002.-124 s. 

Azərbaycan teatrı seriyası. 

Kitabda Hüseyn Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 

Teatrının yaranması, fəaliyyəti, yaradıcı heyəti haqqında geniş məlumat 

verilir.  

2007 

4.Sumqayıt: Sumqayıt İcra hakimiyyətinin nəşri /Layihənin rəhb. 

V.Əliyev; red. A.Zeynalov, P.İsgəndərli.-Sumqayıt.-2007 

Kitabda Sumqayıt Dram Teatrının tamaşalarından fotoşəkillər yer alıb. 

 

2008 
 

5.   Rəhimli  İ.Qırx ilin sənət naxışları: Hüseyn Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqi Dram Teatrının yaradıcılıq yolu haqqında xülasə-xronika (1968-2008) / İlham 

Rəhimli; red. A. Ələkbərov .- Bakı: Aspoliqraf, 2008.-205 s. 

Kitabda Sumqayıt teatrının keçirdiyi yaradıcılıq yolunun bədii-estetik 

səciyyələri elmi, nəzəri əsaslarla araşdırılıb. Kollektivin çağdaş yaradıcı 

heyətinin üzvlərinin yaradıcılıq xülasələri verilib. 

 

41 
 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:539713&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:539713&theme=e-kataloq


                        H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 

 

Kitabın içindəkilər: Teatrın təşəkkülü və təkamülü; Sənətdə izi olanlar; 

Çağdaş yaradıcı heyət; Texniki heyət;  Teatr və repertuar;Yaradıcılıq 

şəcərəsi 
 

2009 
 

 6.  Mədəniyyətin tərəqqi ünvanı Sumqayıt/Sumqayıt Mədəniyyət və 

Turizm İdarəsi, Sumqayıtın tarixi müzeyi; layihənin rəhbəri O. İslamova, 

red.İ. İlyaslı; nəşrə hazırlayanlar S. Lazımova, M. Hüseynova. Bakı:  

Orxan NPM, 2009. – S.126. 

       Kitabda “H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı” 

bölümündə teatrın yarandığı gündən fəaliyyətinə nəzər salınıb. (116-126) 
 

2011 
 

 7. Aliyev, H.Sumqayıt şəhərinin tarixi/Həmid Alıyev; Elmi red. 

A.B.Baxşəliyev; rəyçilər Ş. Səlimov, V. Həsənov.//Baki; Elm və təhsil.-

2011.- 542 s. 

Kitabın “H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı” 

bölümündə teatrın fəaliyyətinə nəzər salınıb. {441-443} 
 

2013 
 

8.Azərbaycan teatr antologiyası : iki cilddə /Azərb. Resp. layihənin 

koordinatoru və elmi red. Ə. Vəliyev ; tərt. İ. Rəhimli ; red. hey. İ. 

Rəhimli, M.Əlizadə, İ.İsrafilov, A. Talıbzadə ; red. A. İsmayıloğlu// Bakı: 

E.L., 2013.Cild 2.-621 s. 

Azərbaycan teatrı  seriyası. 

     Kitabda  Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı və teatrın repertuarı 

haqqında məqalə verilmişdir. (353-372) 
 

2015 
 

9. Qasımli, İ. Sumqayıtın teatr həyatı / İldırım Qasımov: elmi red. Rasim 

Tağıyev; red. İ.Səfərov.-Sumqayıt: “Azəri” nəşriyyatı.-2015.-88s. 

    Kitabda  yarandığı gündən 80-ci illərə qədər şəhər zəhmətkeşlərinin 

estetik tərbiyəsində rol oynayan H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrın fəaliyyətindən  bəhs edilir (17-80). 
 

2019 
 

10. Sumqayıt : fotoalbom: Sumqayıt.-2019. 

Albomda Sumqayıt Dram Teatrının tamaşalarından fotoşəkillər yer alıb 

(129-133) 
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Avtoreferat 

2013 

11.  Mühacirova, V.Sumqayıt  Dövlət  Musiqili  Dram Teatrının yaradıcılıq yolu 

(1968-2006-cı illər)  / Vəfa Mühacirova. – Bakı: 2013. – 25 s. 

 

 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrı haqqında 

    dövri mətbuatda dərc edilmiş məqalələr 
 

1969 
 

12.  Bayramova, S. “Bəli, dünya dəyişib”:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  

Dram Teatrının yeni tamaşası haqqında/Sevil Bayramova//Sosialist 

Sumqayıtı.-1969.- 17 aprel. 
 

13.  Qasımov, İ. Klassik irs və müasirlik:  yeni teatr hazırladığı ilk 

tamaşasını-Mirzə Fətəli Axundzadənin “Müsyö Jordan və dərviş 

Məstəlişah” komediyasını sumqayıtlılara təqdim etdi /İldırım Qasımov// 

Sosialist Sumqayıtı.-1969.- 18 mart. 
 

14.  İlk tamaşa:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  Dram Teatrının yaradıcı 

kollektivi yeni il ərəfəsində tamaşaçılarını Altay Məmmədovun 

“Yadındamı?əsərinin premyerası ilə sevindirdi//Sosialist Sumqayıtı.-

1969.- 27 dekabr. 
 

15. Rasulova, T.Bizim teatrlarımız:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  Dram 

Teatrı və şəhərin digər teatrlarının yeni mövsümə hazırlıqları/Tamara 

Rasulova//Sosialist Sumqayıtı.-1969.- 16 sentyabr. 
 

16.  Sevinirik, alqışlayırıq: Mart ayının 14-dəSumqayıt  Dövlət Gənclər  

Dram Teatrının açılışı haqqında//Sosialist Sumqayıtı. - 1969. – 18 mart . 
 

17.  Sumqayıt teatrı // Qobustan. – 1969. - № 1. - S.19-20. 
 

18.  Şəfiyev, Ə. Tamaşaçılar deyirlər: Con Patrikin  “Qəribə missis 

Səvic”tamaşası haqqında tamaşaçıların fikri /Əşrəf Şəfiyev//Sosialist 

Sumqayıtı. - 1969. – 18 mart . 
 

1970 
 

19. Əlioğlu, M. “Müsibəti Fəxrəddin”: Sumqayıt  Dövlət Gənclər  Dram 

Teatrının yeni tamaşası haqqında tamaşaçıların 

düşüncələri/M.Əlioğlu//Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 19 may. 
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20.  İbrahimova, A. İlk tamaşa:əfqanıstanlıƏsmətulla Ansarinin 

quruluşunda  “Milyonçu Laptev”əsəri/ A.İbrahimova// Sosialist 

Sumqayıtı. - 1970. – 10 fevral. 
 

21.  Qasımov, İ. Teatr və tamaşaçı: bəzi ziyalılarımızınSumqayıt  Dövlət 

Gənclər  Dram Teatrına biganəliyinə dair faktlar/ İldırım 

Qasımov//Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 10 fevral. 
 

22.  Qurbanov, Ə.Aktyorlar qastrola çıxırlar:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  

Dram Teatrının bir qrup aktyoru  Şamaxı, Ağsu, Ağdam, Göyçayvə digər 

rayonlara səfərə çıxır/Ələsgər Qurbanov//Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 21 

fevral . 
 

23.  Qurbanov, Ə.Dramlar, komediyalr, mahnılar gecəsi:Sumqayıt  

Dövlət Gənclər  Dram TeatrındaSovet hakimiyyətinin 50 illiyi 

münasibətilə keçirilən gecə haqqında/Ələsgər Qurbanov//Sosialist 

Sumqayıtı. - 1970. – 7 aprel. 
 

24.   Sumqayıt  Dövlət Gənclər  Dram Teatrının kollektivi yubiley 

ilində:Foto Məqsəd Quliyevindi// Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 5 fevral . 
 

25.  Yeni mövsüm, yeni vəzifələr : H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrı haqqında// Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 5 sentyabr . 

 

26.  Rzayev, B. ”Anam gəldi” : Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının yeni 

tamaşası haqqında / Baba Rzayev//Sosialist Sumqayıtı. - 1971. -23 

noyabr.  

1972 
 

27. Rzayev, B.  “Kəndimizin cavanları”Sumqayıt Dövlət Dram teatrı 

Əsgər İbrahimovun eyni adlı pyesini tamaşaya qoymuşdur./ Baba 

Rzayev//Sosialist  Sumqayıtı. – 1972. – 30 may. 
 

1973 
 

28. Əliyev, A. Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı /A. Əliyev // Qobustan. – 

1973. - №1. – S. 38. 
 

29. Qasımov, İ. “Ülviyyə”: Tamaşa və tamaşaçı. Dramaturq 

R.İsmayılovun “Ülviyyə” pyesini istedadlı rejissor İldırım Cabbar 

tamaşaya qoymuşdur. / İldırım  Qasımov // Sosialist Sumqayıtı.-1973.- 20 

dekabr.- S.4 
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30.  Salmanov, S. Solmayan çiçəklər; Sumqayıt Dövlət Dram  Teatrının 

Cəfər Cabbarlının “ Solğun çiçəklər” pyesinin tamaşasını 

haqqında/Səxavət Salmanov// Sosialist Sumqayıtı.- 1973.-17 may. 
 

1974 
 

31.  Bayramova, S. “Ana məhəbbəti” : Sumqayıt Dövlət Dram  Teatrın 

Yahya Məmmədovun eyni adlı əsəri üzrə yeni tamaşası/ Sevil Bayramova 

// Sosialist Sumqayıtı. – 1974. – 31 oktyabr. - S. 4. 
 

32.  Quliyev, L.Teatrımız yeni mövsümdə: Yay qastrolundan qayıdan 

Sumqayıt  Dövlət Dram Teatrı yeni mövsümə  

başlıyır/L.Quliyev//Sosialist Sumqayıtı. – 1974. – 17 oktyabr.  
 

33.  Quliyev, L.Teatrımızın beş yaşı var : Sumqayıt  Dövlət  Dram 

Teatrının 5 illik fəaliyyətinə nəzər /L. Quliyev//Sosialist Sumqayıtı. – 

1974. – 14 mart.  
 

34.  Mehdiyeva, M. Məktəbdə görüş: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dram Teatrın bir qrup aktyoru 18 nömrəli məktəbdə//Mahirə 

Mehdiyeva//Sosialist Sumqayıtı. – 1974. – 2 mart. 
 

35. Rəhimli, İ. Məhəbbətsiz, alovsuz: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Dram teatrının yeni tamaşası haqqında / İlham Rəhimli // 

Kommunist. –1974.- 14 noyabr. - S. 3. 
 

1975 
 

 36.  Alhüseynova, L. Mövsüm açılır:Feyruz Məmmədovun “İnam” əsəri 

əsasında Sumqayıt Dram Teatrında  yeni tamaşa hazırlanır 

/L.Alhüseynova//Sosialist  Sumqayıtı. – 1975. – 28 oktyabr. 
 

 37.  Eminov, Q. Yeni tamaşa:H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dram 

Teatrında F.Məmmədovun “İnam” pyesi əsasında hazırlanmış yeni tamaşa 

haqqında/Q.Eminov// Sosialist  Sumqayıtı. – 1975. – 21 iyun. 
 

 38.  Qasımov, İ. “Bu meydan, bu şeytan”: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dram Teatrının hind yazıçısı Krişan Çandrın “Şeytan istefası” 

hekayəsinin motivləri əsasında hazırlanmış yeni tamaşa haqqında / İldırım 

Qasımov // Sosialist  Sumqayıtı. – 1975. – 1 mart. 
 

39.Qasımov, İ.  İnam qəlbin rəhnidir: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dram Teatrında tamaşaya qoyulan Feyruz Məmmədovun “İnam” əsərinin 

yeni tamaşası haqqında / İldırım Qasımov // Sosialist  Sumqayıtı. – 1975. 

– 30 sentyabr. 
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 40.  Qasımov, İ. “Parisli kürəkən”:  H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dram 

Teatrında Vaqif Şərifovun Valeh Kərimovla birgə  quruluş verdikləri yeni 

tamaşa haqqında / İldırım Qasımov // Sosialist  Sumqayıtı. – 1975. – 

10aprel. 
 

 41.  Qasımov, İ.“Sən nə üçün yaşayırsan?”: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının yeni tamaşası haqqında / İldırım 

Qasımov // Sosialist Sumqayıtı. – 1975. – 25 yanvar. 
 

  42.  Şirinov,Y. İlk tamaşa: Sumqayıt  Dövlət Dram teatrının  

kollektivinin hazırladığı  Nazim Hikmətin “Demoklisin qılıncı” 

tamaşasına ictimai baxış keçirilib/Yaşar Şirinov//Sosialist Sumqayıtı. – 

1975. – 20 dekabr. 
 

  43.  Şirinov,Y. Yeni tamaşa: Sumqayıt  Dövlət Dram teatrında Nazim 

Hikmətin “Demoklisin qılıncı” tamaşasının qızğın məşqləri gedir/Yaşar 

Şirinov//Sosialist Sumqayıtı. – 1975. – 27 noyabr. 
 

1976 
 

  44.  Abuşova ,R.Xoş arzular: Tamaşaçı sözü/R. Abuşova//Sosialist  

Sumqayıtı. – 1976. – 13 mart. 
 

45. Axundova, G. İlk tamaşa:S.Vurğunun  70 illiyi münasibətilə 

Sumqayıt  Dövlət Dram teatrında İ.Coşqunun “Komsomol poemasi” 

əsasında yazdığı eyni adlı pyesin ilk tamaşası haqqında 

/G.Axundova//Sosialist  Sumqayıtı. – 1976. – 11 aprel. 
 

46.  H. Ərəblinski adına Dövlət Dram Teatrında “ Dost əli “əsərinin yeni 

tamaşası:tamaşadın şəkillər//Sosialist  Sumqayıtı. - 1976. -  8 iyul. 
 

47. Qasımov, İ. Mənəvi aləmlərin dueli: H. Ərəblinski adına Dövlət 

Dram Teatrının səhnəsində “Duel”dramı / İldırım Qasımov // Sosialist  

Sumqayıtı.-1976.-  10 fevral. 
 

48. Qasımov, İ. “Komsomol poeması”: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrında S.Vurğunun səhnələşdirilmiş eyniadlı əsəri 

haqqında / İldırım Qasımov // Sosialist  Sumqayıtı. - 1976. - 1 iyun. 
 

49.  Qasımov, İ. “Komsomol” poeması: Sumqayıt  Dövlət Dram teatrının 

səhnəsində / İldırım Qasımov // Azərbaycan gəncləri. - 1976. - 21 iyun. 
 

50.  Məmmədov, B. Alqışa layıq:Tamaşaçı sözü/B.Məmmədov//Sosialist  

Sumqayıtı. – 1976. – 13 mart. 
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51.  Salmanov, S.“Demoklisin qılıncı”: H. Ərəblinski adına Dövlət Dram 

Teatrının səhnəsində türk dramaturqu N.Hikmətin eyniadlı pyesi əsasında 

hazırladığı “Demoklisin qılıncı” tamaşası haqqında / SəxavətSalmanov // 

Sosialist  Sumqayıtı. -1976. - 6 yanvar. 
 

 52.  Səfərov, F. Adamın adamı: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrında  Anarın yeni tamaşasının haqqında /Fair Səfərov // 

Sosialist  Sumqayıtı. -1976. – 7 dekabr. 
 

 53.  Şirinov, Y.“Adamın adamı: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrında  Anarın yeni tamaşasının məşqləri  haqqında / Yaşar 

Şirinov // Sosialist  Sumqayıtı. – 1977. – 23 may. 
 

 54.  Vəliyev, A. Balaca aktrisa:H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrının “Anam gəldi”tamaşasının balaca aktrisası- 17 nömrəli 

məktəbin şagirdi A.Hüseynova haqqında/A. Vəliyeva//Sosialist  

Sumqayıtı. -1976. – 11 dekabr 

1977 
 

 55.  Qasımov, İ. “Poladəridənlər”: Sumqayıt Dram Teatrında  Gennadi 

Bokaryevin eyni adlı əsərinin tamaşaya qoyulub./ İldırım  Qasımov // 

Sosialist Sumqayıtı.- 1977.- 17 noyabr. 
 

 56. Məmmədov, T. Mən kim olmaq istəyirəm: Teatrın yeni “ Sərbəst ol” 

tamaşası əsasında belə bir sual yarandı/ Tofiq Məmmədov// Sosialist 

Sumqayıtı.-1977.- 15 dekabr 
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edilməmiş ölülər" adlı tamaşanı səhnələşdirmişlər // Sumqayıt. - 

2019. - 22 iyun. - № 26. - S. 4. 
 

351. Yubiley ilindən sonra işgüzar əhval: Sumqayıt teatrının 

fəaliyyəti haqqında // Mədəniyyət. – 2019. – 9 yanvar. – S.4. 
 

352. Yubiley mövsümünün son tamaşası təqdim olundu: rejissor, xalq 

artisti Firudin Məhərrəmovun quruluş verdiyi “Sevgilim Sumqayıt” 

tamaşası Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının səhnəsində // Xalq qəzeti. – 

2019. – 23 iyul. – S.11. 

2020 
 

353. "Danabaş kəndinin əhvalatları" Sumqayıt səhnəsində : Namis 

Şirməmmədovun hazırladığı eyniadlı tamaşanın nümayişi 

haqqında//Mədəniyyət.-2020.- 11 mart.- S.5 
 

354. Əliyev, A.Bu teatr ki var...  :  70 yaşlı Sumqayıt şəhərinin  Dövlət Dram 

Teatrı mədəni elitanın göstəricisidir /Akif Əliyev//Azərbaycan.-2020.- 18 

yanvar.- S.8. 
 

355. Əliyev, A. İnsanlara “Vicdanın hökmü” tələbi : Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının repertuarına yazıçı H.Mirələmovun 20 Yanvar faciəsinə həsr 

olunmuş eyniadlı əsərinin daxil edilməsi haqqında /Akif 

Əliyev//Azərbaycan.-2020.- 22 yanvar.- S. 5. 
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356. Əliyev, A.Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının repertuarı genişlənir:  Kollektiv 

C. Məmmədquluzadənin 150 illiyinə töhfə olaraq ədibin "Danabaş kəndin

in əhvalatları” povesti əsasında eyniadlı tamaşanı dövlət sifarişi ilə hazırla

yıb../Akif Əliyev//Azərbaycan.-2020.- 15 mart.- S.6. 
 

357. Əliyev, A.Sumqayıt teatrı 51-ci mövsümünü başa vurdu : Teatrlarımız virtual 

dünyada /Akif Əliyev//Azərbaycan.-2020.- 23 avqust.- S.5 
 

358. Nəcəfxanlı, Ə.  Sumqayıt teatrı – sevimli ünvan  /Əli Nəcəfxanlı//Xalq qəzeti.-

2020.- 15 mart.- S.7. 
 

359. Səhnədə «Vicdanın hökmü» : Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında 

Hüseynbala Mirələmovun eyniadlı pyesinin tamaşası 

haqqında//Mədəniyyət.-2020.- 10 yanvar.- S.3. 
 

360. Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 52-ci mövsüm ərəfəsində //Mədəniyyət-2020.- 

9 sentyabr.- S.3. 
 

361. Sumqayıt teatrında “Vicdanın hökmü” : 20 Yanvar faciəsi ilə əlaqədar 

Namis Şirməmmədovun hazırladığı eyniadlı tamaşanın nümayişi 

haqqında//Mədəniyyət.-2020.- 22 yanvar.- S.5 
 

362. Sumqayıt teatrında yeni layihələr:beynəlxalq teatr festivalları 

standartlarına uyğun bir neçə monotamaşanın hazırlanması 

haqqında//Mədəniyyət.-2020.- 17 yanvar.- S.3. 
 

363. Sumqayıt teatrının minlərlə balaca qonağı olub : Vasif Məmmədov 

hazırladığı “İlin şahı” adlı tamaşasının nümayişi haqqında//Mədəniyyət.-

2020.- 10 yanvar.- S.4. 
 

364. Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 51-ci teatr mövsümünə start 

verdi//Ədəbiyyat qəzeti.- 2019.- 23 sentyabr. 
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Qastrol səfərləri, festivallar 

 

1970 
 

365. Qurbanov, Ə.Aktyorlar qastrola çıxırlar:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  

Dram Teatrının bir qrup aktyoru  Şamaxı, Ağsu, Ağdam, Göyçayvə digər 

rayonlara səfərə çıxır/Ələsgər Qurbanov//Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 21 

fevral . 

1971 
 

366. Şkuriçeva, İ. Şamaxı zəhmətkeşlərinin qarşısında:Sumqayıt  Dövlət 

Gənclər  Dram Teatrının kollektivi Şamaxıda/İ. Şkuriçeva//Sosialist 

Sumqayıtı. - 1971. – 4 mart . 
 

1972 
 

367. Bakıda Sumqayıt Teatrı Günləri // Sosialist Sumqayıtı. - 1972. – 

21 oktyabr. 
 

1973 
 

368. Qastrola getmişlər: Sumqayıt Dram Teatrının yaradıcı kollektivi 

Göyçay, Ağdaş, İsmayıllı və digər rayonlara qastrol səfərə 

çıxmışlar.//Sosialist Sumqayıtı. - 1973. – 11 avqust. 
 

1974 
 

369. Qastrol səfərində:Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktyor qrupu  

Şamaxı, Cəbrayıl, Jdanov, Xanlar və digər rayonlarda qastrol səfərində  

olmuşdular .// Sosialist Sumqayıtı. - 1974. – 14 sentyabr. 
 

1975 
 

370. Şirinov, Y. Qastrol tamaşaları:Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

aktyor qrupu  Qax, Qurtqaşen, Zakatala və digər rayonlarda qastrol 

səfərində  olmuşdular .// Sosialist Sumqayıtı. - 1975. – 4 sentyabr. 
 

1976 
 

371. Səfərova, N.Mədəni xidmət: H. Ərəblinski adına Dövlət Dram 

Teatrının bir qrup aktyoru  Gədəbəy rayonundan mədəni xidmət 

səfərindən qayıdıb/N.Səfərova // Sosialist  Sumqayıtı. -1976. – 10 iyun. 
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1977 
 

372. Əzimzadə, Y. Metaldan yoğrulanlar: Sumqayıt Dram Teatrının 

“Poladəridənlər” tamaşası Azərbaycan Akademik Dram Teatrının  

səhnəsində / Y. Əzimzadə // Kommunist. – 1977. – 27 dekabr. 
 

373. Poladəridənlər” Bakı səhnəsində : Tofiq Məmmədov bir neçə 

tamaşaçının, o çümlədən Ağakişi Kazımovun, Tariyel Qasımovun, Lütvi 

Məmmədbəyovun və başqalarının tamaşa haqqında rəylərini soruşub// 

Sosialist Sumqayıtı. – 1977. – 24 noyabr. 
 

1980 
 

374. Məmmədov, E. Mədəni xidmət:Sumqayıt Dövlət Dram Teatrınınbir 

qrup aktyoru Kirovabad, Xanlar, Şamxorda  əməkçilərə mədəni xidmər 

göstərmişdir // Sosialist Sumqayıtı. - 1980. – 20 noyabr. 
 

1981 
 

375. Qoldşteyn, L. Sumqayıt teatrının tamaşası Moskva səhnəsində / L. 

Qoldşteyn // Ədəbiyyat və incəsənət. – 1981. –  № 16. – 17 aprel. – S. 3. 
 

376. Səfərov, C. Moskvalılar Sumqayıt teatrını alqışladılar / C. Səfərov // 

Sosialist Sumqayıtı. – 1981. – 21 aprel. 
 

1983 
 

377. Əlizadə, M. Gözəlliyin tərənnümü: Ş. Qurbanov adına Musiqili 

Komediya Teatrının səhnəsində H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrının “Afət” tamaşası/ M. Əlizadə // Bakı. – 1983. – 1 fevarl. 
 

378. Şirinov, Y. Kənd əməkçiləri qarşısında: H.Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının çıxışı / Y. Şirinov // Sosialist Sumqayıtı. 

– 1983. – 3 dekabr. 

1987 
 

379. İnsanın mənəvi dəyanəti haqqında tamaşa: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının M. Əzizbəyov adına Akademik Dram 

Teatrının səhnəsində göstərdiyi “Əsrə bərabər gün” tamaşası  haqqında // 

Ədəbiyyat və incəsənət. – 1987. - № 27.- 3 iyul. – S. 3. 
 

1990 

380. Qurbanov, Ə. Sumqayıt teatrı alqışlanır: Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının Lənkəranda qastrol tamaşaları / Ələsgər Qurbanov// Sosialist  

Sumqayıtı. – 1990. – 14 iyun. 
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1991 
 

381. Hüseynov, R. Bakılıları sevindirə bilsək: H. Ərəblinski adına 

SDMDT-ın Bakıda qastrol tamaşaları haqqında  / R. Hüseynov // Bakı. -

1991. - 7 may. 
 

382. İdrisoğlu, A. Qazaxıstana - qastrol səfərinə:  H.Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının direktorunun söhbəti/ Ağalar İdrisoğlu 

//Azərbaycan gəncləri.-1991.- 22 iyun. 
 

383. İdrisoğlu, A. Uzun sürən ayrılıq: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının Qazaxıstana qastrol tamaşaları haqqında 

teatrın direktorunun təəssüratı / Ağalar İdrisoğlu // Sumqayıt. – 1991.7 

sentyabr. 
 

1998 
 

384. Ələsgərli, Q."Qızıl Maska"  mükafatına  layiq  görülmüşdür : H. Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının kollektivi Gürcüstan 

Respublikasının Rustavi şəhərində keçirilən "Qızıl Maska" Beynəlxalq 

Teatr festivalında / Q. Ələsgərli // Azərbaycan. - 1998 . - 21 oktyabr. 
 

385. Şükürov, M. Sumqayıt teatrı “Qızıl maska” beynəlxalq festivalında: 

Sumqayıt Musiqili Dövlət Dram teatrı Rustavidə keçirilən “Qızıl Maska” 

beynəlxalq festivalında iştirak etmişdir / Mehman  Şükürov // Sumqayıt. - 

1998. - 24 oktyabr. 
 

1999 
 

386. İmamnəzərli, H.Bir əhvalatın qroteski fonunda insaf və həqiqət axtarışı : 

Teatrımızın 125 illiyinə həsr olunmuş festivalda Sumqayıt Dövlət 

Teatrının truppası Cəlil Məmmədquluzadənin povesti əsasında 

səhnələşdirdiyi "Bir eşşək əhvalatı" tragikomediyasının tamaşası Milli 

Teatrda oynanıldı /Hafiz  İmamnəzərli//Xalq qəzeti.-1999.- 19 dekabr.- S.4. 
 

2008 
 

387. Sultanova, C. Sumqayıtlı aktyorlar Naxçıvanda: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının yaradıcı heyətinin qastrol səfəri 

haqqında / Ceyran Sultanova // Sumqayıt. – 2008. – 12 iyul. – S. 1. 
 

388. Sumqayıt teatrı Türkiyəyə yola düşəcəkdir // Sumqayıt. – 2008. – 

15 noyabr. – S. 4. 
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2009 
 

389. Bakı tamaşaçıları qarşısında : H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrının yaradıcı heyəti Azərbaycan Dövlət Rus Dram 

Teatrında “Xilaskar” adlı tamaşa ilə çıxış etmişdir // Sumqayıt. – 2009. – 

11 aprel. – S. 3 
 

390. Böyük xilaskarlıq missiyası: Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının mədəni 

həyata hədiyyəsi : [Azərbaycan Dövlət Rus Dram Teatrının səhnəsində 

paytaxt tamaşaçıları üçün H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrının hazırladığı ulu öndər Heydər Əliyevin keşməkeşli, 

mübariz yolunu əks etdirən "Xilaskar" epik-dramatik tamaşası 

haqqında//Azərbaycan.- 2009.- 10 aprel.- S.7. 
 

391. Məmmədzadə, A. Xilaskar və zaman: H.Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının Ulu öndərə həsr olunmuş “Xilaskar” 

tamaşası Bakıda uğurla nümayiş etdirilib / A.Məmmədzadə // Вышка. – 

2009. – 10-16 апреля. – С.7. 
  

392. Mürvətqızı, S.Sumqayıtlıların "Xilaskar"ı Rus Dram Teatrının səhnəsində: 

Dramaturq Aqşin Babayevin sənədli pyesi əsasında hazırlanan eyni adlı 

tamaşa  /Sevinc Mürvətqızı//525-ci qəzet.-2009.- 9 aprel. - S.7. 
 

2010 
 

393. Teatr Donetsk festivalında iştirak edir: Sumqayıt Musiqili Dram 

Teatrının aktyorları "İmena" ("Adlar") teatr festivalında iştirak üçün 

Donetskə yola düşmüşlər // Azərbaycan. - 2010. - 21 may .- S. 7. 
 

2011 
 

394. Məhərrəmov, F.“ Sevinirəm ki, bu, mənim qismətimə düşdü” :  

Azərbaycan Teatrında səhnələşdirilmiş "Müsyö Jordan və Dərviş Məstəli 

şah" tamaşasının quruluşçu rejissoru Firudin Məhərrəmovun ABŞ-ın Nyu-

York şəhərinə səfər təəssüratları /Firudin Məhərrəmov//Kaspi.-2011.- 17-19 

dekabr.- S. 23. 
 

395.Nizamiqızı, H.Macəralar Amerikasında Azərbaycan teatrı : H.Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının baş rejissoru, Əməkdar 

artist Firudin Məhərrəmovun səfər 

təəssüratları/HəmidəNizamiqızı//Mədəniyyət.-2011.- 23 dekabr.- S. 5. 
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396.Salmanov, S. Teatr xəbərləri : H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının yaradıcı heyət Lənkəran şəhərində keçiriləcək 

Teatr festivalında “Ziyarətçi” tamaşası ilə çıxış edəçək / Səxavət 

Salmanov // Sumqayıt. – 2011. 18 iyun. – S. 6. 
 

2012 
 

397.Süleymanova, A.Sumqayıt teatrı Bakı səhnəsində: Akademik Milli 

Dram Teatrının səhnəsində Elçinin “Qatil” və M.F.Axundzadənin “Müsyo 

Jordan və dərviş Məstəli şah” tamaşasını izlədik / Aygün Süleymanova // 

Kaspi. - 2012. - 22-24 dekabr. - S.9. 
 

2013 
 

398. Rəis, X. Hindistan qəzetləri Azərbaycan tamaşasından yazdı: rejissor Firudin 

Məhərrəmovun hazırladığı "Müsyö Jordan və Dərviş Məstəli şah" 

tamaşası haqqında  /Xəyalə Rəis//Kaspi.-2013.- 26-28 yanvar.- S.10. 
 

2014 
 

399. Qastrol səfəri uğurla başa çatıb:  Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

kollektivinin Gürcüstana qastrol səfəri çərçivəsində “Qocanı 

öldürməliyik” tamaşası rejissor Tatyana Şevçenkonun quruluşunda// 

Mədəniyyət. - 2014.- 18 iyul. - S. 5 
 

400.Sumqayıt teatrı qastrola hazırlaşır : Teatrın Gürcüstanın Kutaisi 

şəhəri merinin və Kutaisi Dövlət Gənclər Teatrının dəvəti 

ilə reallaşacaq səfərdə kollektiv Con Patrikin “Qocanı öldürməliyik” 

tamaşasını nümayiş etdirəcək/Teatrın direktoru İslam Həsənov  

qastrol haqqında  // Mədəniyyət. - 2014.- 4 iyul. - S. 5 
 

2015 
 

401. Sumqayıt teatrı Türkiyədə festivalda iştirak edir : rejissor Əməkdar artist 

Firudin Məhərrəmovun quruluşunda hazırlanan “Öldür məni, can-ciyər” 

tamaşası festivalda//Mədəniyyət.-2015.- 17 aprel.- S.6. 
 

2016 
 

402. Mingəçevir Dram Teatrında premyera: Xalq artisti Valeh 

Kərimov quruluşunda İsi Məlikzadənin “Gəl, qohum olaq” tamaşası 

haqqında.//Mədəniyyət.-2016.- 1 iyun .- S. 5. 
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2017 

 

403. Mirməmməd, G. Sumqayıt Dram Teatrı Bakıda "Toy olsun" dedi: 

"Subaylarınızdan görəsiniz" tamaşası Bakı səhnəsində / Gülcahan 

Mirməmməd // Mədəniyyət. - 2017. - 7 iyul. - №  52. - S.7. 
 

404.“Toy olsun”: Sumqayıt teatrının tamaşası Bakı səhnəsində // 

Mədəniyyət. – 2017. – 30 iyun. – S.2. 
 

2018 
 

405. Mükərrəmoğlu, M. Sumqayıt Teatrı Musiqili Teatrda tamaşa 

verəcək:Nizami Muradoğlunun  "Zülmətdə nur" mənzum pyesi Xalq 

artisti Firudin Məhərrəmovun quruluşunda  nümayiş ediləcək./Mehdi 

Mükərrəmoğlu// Xalq qəzeti.- 2018.-7 oktyabr.-S.7 
 

406. Sumqayıt  teatrı Mersinə “Ocaq” aparmışdı: əməkdar artist Firudin 

Məhərrəmovun quruluşunda hazırlanan eyniadlı tamaşa Türkiyənin 

eyniadlı şəhərində nümayiş olunması haqqında// Mədəniyyət.-2018.-2 

may.-S.6 
 

407. Sumqayıt teatrı “Zülmətdə nur”u Bakıya gətirib: Azərbaycan 

Dövlət  Musiqili  Teatrının səhnəsində Xalq Cümhuriyyətinin 

100,HüseynCavidin 135 və Sumqayıt teatrının 

50 illiyi münasibətilə NizamiMuradoğlunun “Zülmətdə nur” 

mənzum pyesinin tamaşasını təqdim edib. //Mədəniyyət.-2018.- 12 

oktyabr.- S.7. 
 

2019 
 

408. Əliyev, A. “Nəsimi ili, Nəsimi dili” festivalında sumqayıtlılar da iştirak edəcək : 

İmadəddin Nəsiminin 650 illiyinə həsr olunmuş festival çərçivəsində 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının kollektivi Ə.Qiyasın "Şah və Sultan” 

kompozisiyası ilə iştirak edir / Akif  Əliyev //Azərbaycan.-2019.- 14 aprel.- 

S.5. 
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Sumqayıt Dövlət Dram teatrında işləmiş direktorlar 

 

Adil İsmayılov  
 

1968 
 

409. Teatrlarımız yeni mövsümdə:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  Dram 

Teatrının direktoru ilə müsahibə /Adil İsmayılov//Sosialist Sumqayıtı.-

1968.- 24 sentyabr. 

1969 
 

410. İsmayılov, A.Mövsüm açılır:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  Dram Teatrı 

və şəhərin digər teatrlarının yeni mövsüm repertuarı / Adil 

İsmayılov//Sosialist Sumqayıtı.-1969.- 18 mart. 
 

Əbülfəz Həsənov 
 

1974 
 

411. Həsənov, Ə. Dərnəkdənteatradək/Əbülfəz Həsənov// Sosialist  

Sumqayıtı. – 1974. – 27 noyabr. 
 

 

1975 
 

413. Həsənov, Ə. Teatrımız yeni mövsümdə: Sumqayıt teatrının rəhbəri 

qarşıdakı mövsümün repertuarı haqqında /Əbülfəz Həsənov// Sosialist  

Sumqayıtı. – 1975. – 30 sentyabr . 
 

1976 
 

412. Həsənov,Ə. Hələ çox iş görməliyik: 8 yaşlı H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrın  direktoru kollektivin hazırladığı 

tamaşalar haqqında /Əbülfəz Həsənov// Sosialist  Sumqayıtı. -1976.-

3mart. 
 

Salman Dadaşov 

Salman Dadaşov 20 iyun 1922-ci ildə anadan olmuşdur. 1942-ci ildə Azəf 

Zeynallı adına Musiqi məktəbini, 1951-ci ildə ADİİ-ni (indiki ADMİU), 

1954-cü ildə isə LDTK və Kİ-ni bitirmişdir. Əmək fəaliyyətinə 1939-cu 

ildə başlayaraq müxtəlif mədəniyyət qurumlarında çalışıb.Salman 

Dadaşov əvvəllər aktyor kimi çalışıb. Bəzi filmlərdə çəkilib. "Onun böyük 

ürəyi" filmində Oqtay rolunu ifa edib. Uzun müddət Sumqayıt teatrının 

rəhbəri olub. 
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1976 

 

412. Həsənov,Ə. Hələ çox iş görməliyik: 8 yaşlı H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrın  direktoru kollektivin hazırladığı 

tamaşalar haqqında /Əbülfəz Həsənov// Sosialist  Sumqayıtı. -1976.-

3mart. 
 

1971 
 

414. Teatr mövsümə başladı: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının direktoru  Salman Dadaşovun və şəhərin digər 

teatr direktorları -Əbülfəz Həsənov, Ə. Babayevin  müsahibəsi // Sosialist  

Sumqayıtı. – 1971. – 7 oktyabr. 
 

1977 
 

415. Yeni mövsüm, yeni vəzifələr: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının direktoru  S.Dadaşovla müsahibə / Salman 

Dadaşov; müsahibəni apardı: Ə.Qurbanov. // Sosialist  Sumqayıtı. -1977.-

3 sentyabr . 

1981 
 

416. Dadaşov, S. Səhnə fədaisi: H. Ərəblinskinin həyat və fəaliyyəti  

haqqında/ Salman Dadaşov // Sosialist  Sumqayıtı. – 1981. – 1 dekabr 
 

417. Dadaşov, S. Yeni mövsüm, yeni  görüşlər: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının direktoru  yeni mövsümdə 

qastrol səfərləri, hazırlanan tamaşalar haqqında/ Salman Dadaşov // 

Sosialist  Sumqayıtı. – 1981. – 15  sentyabr . 
 

Əli Nurəliyev 
 

Nurzadə Əli Qayıb oğlu 1948-ci il yanvar ayının 10-da Ağsu rayonunun 

Bico kəndində anadan olub. 1972-ci ildə M. Əliyev adına Azərbaycan 

Dövlət İncəsənət İnstitutunun dram və kino aktyorluğu fakültəsini bitirib. 

Həmin il sentyabr ayının 1-də təyinatla Hüseyn Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrına göndərilib,  30 dekabr 1982-ci ildən 10 

fevral 1986-cı ilə qədər aktyorluqla bərabər, həm də teatrın direktoru 

vəzifəsini tutub.  
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1984 

 

418. Nurəliyev, Ə. Həmişəyaşar sənət: Beynəlxalq teatr günü münasibəti 

ilə H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının yaradıcı işi 

haqqında / Əli Nurəliyev // Sosialist  Sumqayıtı. – 1984. – 27 mart. 
 

419. Rəngarəng repertuarla: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının direktoru ilə yeni mövsüm barədə müsahibə/ Əlibala Nurəliyev 

// Sosialist  Sumqayıtı. – 1984. – 11 sentyabr. 
 

2009 
 

420. Nur, Ə. Sumqayıt teatrının uğuru/ Əli Nur //Mədəniyyət.- 2009.- 13 

may.- S. 3. 
 

Əşrəf Şəfiyev 
 

Əşrəf Cavad оğlu Şəfiyev 6 mart 1938-ci ildə  Füzuli rayоnunun Yuxarı 

Veysəlli kəndində anadan оlub.  Universitetinin fars filоlоgiyası şöbəsində 

təhsil almışdır. 1966-1970-ci illərdə Sumqayıt şəhər 35-saylı texniki peşə 

məktəbində tərbiyəçi, müəllim, direktоr müavini kimi fəaliyyət 

göstərmişdir. 1970-1972-ci illərdə Sumqayıt şəhər mədəniyyət şöbəsinin 

nəzdində fəaliyyət göstərən şahmmat klubunda direktоr, 1972-1974-ci 

illərdə isə Əli Kərim adına pоeziya klubunda rəhbər, Şəhər Mədənniyyət 

Evinin müdiri vəzifələrində çalışmışdır. Həmin illərdə ictiami əsaslarla 

Respublika Mədəniyyət Işçiləri Həmkarlar Ittifaqı Sumqayıt şəhər 

kоmitəsinin sədri, Xalq Mədəniyyət Universitetinin rektоru, H. Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının direktоru, 1992-1994-cü illərdə 

Sumqayıt şəhər Mədəniyyət şöbəsinin müdiri vəzifələrində çalışan Əşrəf 

Veysəlli həm də "Sоsialist Sumqayıtı" qəzetinin nəzdində оlan bədii 

şuraya sədrlik etmişdir.  
 

1986 
 

421. Teatr pərdələrini qaldırır:M. Qorki adına Azərbaycan Dövlət Gənc 

Tamaşaçılar Teatrının baş rejissoru Nemətov, A. Şaiq adına Azərbaycan 

Dövlət Kukla Teatrı direktorunun müavini R. Quliyev və H. Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının direktoru Ə. Şəfiyevlə müsahibə 

/Əşrəf Şəfiyev; Müsahibəni yazdı: Ə. Qurbanov // Azərbaycan  gəncləri. – 

1986. – 16 sentyabr. 
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Niyaz Aslanov 

 

1987 
 

422. Yeni mövsüm başlanır: Oktyabr Sosialist İnqilabının 70 illik 

yubileyi ilə əlaqədar olaraq H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram 

teatrının gördüyü işlər barəsində teatrın direktoru ilə müsahibə / Niyaz 

Aslanov; müsahibəni apardı: Ə.Qurbanov. // Sosialist  Sumqayıtı. – 1987. 

– 2 oktyabr . 
 

1988 
 

423. Yeni tamaşalarla sevindirəcəyik: Beynəlxalq teatr günü ilə 

əlaqədar H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının direktoru 

ilə söhbət /Niyaz Aslanov; söhbəti apardı: Ə. Qurbanov//Sosialist 

Sumqayıtı. – 1988. – 26 mart. 
 

Mehdiyev  Ağalar (İdrisoğlu) 
 

Ağalar İdris oğlu Mehdiyev 1950-ci il mart ayının 16-da Masallı 

rayonunun Digah kəndində anadan olub. 1975-ci ildə Mirzağa Əliyev 

adına Azərbaycan Dövlət İncəsənət İnstitutunun  "Dram və kino 

aktyorluğu" fakültəsini və 1986-cı ildə isə Moskvada A.V.Lunaçarski 

adına Dövlət teatr Sənəti İnstitutunun  "Rejissorluq" fakültəsini bitirib. 

O, 25 il Sumqayıt Gənclər Xalq Teatrının, Əbdürrəhim bəy Haqverdiyev 

adına Ağdam Dövlət dram Teatrının, H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının, Azərbaycan-Dağıstan Beynəlmiləl Teatr 

truppasının bədii-rəhbər və direktoru olub. Azərbaycan Teatr Xadimləri 

İttifaqının katibi kimi calışıb. 
 

1985 
 

424. Qurbanov, Ə. Gəncliyi vəsf edəcəyəm: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktyoru Ağalar Mehdiyevin Yurmala 

şəhərində keçirilən Ümumittifaq  seminarı haqqında təəssüratları/Ələsgər 

Qurbanov //Sosialist  Sumqayıtı. – 1985. –9 iyul. 
 

1986 
 

425. Mehdiyev, A. Yenidənqurma dövrün tələbidir: Azərbaycan 

teatrlarının, habelə Sumqayıt teatrlarının vəziyyəti barədə / Ağalar 

Mehdiyev // Ədəbiyyat və incəsənət. – 1986. – 10 oktyabr.- S.5. 
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1989 

 

426.Problemlər, axtarışlar: 27 mart-Beynəlxalq teatr günü ilə əlaqədar 

olaraq H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının direktoru ilə 

müsahibə / Ağalar Mehdiyev; müsahibəni apardı: Ə. Qurbanov // Sosialist  

Sumqayıtı. – 1989. –25 mart. 
 

427. Mehdiyev, A. Sumqayıt teatrı: Mülahizələr, iradlar / Ağalar  

Mehdiyev// Ədəbiyyat və incəsənət. – 1989. - № 44. – 3 noyabr. – S. 5. 
 

428. Teatr yeni mövsümdə: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının direktoru ilə müsahibə / Ağalar  Mehdiyev; müsahibəni yazdı  S. 

Bayramova  // Sosialist Sumqayıtı. – 1989. – 12 sentyabr. 
 

1990 
 

429. Yeni və maraqlı tamaşalarla: 27 mart –Beynəlxalq teatr günü ilə 

əlaqədar olaraq H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

direktoru ilə söhbət / Ağalar  Mehdiyev; söhbəti apardı  Ə. Qurbanov// 

Sosialist Sumqayıtı. – 1990. – 27 mart. 
 

1991 
 

430. Teatrın sabahını düşünək: Sumqayıt Musiqili Dram Teatrının 

direktoru və bədii rəhbəri ilə müsahibə / Ağalar İdrisoğlu; müsahibəni 

apardı H. Nəzərli // Mədəniyyət. – 1991. – 31 oktyabr 
 

431. Yeni tamaşalarla sevindirəcəyik: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının direktoru ilə müsahibə / Ağalar  

İdrisoğlu; müsahibəni yazdı  Ə. Qurbanov // Sumqayıt. – 1991.– 19 

sentyabr.;// Azərbaycan  gəncləri. – 1991. – 21 sentyabr. 
 

1993 
 

432. Yaradıcılıq meyarlarını artıracağıq: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının direktoru və bədii rəhbəri A. İdrisoğlu ilə 

söhbət / Ağalar İdrisoğlu;  söhbəti yazdı  Ə. Qurbanov // Sumqayıt. – 

1993. – 9 yanvar. 

2010 
 

433. Alıqızı, M. Teatr rejissoru yazıçı publisist : Ağalar İdrisoğlu-60/ 

Məleykə Alıqızı // Qobustan. – 2010. - № 4. – S. 77-79.  
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2015 

 

434. Əlli illik yaradıcılığın sərhədsiz dünyası: yazıçı, dramaturq Ağalar 

İdrisoğlunun müsahibəsi/ Ağalar İdrisoğlu; müsahibəni apardı Tofiq Hacı 

//Azad Azərbaycan.- 2015.- 11 avqust.- S.7. 
 

435. Seyidzadə T.Uğurlu zəhmətin böyük bəhrəsi: yazıçı-rejissor Ağalar 

İdrisoğlu haqqında /T.Seyidzadə// Azad Azərbaycan.-2015.-4 mart.-S.7 
 

2016 
 

436. Rəhimli, F. Hüseyn Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrında: Ağalar İdrisoğlu-66/ F. Rəhimli  //Azad Azərbaycan.- 

2016.- 15 mart.- S. 7. 

Şükürov  Mehman  

25 fevral 1965-ci ildə Ağsu rayonunun birinci Qaraqaşlı kəndində anadan 

olmuşdur.1987-1991-ci illərdə Azərbaycan Dövlət İncəsənət 

Universitetinin "mədəni-maarif” fakültəsində təhsilini başa vuraraq 

1990-1993-cü illərdə S.Vurğun adına Mədəniyyət sarayında xalq teatrının 

rejissoru, 1993- 1997-ci illərdə sarayın direktoru, 1997-2014-cü illərdə 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının direktoru vəzifəsində 

çalışmışdır. 

2000 

437. Yeni yaradıcılıq axtarışları ilə: Sumqayıt teatrının direktoru ilə 

söhbət / MehmanŞükürov; söhbəti yazdı  T. Məmməd // Sumqayıt. - 

2000. - 23 sentyabr. 

2003 
 

438. Şükürov, M.Mədəniyyətimizə qayğı varlığımıza qayğıdır: 3 aprel  

müşavirəsinin əks-sədası/ Mehman Şükürov//Məslək. - 2003.- 24 aprelə 
 

439. Yeni mövsümdə yeni ruh yüksəkliyi ilə: Hüseyn Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram teatrının direktoru M.Şükürovun yeni 

mövsümdə teatrın qastrol səfərləri, tamaşalar  haqqında söhbəti/ Mehman 

Şükürov; söhbəti yazdı C.Sultanova//Sumqayıt. - 2003.- 13 sentyabr 
 

2006 
 

440. Şükürov, M. “Varlı qadın” Sumqayıt səhnəsində tamaşaya 

qoyulacaq / Mehman Şükürov// Sumqayıt. - 2006.- 15 aprel.  
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H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 
 

2007 
 

441. Teatr yeni mövsümə başlayır: Teatrın direktoru ilə müsahibə / 

Mehman  Şükürov; müsahibəni apardı  C.Sultanova // Sumqayıt. -2007.-

29 sentyabr.-S. 4. 

2011 
 

442.İnsanları evdən çıxarmaq, teatra gətirmək lazımdır: Hüseyn 

Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram teatrının direktoru ilə 

müsahibə / Mehman Şükürov;  müsahibəni apardı R. Xəyalə // Kaspi. – 

2011. – 31 dekabr. – S. 23  
 

443. Gənc şəhərin yetkin sənət ocağı. Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 

Teatrının bu günü / Mehman Şükürov; müsahibəni apardı Nizamiqızı, 

Həmidə.//Mədəniyyət.-2012.- 13 aprel.- S. 7. 
 

444. İnsanları evdən çıxarmaq, teatra gətirmək lazımdır : teatrın direktoru ilə 

müsahibə /  Mehman Şükürov // Kaspi. - 2012. - 31 dekabr - 2 yanvar.- S. 2. 
 

445. "Nə qədər müəssisə və təşkilatlarla işləmək olar?" Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının direktoru Mehman Şükürov ilə müsahibə / 

Mehman Şükürov; müsahibəni apardıRəis, Xəyalə. // Kaspi. - 2012. - 14 

dekabr. - S. 15. 
 

446. Həsənli, S. Nümunəvi mədəniyyət ocağı: Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrının rəhbəri Mehman Şükürovun söylədikləri / S. Həsənli // 

Respublika. - 2012. - 29 dekabr. - S. 7. 
 

447. Sumqayıtlıların sənət məbədi: H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının direktoru Mehman Şükürovla müsahibə. / 

Mehman Şükürov; müsahibəni apardı Q. Muğanlı   // Sumqayıt. - 2012. - 

10 mart.  - S. 4.  
 

2013 
 

448. "Yaxşı aktyor yaxşı əsərdə yetişir":  Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrının direktoru Mehman Şükürov ilə müsahibə/ Mehman 

Şükürov; müsahibəni apardı Ü. Həsənli // Baku Post. - 2013. - 4 dekabr. - 

S.10. 
 

Həsənov İslam 
 

İslam Həsənov 1965-ci il 8 may Lənkəran şəhərində anadan olub.  Həmin 

ildə də M.A.Əliyev adına İncəsənət İnstitutuna qəbul olunub. 1986-ci il  
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Gənc tamaşaçılar teatrında çalışıb. 1986-88-ci illərdə “Meydan” 

teatrında, 1988-1989-cu illərdə isə Gənc tamaşaçılar teatrında aktyor 

işləyib. 1993-2007-ci illərdə Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqında 

mətbuat xidmətinin rəhbəri, Teatr Xadimləri İttifaqı Prezidentinin 

müşaviri vəzifəsində çalışıb. 2014-cü ildən-2018-ci ilədək  Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram teatrının direktoru  olub.  
 

2014 
 

449. Məqsədimiz Sumqayıt teatrının şöhrətini qaytarmaqdır: Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının direktoru İ. Həsənov ilə müsahibə / İslam 

Həsənov; müsahibəni apardı  Q. Məhəbbətoğlu // Zaman. – 2014. – 3 

may. – S. 6. 
 

450. Sumqayıt teatrında özümü evdəki kimi hiss edirəm : Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Tetrının direktoru İ. Həsənovla müsahibə. /İslam 

Həsənov; müsahibəni apardı  Xəyalə Rəis // Kaspi. - 2014. - 4 aprel. - № 

55. - S. 11.  
 

451. Teatrın işıqlarını yandırmaq...:  Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 

Teatrının direktoru İ. Həsənov ilə müsahibə/ İslam Həsənov; müsahibəni 

apardı E. Cəbrayıloğlu // Ədalət. - 2014. - 14 may. - S. 8. 
 

Mübariz Həmidov 
 

Mübariz Şərafət oğlu Həmidov 12 iyul 1956-cı ildə Göyçay şəhərində 

anadan olub. 1975-79-cu illərdə Azərbaycan Dövlət İncəsənət 

İnstitutunun dram-kino aktyorluğu fakültəsində ali təhsil alıb. 

1979-2000-ci illərdə Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçılar Teatrında 

aktyor, 2000-ci ildən 2006-cı ilin yanvar ayına kimi Azərbaycan 

Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi İncəsənət baş idarəsində  

aparıcı mütəxəssis, baş mütəxəssis və baş məsləhətçi vəzifələrində 

çalışıb.17 iyul 2018-ci il tarixdən  Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

direktorudur. 
 

2018 
 

452. Gülər. Sumqayıt Teatrı mövsümü bağladı : Teatrın yeni direktoru, 

əməkdar artist Mübariz Həmidov  yeni mövsüm üçün planlarını açıqladı 

/Gülər. // Ekspress.-2018.- 25 iyul.- S.13. 
 

453."Səhnəyə çıxmaqdan başqa hər şeylə məşgulam..."  /Mübariz  

Həmidov;müsahibəni apardı N.Məmmədli//Ekspress-2018.- 9-13 avqust.- 

S.9;13. 
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454. "Teatr hər yerdə teatrdır"  /Mübariz  Həmidov; müsahibəni apardı  

N. Pirimova//Kaspi.-2018.-27 dekabr.- S.12. 
 

455. Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının yeni direktoru kollektivə təqdim 

olunub: Əməkdar artist Mübariz Həmidov // Mədəniyyət. - 2018. - 18 

iyul. - № 54. - S. 5. 

2020 
 

456. "Retro tamaşalarla nəsillər arasında mənəvi körpü yaratmağa çalışırıq": 

Müsahibimiz Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının direktoru, əməkdar artist Mübariz 

Həmidovdur /Mübariz  Həmidov; müsahibəni apardı Leyla//525-ci qəzet.-2020.- 

17 iyul.- S.12. 
 

457. Yaradıcılıq fikir müxtəlifliyini sevir:Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının direktoru, 

Əməkdar artistlə müsahibə /Mübariz  Həmidov; müsahibəni apardı L. 

Eynullayeva//Kaspi.-2020.- 16 iyul.-S.11. 
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Yaradıcı heyət 

 

Sumqayıt Dövlət Dram teatrında çalışmış baş rejissorlar 
 

 

Nəsir Sadıqzadə 

16 iyun 1968-13 noyabr 1969 
 

458. Nizamiqizi, H. Nəsir müəllimli illərə səyahət:  Azərbaycan Teatr 

Xadimləri İttifaqının Aktyor evində tanınmış teatr rejissoru, istedadlı 

aktyor Nəsir Sadıqzadənin pedaqoji fəaliyyətinə həsr edilmiş “Nəsir 

müəllimli illər” sənədli filminin təqdimatı haqqında / Həmidə 

Nizamqızı//Mədəniyyət.-2019.-17 may. 
 

Arif Ağayev 
 

459. Ağayev,A.Bir yaşlı teatr: teatrın bir illik yaradıcılıq hesabatı/Arif 

Ağayev// Sosialist Sumqayıtı.-1970.-14 mart. 
 

460.Ağayev,A.Beynəlxalq Teatr günü : respublika teatr kollektivləri ilə 

yanaşı Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı da bayrama ciddi hazırlaşır/Arif 

Ağayev// Sosialist Sumqayıtı.-1970.-14 mart. 
 

Kazımov Ağakişi 

Dekabr 1969- 25 dekabr 1973 
 

Kitablar 
 

461. Kazımov Ağakişi rejissor :Bakı: Çaşıoğlu, 2005. 236 səh.: fotoşəkil, 25 

sm. 

Kitabda A. Kazımovun müxtəlif teatrlarda və televiziya məkanında 

hazırladığı yüzdən çox tamaşalarda əsasən rejissorluq sənətinə verilmiş 

qiymətlər öz əksini tapmışdır. 
 

462. Hacıyev N. Onun sənət həyatı: Azərbaycanın xalq artisti Ağakişi Kazımovun 75 

illik yubileyinə həsr olunur /Nahid Hacızadə ; red. F. Mustafa ; Azərb. Resp. 

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi. B.; Elm və təhsil.-2010.- 211 s. 

      Kitabda Ağakişi Kazımovun aktyorluq fəaliyyətindən, rəngarəng 

üslublu ayrı-ayrı teatrlarda quruluş verdiyi yüzdən cox tamaşalardan 

həmçinin Sumqayıt teatrının yeni tamaşasından geniş bəhs edilir(S. 36-

39) 
                 *** 
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463.Abdullayeva, S. Teatr Xadimləri İttifaqında Ağakişi Kazımovun 80 

illik yubileyi qeyd olunub /S.Abdullayeva  //525-ci qəzet.- 2015.- 25 

noyabr.- S.7. 
 

464. Əliyeva, İ.Onun üçün hər tamaşa bir tarixdir: Ağakişi Kazımov - 80 / 

İradə Əliyeva// Azərbaycan.-2015.- 3 iyul.- S.7. 
 

465.Hacızadə, N. İstedad və zəhmətin ucalığında: Xalq artisti, rejissor 

Ağakişi Kazımovun 80 illiyi münasibətilə/ Nahid Hacızadə //Respublika.- 

2015.- 3 iyul.- S.9. 
 

Vaqif Şərifov 

22 oktyabr 1974 - 20 iyun 1977 
 

466. Nağdalıyev, A. Səhnədə keçən ömür: Xalq artisti Vaqif  Şərifov -70 

/ Aydın Nağdalıyev// Ədalət.- 2013.- 30 iyul.- S. 4. 
 

467."Teatrın iki üzü var" : Vaqif Şərifovla  müsahibə/ Vaqif Şərifov 

//Ekspress.-2013.-21 avqust.- S.15. 
 

2018 
 

468. Bürcəliyev, A. Axtarışlarda olan rejissor:  Xalq artisti Vaqif Abdulla 

oğlu Şərifovun həyat və yaradıcılığı haqqında / Anar 

Bürcəliyev//Mədəniyyət.- 2018.- 6 iyul.- S. 16. 
 

Fərzəlibəyov Mərahim 

(8 avqust 1977 – 9 mart 1981) 
 

1977 
 

469. Şirinov, Y.Yeni tamaşalar: M.Fərzəlibəyovun ilk uğuru - “ 

Poladəridənlər”/Yaşar Şirinov//Sosialist Sumqayıtı.-1977.-29 noyabr 
 

1978 
 

470. Tamaşaçı ilə dialoq: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının baş rejissoru M. Fərzəlibəyovla müsahibə / Mərahim 

Fərzəlibəyov//Ədəbiyyat və incəsənət.-1978.-№ 42.-14 oktyabr. -S. 8. 
 

2014 
 

471. "Mən əsl teatr rejissoruyam" :  rejissor Mərahim Fərzəlibəyov 

haqqında//Ekspress.-2014.- 13-15 dekabr.- S.31. 
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2015 

 

472. Fərzəlibəyov, M."Mənim aktrisalarım yoxdur": tanınmış rejissor 

Mərahim Fərzəlibəyovun sənət söhbətləri  /Mərahim  Fərzəlibəyov//Bizim 

yol.-2015.- 23 yanvar.- S.15. 

2018 
 

473. “Anamın göz yaşlarını unutmuram”: Xalq artisti, rejissor Mərahim 

Fərzəlibəyovla müsahibə/ Mərahim Fərzəlibəyov; müsahibəni apardı  

A.Əziz//Kaspi.-2018.- 28 sentyabr.- S.12. 
 

Rövşən Almuradlı 

1980-1985-ci illər aktyor, quruluşçu rejissor 
 

474."Azərbaycan teatrı reanimasiyadadı"/Rövşən Almuradlı ilə 

müsahibə/Rövşən Almuradlı; müsahibəni apardı N.Məmmədli 

//Ekspress.-2014.- 17 oktyabr.- S.15. 
 

2016 
 

475. “Hələ mənim zamanım gəlməyib”: rejissor R. Almuradlı ilə müsahibə / Rövşən 

Almuradlı; müsahibəni apardı X.Rəis//Kaspi.-2016.- 20 oktyabr.- S.11. 
 

476.Almuradlı, R."İstiqlal"ım bircə il sürdü":  rejissor Rövşən  Almuradlının 

fikirləri/Rövşən  Almuradlı //Bizim yol.-2016.- 2 noyabr.- S.15. 
 

Yusif Əkbərov 

(9 sentyabr 1986 – 24 noyabr 1990) 
 

477. Daha bir sınaq qarşısında: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrının baş rejissoru ilə müsahibə /Yusif  Əkbərov;  müsahibəni 

apardı  Ə. Qurbanov // Azərbaycan gəncləri. – 1988. – 17 sentyabr. 
 

478. “Bizim hədəfimiz təkcə gülüş deyil”: rejissor  ilə müsahibə; /Yusif  

Əkbərov ; müsahibəni apardı  X. Rəis//Kaspi.-2013.-28-30 sentyabr.- S.11. 
 

Məhərrəmov Firudin 

(21 oktyabr 1977-ci ildən) 
 

1991 
 

479. Hörmətzadə, H. Gənclik ehtirası ilə: Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının rejissoru Firudin Məhərrəmov haqqında/ Heybət  Hörmətzadə // 

Sumqayıt. – 1991. – 5 fevral. 
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               H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 

 
2000 

480. Problemlərimiz olsa da: Sumqayıt teatrının baş rejissoru ilə 

müsahibə / Firudin Məhərrəmov: müsahibəni apardı  Ə. Qurbanov // 

Mədəniyyət. - 2000. - dekabr.  
 

481. Sumqayıt teatrının baş rejissoru üçün öncə... veteranlardır: Teatrın 

rejissoru ilə müsahibə /Firudin  Məhərrəmov; müsahibəni apardı  H. 

Nəzərli // Xalq qəzeti. - 2000. - 7 mart. 
 

2002 
 

482. “Sənətsevərləri yeni tamaşalarla sevindirəcəyik”: Sumqayıt 

teatrının baş rejissoru ilə müsahibə /Firudin Məhərrəmov; müsahibəni 

apardı: Ə. Qurbanov  // Mədəniyyət. - 2002. - 14 sentyabr. - S. 7. 
 

2005 
 

483. Fəxri adınız mübarək: Sumqayıt Musiqili Dram Teatrının aktrisası 

Svetlana Həkimova və teatrın baş rejissoru Firudin Məhərrəmov haqqında 

// Məslək. - 2005. - 12 iyul. 

2006 
 

484. Sənətə həsr olunmuş ömür: Sumqayıt teatrının baş rejissoru ilə 

söhbət / Firudin Məhərrəmov;söhbəti yazdı  S. Salmanov // Sumqayıt. - 

2006. - 15 iyul. - S. 2-3. 

2008 
 

485. Rejissora böyük ehtiyacımız var: Teatrın baş rejissoru ilə müsahibə 

/ Firudin Məhərrəmov; müsahibəni apardı  Aişə //Mədəniyyət. - 2008. - 

29 noyabr. - S. 6. 

2010 
 

486. Sumqayıt teatrında... : H. Ərəblinski adına teatrın fəaliyyəti 

haqqında rejissor  Firudin Məhərrəmovla söhbət/ Firudin Məhərrəmov; 

söhbəti apardı Seymur Elsevər // Mədəniyyət.-2010. -20 yanvar. – S. 15.  
 

2013 
 

487. “Bakıda fəaliyyət göstərən teatrlardan geri qalmırıq: H.Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının baş rejissoru, Əməkdar artist 

Firudin Məhərrəmov ilə müsahibə /Firudin  Məhərrəmov; müsahibəni 

apardı  N. Abdullayeva //Palitra.-2013.- 15 mart.- S.11 
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488. “Dramaturgiya məhv olmaq təhlükəsi ilə üzləşib”: H.Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının baş rejissoru, Əməkdar artist 

Firudin Məhərrəmov ilə müsahibə  /Firudin Məhərrəmov; müsahibəni 

apardı B.Rüstəmli // Reytinq.-2013.- 1 dekabr.- S.14 
 

489. “Hindistanlı dramaturq əsərini teatrımıza təqdim etdi” Teatrın baş 

rejissoru ilə müsahibə / Firudin Məhərrəmov; müsahibəni apardı 

Aliyə// Mədəniyyət.- 2013.-6 fevral.- S. 10. 
 

2014 
 

490. Rəqsanə. "Hazırda rejissor məktəbi və təcrübə əsasında işləyən 

rejissorlarımız azdır" :Sumqayıt Dövlət Teatrının baş rejissoru Firudin 

Məhərrəmovun fikirləri /Rəqsanə// Üç nöqtə. -2014.- 3 oktyabr.- S. 13. 
 

2015 
 

491.İmamnəzərli, H.Bir qərinənin səhnə təqdimatı : Hidayətin "Burdan bir 

atlıkeçdi" əsəri əsasında rejissor Firudin Məhərrəmovun hazırladığıtamaşa 

haqqında /Hahiz  İmamnəzərli//Ədəbiyyat qəzeti.-2015.- 16 yanvar.- S.29. 
 

492. İmamnəzərli, H. Üç traktovkanın fonunda portret gəzişmə: Əməkdar artist 

Firudin Məhərrəmovun yaradıcılıq portreti  / Hafiz  İmamnəzərli // Ədəbiyyat 

qəzeti. - 2015. - 13 iyun.- S. 36.   
 

2018 
 

493. Muğanlı, Q. Sumqayıtda yetişən Azərbaycanın xalq artisti: Rejissor 

Firudin Məhərrəmov haqqında / Qüdrət Muğanlı // Sumqayıt. - 2018. - 9 

iyun  - S. 3. 
 

494. Tağıyeva, N. Mehdi Məmmədov - 100: Teatr tariximizin korifey 

sənətkarın tələbəsi Firudin Məhərrəmov qonagımızdır /Nailə Tağıyeva 

//Sumqayıt.-2018.-23 iyun.–№ 27. -S. 3. 
 

2019 
 

495. Nyu-Yorkda xalq teatrı və yaxud Azərbaycanda çəkilən seriallar 

niyə bu vəziyyətdədir?: Baş rejissor, xalq artisti Firudin Məhərrəmovla 

müsahibə / Firudin Məhərrəmov; müsahibəni apardı E.Məmmədov // 

Unikal. – 2019. – 30 noyabr. – S.21. 
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Sumqayıt Dövlət Dram teatrında işləmiş rəssamlar 

 

  Mübariz  Əliyev 
 

1999 
 

496.Əhmədov, Q., Bəziroğlu, B. Sumqayıtla birğə ucalanlar / Qalib 

Əhmədov, Beydulla Vəziroğlu; red. M.Şirinov // Bakı: Zaman.-1999.- 

287 s. 

      Kitabda “Əməkdar rəssam” məqaləsində Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrında tanınmış teatr rəssamı Mübariz  Əliyev haqqında 

məlumat verilmişdir. {195}  
 

*** 

1989 
497. Əliyev, M. Təəssüratım: Sumqayıt Dövlət Dram teatrının baş 

rəssamının qırğız yazıçısı Çingiz Aytmatovun çəkdiyi portreti haqqında / 

Mübariz Əliyev // Ədəbiyyat və incəsənət. – 1989. – 7 iyul. -  № 27. – 

S.7. 

1990 
 

498.. Dəmirov, İ.Zəhmətkeş rəssam: Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

quruluşçu rəssamı Mübariz Əliyevə Azərbaycan SSR əməkdar rəssamı adı 

verilməsi haqqında / İ. Dəmirov// Sosialist Sumqayıtı. – 1990. – 7 iyun. 
 

499. Hörmətzadə, H. Əməkdar rəssam: Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

tərtibatçı rəssamı Mübariz Əliyev haqqında / Heybət  Hörmətzadə// 

Sosialist  Sumqayıtı. – 1990. – 18 avqust. 
 

1991 
 

500. Məmmədov, Ş. Əməkdar rəssam: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının rəssamı Mübariz Əliyev / Ş. Məmmədov 

// Sumqayıt. – 1991. – 3 sentyabr. 
 

2002 
 

501. Sultanova, C.,Müğanlı,Q. Rəngllərin qüdrəti: Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrının quruluşçu rəssamı Mübariz Gəncəlinin 60 yaşı tamam 

oldu//Ceyran Sultanova, Qüdrət Müğanlı/ Sumqayıt.- 8 mart. 
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2003 

 

502. Xəlilzadə, F. Rənglərlə danışan insan : H.Ərəblənski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının baş rəssamı Mübariz Əliyev haqqında / 

Flora Xəlilzadə // Azərbaycan. -2003. - 3 sentyabr. - S.8. 
 

2009 
 

503. Yaqubzadə, M. Tanınmış fırça ustası, tərtibatçı rəssam: 

H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının baş rəssamı Mübariz 

Əliyev haqqında / M.Yaqubzadə // Xalq qəzeti. – 2009. – 2 avqust. – S.4. 
 

2012 
 

504. Vahid, T. “Rəssamlıq gözəgörünməz poeziyadır”: H.Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının  rəssamı, Əməkdar 

rəssam Mübariz(Əliyevin) Gəncəlinin70 illik yubileyi keçirildi / Təranə 

Vahid // Mədəniyyət.-2012.- 28 noyabr.- S. 12 
 

Nabat Səmədova  
 

2011 
 

505. "Rəssam  işi tamaşanın simasıdır":Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 

Teatrının baş rəssamı N. Səmədova ilə söhbət/Nabat Səmədova 

//Mədəniyyət.-2011.-9 sentyabr.-S. 10. 
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Sumqayıt səhnəsinin fəxri sənətkarları 
 

Kitablar 
 

2013 
 

506. Rəhimli İ. Səhnəyə qovuşan cığırlar  / İlham Rəhimli ; Azərb. Resp. 

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi. Bakı: Aspoliqraf, 2013.- 567 s. 

       Kitaba Sumqayıt teatrında  çalışmış qüdrətli sənətkarlar  -Rza  

Əfqanlı(191), Barat  Şəkinskaya(366), Məlik Dadaşov(360) və Ağakişi 

Kazımov  (462) haqqında portret oçerklər toplanıb. 
 

2017 
 

 507.  Azərbaycan Teatr Ensiklopediyası: üç cilddə /İ. Rəhimli ; 

layihənin rəhb. Ə. M. Qarayev ; red. hey.: T. İ. Əfəndiyev [və b.] ; Azərb. 

Resp. Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi. C. 2 G, H, X, İ, J, K, Q, L, M. 

Bakı: Azərnəşr, 2017.-390 s. 

 Ensiklopediyada milli teatr sənətimizin və ümumilikdə 

Azərbaycan incəsənətinin şərəfli tarixi ilə yanaşı Sumqayıt teatrında 

maraqlı obrazlarbyaradan fəxri  sənətkarlardan Hacı  İsmayılov (47-49), 

Hicran Mehbalıyeva(74),  Hüsniyyə   Mürvətova (95-96), İradə 

Ağasıbəyli (133-134), İzaməddin Bağırov (154-155), Kamil  

Məhərrəmov (164-165), Kazım Abdullayev (167-168), Kübrabəyim 

Əliyeva (184-185),Məlik Dadaşov (275-277),  rejissorlardanMehriban 

Ələkbərzadə (255), Mərahim Fərzəlibəyov (297-298), Mübariz 

Həmidov (375-376) haqqında ətraflı  məlumatlar verilib. 
 

2018 
 

 508. Rəhimli, İ. Səhnə fədailəri : üç cilddə /İlham  Rəhimli ; burax. məs. 

S. İsmayılova; dizayner E. Xocazadə; red. Q. Təbiətoğlu; baş red. Ü. 

Məmmədova// Bakı: Şərq-Qərb, 2018.-Cild 1 .- 615 s. 

      Kitabda Sumqayıt teatrında maraqlı obrazlar yaradan fəxri sənətkarlar 

-Rza Əfqanlı(181), Barat Şəkinskaya(312), Məlik Dadaşov(360), Hacı 

İsmayılov(436), Əli Nur(483), Kübrabəyim Əliyeva (491), Tofiq 

Hüseynov (499), Kazım Abdullayev (524), Əjdər Həmidov 

(531),Ramiz Novruzov(540),İradə Ağasıbəyli (544),Sabir Məmmədov 

(574) və Almaz Amanova (588) haqqında portret oçerklər toplanıb. 
 

509. Rəhimli, İ. Səhnə fədailəri : üç cilddə. /İlham Rəhimli; burax. məs. 

S. İsmayılova ; baş red. Ü. Məmmədova; red. Q. Təbiətoğlu; dizayner E. 

Xocazadə// Bakı: Şərq-Qərb, 2018.-Cild 3 .- 679 s. 
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      Kitabın “Rejissorlar”  bölməsində Sumqayıt teatrında çalışan Ağakişi 

Kazımov(424),Cənnət Səlimova(431), Vaqif Şərifov(451),Mərahim 

Fərzəlibəyov(480), Yusif Əkbərov(490),Ağalar İdrisoğlu (507), 

Rövşən Almuradlı (510) və Firudin Məhərrəmovun (527) yaradıcılığı  

haqqında portret oçerklər toplanıb. 
 

Afaq Bəşirqızı 
 

1977 
 

510. Şirinov, Y. Həyatdan doğan arzu: Gənc aktrisa Afaq Bəşirqızı 

haqqında / Yaşar  Şirinov // Sosialist Sumqayıtı. - 1977. - 5 mart. 
 

1987 
 

511. Xasiyev, H. Sənətə bağlı ömür: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Dram Teatrının aktrisası A. Bəşirqızının yaradıcılığı haqqında / H. 

Xasiyev // Sosialist  Sumqayıtı. - 1987. - 26 may. 
 

1989 
 

512. Bəşir yadigarı: Azərbaycan SSR əməkdar artisti ilə müsahibə /A. 

Bəşirqızı ; müsahibəni apardı İ. Qasımov // Sosialist Sumqayıtı. - 1989. - 

27 may. 
 

2013 
 

513. “Yaratdığım Suğra, Söylü, Ayka obrazlarımın eyhamları hələ də 

dillərdədir”:  /A. Bəşirqızı ilə müsahibə ; Müsahibəni apardı 

X.Günəş//Palitra.-2013.- 15 may.- S. 13. 
 

2015 
 

514. “Sənətkar mənsub olduğu sənət məktəbini, sadiq qaldığı səhnə 

prinsiplərini qorumalıdır”: Xalq artisti ilə müsahibə /Afaq Bəşirqızı; 

müsahibəni apardı Həmidə Nizamiqızı //Mədəniyyət.- 2015.- 6 

noyabr.- S.7. 
 

515.Xalq artisti Afaq Bəşirqızı 60 illik yubileyini səhnədə qeyd edib: 

“Həyatını sənətə həsr etmiş insan üçün bu zirvədə olmaq ikiqat 

məsuliyyətlidir”: Əməkdar incəsənət xadimi Əsgər Əsgərovun 

quruluşunda Xalq artistinin yubileyinə həsr olunmuş “Toya bir gün 

qalmış” tamaşası haqqında //Mədəniyyət.- 2015.- 11 noyabr.- S.7. 
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516.Musiqili Teatrda Afaq Bəşirqızının yubileyi qeyd olunacaq //Üç 

nöqtə qəzet.- 2015.- 10 noyabr.- S.7. 
 

517. Zümrüd. Afaq Bəşirqızı: “60 yaş insan ömrünün müdriklik 

zirvəsidir”:[Xalq artistinin 60 illik yubileyi münasibətilə/ 

Zümrüd//Səs.- 2015.- 4 noyabr.- S.11. 
 

2017 
 

518. “Subaylarınızdan görəsiniz”: Sumqayıt teatrınında Firudin 

Məhərrəmovun quruluşunda hazırlanan eyniadlı tamaşada  Afaq Bəşirqızı 

səhnədə rol alıb // Mədəniyyət. – 2017. – 13 yanvar. – S.4. 
 

519. Bəşirqızı, A,“Mənim üçün hər şeymütləq VİP olmalıdır”: Xalq 

artisti Afaq Bəşirqızının  müsahibəsi/ Afaq Bəşirqızı //Bizim yol.- 2017.- 

23 iyun.- S.15. 
 

Barat Şəkinskaya 
 

1986 
 

520. Rəhimli, İ.Barat Şəkinskaya : xatirələrim ; /İlham Rəhimli; red. K. 

Cəfərzadə.- Bakı: İşıq, 1986. 
 

2007 
 

521. Həmzəyeva S. Barat Şəkinskaya: Aktrisa haqqında //Mədəni-

maarif.- 2007.- № 12.- S. 35-38. 
 

2014 
 

522. Axundov, İ .Barat Şəkinskaya : monoqrafiya / İmran Axundov; elmi 

red. İ. S. Kərimov. Bakı: Mütərcim, 2014. 
 

Əli Nurəliyev 
 

1977 
 

523. Qurbanov, Ə. Səhnə onun həyatıdır : Aktyor Əli Nurəliyev 

haqqında / ƏləsgərQurbanov // Sosialist  Sumqayıtı. - 1977. - 30 avqust. 
 

2006 
 

524. Xəlilzadə, F. Aktyorun qanadlandığı ünvan: Dövlət Akademik Milli Dram 

Teatrının aktyoru Əli Nur haqqında  /Flora Xəlilzadə////Azərbaycan.-2006. - 

26 noyabr. - S.5. 
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2008 
 

525. Kazımov,A. Romantik aktyor: Respublikanın əməkdar artisti Əli Nurun -

60 illiyi münasibətilə /Ağakişi Kazımov//Xalq qəzeti.-2008.- 25 may.- S.10. 
 

 

Hacı İsmayılov 
 

2008 
 

526. “64 yaş yuxu kimi gəlib keçdi”: Xalq artisti Hacı İsmayılovla 

söhbət/ Hacı İsmayılov; söhbəti apardı T.Məhərrəmov //Kaspi.- 2008.- 22 

yanvar.- S. 16. 
 

2012 
 

527. ”Teatr tale sənətimdir.”: Xalq artisti Hacı İsmayılovla söhbət/Hacı 

İsmayılov// Mədəniyyət.-2012.-13 yanvar.-S.6 
 

528. ”Teatra gedən insanlara həsəd aparıram : Xalq artisti Akademik 

Milli Dram Teatrının aktyoru Hacı İsmayılovla müsahibə/ Hacı 

İsmayılov; müsahibəni apardı  Ü. Həsənli// Kaspi.-2012.-17 aprel.-S.17 
 

2015 
 

529. Cəfərov, N.İllərin sükutlu qəhrəmanıvə ya heç zamandəyişilməyən 

Hacı İsmayılov /Niyaz Cəfərov //Kaspi.-2015.-23 yanvar.-S.12. 
 

2019 
 

530. Teatr aktyordan çox amansız intiqam alır : Xalq artisti ilə müsahibə 

/ Hacı İsmayılov; müsahibəni apardı İ. İsmayıl //Kaspi.-2019.- 12-14 

yanvar.- S.12-13. 
 

Kübrabəyim Əliyeva 
 

2012 
 

531. “Artıq teatr mənim üçün arxada qaldı”: Aktrisa K. Əliyeva ilə 

müsahibə/ Kübrabəyim Əliyeva; müsahibəni apardı N. Rafiqqızı// 

Olaylar.-2012.-14 may.-S.11 
 

532. Müşfiq, Ş.Səhnənin unutmadığı sənətkar: Kübra Əliyeva/ Şahanə 

Müşfiq// 525-ci qəzet05.01.19 
 

 

104 
 

http://www.anl.az/down/meqale/uc_noqta/2015/noyabr/462692.htm
http://www.anl.az/down/meqale/ses/2015/noyabr/461881.htm
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:203821&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:203821&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Axundov,+%C4%B0mran+Adil+o%C4%9Flu.+f%C9%99ls.+d-ru+1972-++&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Axundov,+%C4%B0mran+Adil+o%C4%9Flu.+f%C9%99ls.+d-ru+1972-++&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:404433&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2006.+++-+++26+noyabr.+++-+++S.5.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Kaspi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Kaspi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+12-14+yanvar.-+S.12-13.&theme=e-kataloq


                   H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 

 

Məlik Dadaşov 
 

2014 
 

533. Əhmədalılar,T. Od-alov aktyor: Bənzərsiz görkəmə, təkrarsız səsə, 

baxış- naxışa  malik Məlik Dadaşov.../ Tahir Əhmədalılar //Mədəniyyət.- 

2014.- 25 iyun.- S.12. 
 

534. Mirməmməd, G. Ulduzu sönməyən aktyor: Məlik Dadaşov – 90/ 

Gülcahan Mirməmməd //Mədəniyyət.- 2014.- 24 dekabr.- S. 4. 
 

2015 
 

535. Mirməmməd, G. Özümə borc qalan yazım... : Məlik Dadaşovun  

əziz xatirəsinə / Gülcahan Mirməmməd//Mədəniyyət.- 2015.- 7 yanvar.- 

S. 10. 
 

Rza Əfqanlı 
 

536. Hacıbabayev, A. Rza Əfqanlı  / Atabala  Hacıbabayev; red. C. Səfərov  // Bakı: 

İşıq, 1978 .-59 s.                              

*** 

2009 
 

537. Xəlilzadə, F. Həyatda dərdli, səhnədə xoşbəxt: Rza Əfqanlı-110 / 

Flora Xəlilzadə// Azərbaycan.- 2009.- 23 may.- S. 6. 
 

2019 
 

538. Mükərrəmoğlu, M. Azərbaycan səhnəsinin unudulmaz aktyoru: Rza 

Əfqanlı- 120/ Mehdi Mükərrəmoğlu //Xalq qəzeti.- 2019.- 19 may.- S.7. 
 

Tofiq Hüseynov 
 

2009 

539."Mən çox şeyə çata bilmədim" /Tofiq  Hüseynov// Kaspi.- 2009.-18 noyabr.-

S.11 
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Sumqayıt Dövlət DramTeatrının aktyorları haqqında  Kitablarda 
 

1999 
 

540.  Hacıyeva, A., Məmmədov, E. Sumqayıtım mənim./ Aygün 

Hacıyeva, Eyruz Məmmədov// Sumqayıt: Sumqayıt nəşriyyatı,1999.- 602 

s. 

      Kitaba  Valeh Kərimov :Teatr mənim həyatımdır, mən onunla 

qidalanıram”{343-345}; Afaq Bəşirqızı : Teatr həyatdır, ömür gündür, 

var-dövlətdir{469-470}; Ağalar İdrisoğlu: Sumqayıt bizim tale 

şəhərimizdir. {496-499}; Şahmar Qəribli :Sumqayıt çaşqınlıq 

içərisindədir. {507-510} müsahibələri daxil edilmişdir. 
 

 541.  Əhmədov Q., Bəziroğlu B. Sumqayıt və sumqayıtlılar / Qalib 

Əhmədov, Beydulla Vəziroğlu// Bakı: Zaman.-1999. 

      Kitabda Sumqayıt teatrının tarixi (321-322),  “İstedadlı rejissor-

ssenarist” məqaləsində Ağalar İdris oğluMehdiyev {323-324} və 

“Əməkdar artist” məqaləsində istedadlı aktyor Valeh Kərimovhaqqında 

məlumat verilib. (325) 
 

542. Azərbaycan Teatr Ensiklopediyası: üç cilddə /İ. Rəhimli ; layihənin rəhb. Ə. M. 

Qarayev ; red. hey.: T. İ. Əfəndiyev [və b.] ; Azərb. Resp. Mədəniyyət və Turizm 

Nazirliyi. C. 3 N, O, Ö, P, R, S, Ş, T, U, Ü, V, Y, Z. Bakı: Azərnəşr, 2017.-

415s. 

 Kitabda Azərbaycanda milli teatr tarixinin bünövrəsini qoyan, 

yaşadanvə gələcəyini təmin edən sənətkarlar sırasında Sumqayıt Dram 

Teatrının tanınmış aktyorları-Namis Şirməmmədov (36), Nazir 

Rüstəmov (43), Növrəstə Həşimova (71),Rafiq İbrahimov(103-104), 

Sabir Məmmədov(151-152), Səmayə Sadıqova (180-181), Svetlana 

Həkimova (237-238), Ulduzə Nəsirova (337-338), Vaqif Əliyev (351-

352), Valeh Kərimov  (359-360), Vidadi Məmmədov (367-368), 

rejissorlardan  Nəsir Sadıqzadə (56-57),  Oruc Qurbanov (83-84), 

Rövşən Almuradov (134),Vaqif Şərifov (358-359)  və Yusif 

Əkbərovun ( 389-390) yaradıcılıq yolu işıqlandırılıb 
 

543. Rəhimli, İ. Səhnə fədailəri : üç cilddə.  /İlham  Rəhimli; burax. məs. 

S. İsmayılova; baş red. Ü. Məmmədova; red. Q.Təbiətoğlu; dizayner E. 

Xocazadə// Bakı: Şərq-Qərb, 2018.-C.2 .- 696 s. 

Kitabın IV bölməsində dərc olunan portret oçerklərdə müəllifin  Sumqayıt  

teatrının aktyorlarından –Svetlana Həkimova (489), Vaqif  
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Əliyev (493), Kamil Məhərrəmov (499), Məzahir Süleymanov (507), 

Valeh Kərimov (510), Növrəstə Həşimova (555), Ulduzə Nəsirova 

(560),İzaməddin Bağırov (585), İlahə  Səfərova (593), Rauf 

Ağakişiyev (596) haqqında portret oçerkləri  toplanıb. 
 

Sumqayıt Dövlət DramTeatrının aktyorları haqqında 

dövri mətbuatda çap olunmuş məqalələr 
 

1970 
 

544. Qurbanov, Ə.Sənətinin vurğunu:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  Dram 

Teatrının gənc aktrisası Almaz Əsgərova haqqında /Ələsgər Qurbanov 

//Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 16 iyul. 
 

545. Muradov.C. Səhnəmizin ulduzları : Sevil Məhərrəmova/Cabbar 

Muradov //Sosialist Sumqayıtı.-1970.- 29 dekabr.-S.4.   
 

546. Mürşüdov, V. Bizim Sabir : Aktyor Sabir Əliyev haqqında / Vasif 

Mürşüdov // Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 30 iyul. 
 

1971 
 

547. Muradov, C. Səhnə ilə bağlı həyat: Sumqayıt  Dövlət Gənclər  

Dram Teatrının aktrisası Elmira Həşimzadə haqqında/ Cabbar 

Muradov//Sosialist Sumqayıtı. - 1971. – 27 mart. 
 

1982 
 

548.Qurbanov, Ə. Səhnə istedadları sevir: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrının aktyorları haqqında / Ələsgər Qurbanov // Sosialist  

Sumqayıtı. – 1982. – 9 dekabr. 

1985 
 

549. İbrahimqızı, S. Tanış olun: Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

aktrisası Hicran Mehbalıyeva haqqında / Sevinc İbrahimqızı //Qobustan. - 

1985. - №1. - S.76-77. 
 

550.Şirinov, Y. Başlanğıc:Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktyoru Habil 

Nəsirov haqqında/Yaşar Şirinov// Sosialist Sumqayıtı.-1985.-17 dekabr. 

1990 
 

551. Hörmətzadə, H. “Yanıq Kərəmi yanğısı”: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktyoru Sabir Qurbansoy haqqında 

/Heybət Hörmətzadə  // Sosialist  Sumqayıtı.- 1990. - 30 oktyabr. 
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1991 
 

552. Hörmətzadə, H. Arzunun qanadlarında: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktyoru Rüstəm Rüstəmov haqqında 

/Heybət Hörmətzadə  //Sumqayıt. - 1991. - 12 noyabr. 
 

553. Hörmətzadə,  H.Mingəçevirdən başlanan yol: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram teatrının aktrisası Gülsolmaz Qafarova  

haqqında/Heybət Hörmətzadə  // Sumqayıt. - 1991 . - 18 iyun. 
 

554. Hörmətzadə, H. Möhkəm özül üzərində: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının aktyoru Rafiq İbrahimov 

haqqında/Heybət Hörmətzadə  // Sumqayıt. - 1991. - 28 sentyabr. 
 

555. Hörmətzadə, H.“Niyyətin hara, mənzilin ora”: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktyoru Nadir Ağasəmədli 

haqqında/Heybət Hörmətzadə  // Sumqayıt. - 1991. - 5 mart. 
 

556.Hörmətzadə, H. Uğurlar arzulayırıq: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının aktyoru Zahid Qurbanov haqqında // 

Heybət Hörmətzadə //Sumqayıt. -1991. - 4 aprel. 
 

557. Hörmətzadə, H.Yumor hissi ilə: Gənc aktyor Rafiq Hacıyev 

haqqında /Heybət Hörmətzadə  // Sumqayıt. - 1991. - 23 noyabr. 
 

1992 
 

558. Hörmətzadə, H. Qrim otağında söhbət: Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrının gənc aktrisası Lalə İbrahimova haqqında /Heybət 

Hörmətzadə  //Sumqayıt. - 1992. - 9 yanvar. 
 

559. Hörmətzadə, H. Orta məktəbdən səhnəyə: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktrisası Hüsniyyə Mürvətova haqqında 

/Heybət Hörmətzadə  // Sumqayıt. - 1992. - 6 fevral. 
 

560. Hörmətzadə, H. Səadət yolu: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının aktyoru Elman Əhmədli haqqında /Heybət 

Hörmətzadə  // Sumqayıt. - 1992. -10 dekabr. 
 

1995 
 

561. Sultanlı, Q. Sənətkar ömrü: Peşəkar rejissor, aktyor, gözəl rəssam 

Əbülfəz Həsənov // Sumqayıt. -1995.- 17 noyabr. 
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1999 
 

562. Mirzəyeva, E. Səhnəmizin ulduzları: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının aktrisası Yasəmən Məmmədova haqqında 

/ E. Mirzəyeva // Məslək. - 1999. - 10 dekabr. - S.8. 
 

563. Məhəmmədqızı, İ.  Altmış yaşın işığında: Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrının aktyoru Vaqif Səmədzadənin 60 illiyi münasibətilə / 

İlhamə Məhəmmədqızı // Azad Azərbaycan.-2010.- 5 dekabr.- S. 7. 
 

2011 
 

564. Məhəmmədqızı, İ. Teatrdan küsməyi ağlıma belə gətirmirdim: 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının aktyoru Samir Bayramov 

haqqında /İlhamə Məhəmmədqızı // Azad Azərbaycan. - 2011. - 6 aprel.- 

S.7. 
 

2019 
 

565. Ağazadə, Z. Sənətkarın ömür yolu: Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının aktyoru İlqar İbrahimov haqqında / Zərifə Ağazadə // 

Sumqayıt. - 2019. - 8 iyun. - № 23. - S. 4. 
 

2020 
 

566. Qeyri-peşəkarların rəhbərliyi teatrlara zərbə vurdu:  Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının aktrisası, əməkdar artist Sədaqət Nuriyeva ilə müsahibə 

/S.Nuriyeva; müsahibəni apardı: E. Piri//Ədalət.-2020.- 19 sentyabr.- S.14. 
 

Akif   Mirzəyev 
 

1992 
 

567. Hörmətzadə, H.  Zirvəyə gedən yolda : H. Ərəblinski adına 

SDMDT-ın aktyoru Akif Mirzəyev haqqında / Heybət Hörmətzadə // 

Sumqayıt. - 1992. - 10 mart. 
 

2010 
 

568. Salmanov, S. 28 il səhnədə: Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 

Teatrının aktyoru Akif Mirzəyev haqqında. / Səxavət Salmanov // 

Sumqayıt. - 2010. - 10 fevral. - № 7. - S. 6. 
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AlmazAmanova 
 

1990 
 

569. Hörmətzadə, H.Xoşbəxt taleli aktrisa: H. Ərəblinskiadına Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrınınaktrisası Almaz Amanova haqqında/ Heybət 

Hörmətzadə // Sosialist Sumqayıtı. - 1990. -11 dekabr. 
 

1991 
 

 

570. Hörmətzadə, H.Xoşbəxt taleli aktrisa: H. Ərəblinskiadına Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrınınaktrisası Almaz Amanova 

haqqında/HeybətHörmətzadə // Azərbaycan qadını. -1991. - №11-12. -S. 

31 
 

CəlalMəmmədov 
 

2019 
 

571. Allahverdizadə, S. "Səsimə səs verən tapilmadi…" Azərpaşa 

Nemətova səslənirəm ki... : Bu gün Qonaq Otağında Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrının aktyoru, əməkdar artist Cəlal Məmmədovdur/ 

Səbuhi Allahverdizadə// 168 saat.-2019.-16 oktyabr 
 

572.Sumqayıt bu gün Ulu öndərin arzuladığı kimi, güllü-çiçəkli, 

işıqlı və abad bir şəhərə çevrilib : Sumqayıtın 70 illiyinə həsr 
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619.Napoleon. Özü də "Alman maşını" kimi... / Oktay Mehdiyev; müsahibəni apardı 

E. Cəbrayıloğlu////Ədalət.-2012.- 3 noyabr.- S. 9. 
 

620. Napoleon. Özü də "Alman maşını" kimi... : aktyor Oktay Mehdiyevlə 

müsahibə / Oktay Mehdiyev; müsahibəni apardı E. Cəbrayıloğlu //Mədəniyyət.-

2012.- 16 noyabr.- S. 7. 

2016 

621. Süleymanova, A. Mənim adım- Napaleon : aktyor Oktay 

Mehdiyevin sənət portreti //Aygün Süleymanova //Kaspi.az.-2016.-20 

oktyabr. 

 RaufAğakişiyev 
 

2011 
 

622. Məhəmmədqızı, İ. Yaxşı ki, yaxşılar var: Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrının aktyoru Rauf Ağakişiyev haqqında / İlhamə  Məhəmməd 

qızı // Azad Azərbaycan. -2011. - 6 fevral.- S. 6. 
 

2014 
 

623. "Başım qarışıb balalarımı saxlamağa...": Sumqayıt Dram Teatrının 

aktyoru Rauf Ağakişiyev ilə müsahibə / Rauf Ağakişiyev; müsahibəni 

apardı  N. Məmmədli // Ekspress. - 2014. - 16-18 avqust.- S.20. 

 

 Rauf  Ağakişiyev 
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624. Qazaxlı, P.“Səhnə həyatımdır”: H. Ərəblinski adına  Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrının aktyoru Sabir Məmmədovun yaradıcılıq 

bioqrafiyası haqqında / P. Qazaxlı // Azərbaycan gəncləri. - 1989. - 23 

fevral. 
 

625. "Aktyor mütləq şəkildə müasir olmalıdı" /Sabir Məmmədov; müsahibəni 

apardı: Samir  Əfşan //Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 28 dekabr.- S.5. 
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Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının artisti Səmayə Sadıqovanın yaradıcılığı 

haqqında /F. Mustafayev // Sosialist  Sumqayıtı. - 1984. - 8 mart.  
 

1991 
 

627. Hörmətzadə, H. Xalqa xidmət, səhnəyə məhəbbət: H. Ərəblinski 

adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktrisası Səmayə Sadıqova 

haqqında /Heybət Hörmətzadə // Sumqayıt. - 1991. - 16 iyul. 
 

1997 

628. Məmmədov, C. Səmimiyyət: Musiqili Komediya Teatrının aktrisası 

Səmayə Sadıqovanın monoloqu  /C. Məmmədov //Azadlıq.-1997.-12 mart 

2008 

629. Məhərrəmova T. “Çalışırdım ki, evdə heç nə teatrı xatırlatmasın”: 

Bakı Bələdiyyə Teatrının aktrisasıSəmayə Sadıqova  /T.Məhərrəmova 

//Kaspi.- 2008.-  7 mart.- S. 16. 
 

Svetlana Həkimova 
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630. Fəxri adınız mübarək: Sumqayıt Musiqili Dram Teatrının aktrisası 

Svetlana Həkimova və teatrın baş rejissoru Firudin Məhərrəmov haqqında 

// Məslək. - 2006. - 12 iyul. 
 

2020 
 

631. Əliyev, A.80 yaşın işığı :  Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktrisası, 

Xalq artisti Svetlana Həkimovanın sənət dünyası / Akif Əliyev // 

Azərbaycan.-2020.- 29 yanvar.- S. 6. 
 

632. Sumqayıtda Xalq artistinin 80 illiyi qeyd olunub: Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrında Svetlana Həkimovanın yubileyi qeyd olunub//Mədəniyyət.-

2020.- 29 yanvar.- S.5. 
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633. Şəfiyev, Ə. Kürdən gələn işıq: Oçerk: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrının aktyoru Şahmar Qəribovun yaradıcılığı haqqında / 

ƏşrəfŞəfiyev// Sosialist Sumqayıtı.- 1983. - 27 sentyabr. 
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634. Adil, S. Mən kiməsə gərək olmalıyam: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Dram Tetarının aktyoru Şahmar  Qəribov haqqında / S. Adil  // 

Qobustan. - 1988. - №2. - S. 92-94. 
 

1990 
 

635. Hörmətzadə, H.İşin avand olsun, Şahmar: Sumqayıt teatrının 

aktyoru Şahmar Qəribov haqqında / Heybət  Hörmətzadə// Sosialist 

Sumqayıtı. - 1990. - 13 noyabr. 
 

636. Sumqayıt  teatrı H. Ərəblinskinin taleyini yaşayır : H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt DövlətMusiqili Dram Teatrının rejissorunun söhbəti / Şahmar 

Qəribli// Xalq qəzeti.-1996.- 29 fevral. 
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637. Sarvan, S. Yeni zirvələrə doğru: Şahmar Qəribovun -50/Sabir 

Sarvan/Sumqayıt.-2002.-2 mart. 
 

2010 
 

638. İdrisoğlu, A. Fitri istedadlı sənətkar : Sumqayıt Dövlət Musiqili 

Dram Teatrının aktyor-rejissoru Şahmar haqqında/Ağalarİdrisoğlu // Azad 

Azərbaycan - 2010. - 26 may. - S.7. 
 

2013 
 

639."Hər bir aktyorun daxilində rejissorluq var": Sumqayıt Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının aktyoru Şahmar Qəribli ilə müsahibə  / Şahmar 

Qəribli; müsahibəni apardı E. Cəbrayıloğlu // Ədalət. - 2013. - 2 mart. - 

S.10. 
 

640. ”Mənə görə rejissorları danlamırlar”: quruluşçu rejissor, teatr və 

kino aktyoru Şahmar Qəribli ilə müsahibə /Şahmar Qəribli;müsahibəni 

apardı Etibar Cəbrayıloğlu//Mədəniyyət.-2013.-5 aprel.-S.10 
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Ulduzə Nəsirova 
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641. Hörmətzadə, H. İstedadlı aktrisa: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Musiqili Dram Teatrının aktrisası Ulduzə Nəsirova haqqında 

/Heybət Hörmətzadə // Sumqayıt. - 1991. -15 oktyabr. 
 

2003 
 

642. Ramiz, T. Ulduzə xanımın tale ulduzu: H.Əblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrının aktrisası Ulduzə Nəsirova haqqında / Tapdıq 

Ramiz // Məslək. - 2003. - 31 iyul. 
 

643. Sultanova C., Muğanlı Q. Yolunuz uğurlu olsun: Sumqayıt  Dövlət 

Musiqili Dram Teatrının aktrisası, Prezident təqaüdçüsü Ulduzə Nəsirova 

haqqında / C.Sultanova, Qüdrət Muğanlı // Sumqayıt. - 2003. - 11 noyabr. 
 

2004 
 

644. Nəsirova, U. Bir sirli yaddaşın füsünkar sonu: Ulu öndər Heydər 

Əliyevə həsr olunurh/Ulduzə Nəsirova//Məslək.-2004.-29 yanvar. 

 

VaqifƏliyev 
 

1971 
 

645. Muradov, C. İstedad: Səhnəmizin ulduzu Vaqif  Əliyev haqqında 

/Cabbar Muradov// Sumqayıt. - 1971. – 2 fevral. 

 

1990 
 

646.Hörmətzadə, H. Otuz il səhnədə: Respublikanın əməkdar artisti 

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktyoru Vaqif Əliyevin anadan 

olmasının 50 illiyi münasibətilə  / HeybətHörmətzadə // Ədəbiyyat və 

incəsənət. - 1990. -№ 35. - 14 sentyabr. - S.5 
 

647.Məmmədov, T. Teatrın ilk addımı: Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının 

aktyoru Vaqif Əliyevə Azərbaycan SSR əməkdar artisti adı verilməsi 

haqqında/ T. Məmmədov// Sosialist  Sumqayıtı. – 1990. – 7 iyun. 
 

648.Sənət işığında: Sumqayıt Teatrının aktyoru Vaqif Əliyevin Əməkdar 

artist, teatrın rəssamı Mübariz Əliyevin isə Əməkdar rəssam adı alması 

münasibətilə // Ədəbiyyat və incəsənət. -1990. - № 28. - 27 may. - S. 5. 
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649. Rafiqqızı, N. Xarakterik obrazlar yaradan peşəkar aktyor... Onu 

Sumqayıt Dövlət Teatrının səhnəsində şedevr rolların bünövrəsini 

qoyanlardan biri hesab edirlər: Xalq artisti Vaqif Əliyev haqqında / Nisə 

Rafiqqızı // Olaylar. – 2009. – 7 may. – S.15.  
 

ValehKərimov 

650.Mansurzadə, A. Gərək hökmən yanasan!: Aktyor Valeh Kərimovla müsahibə / 

Ağəddin Mansurzadə. Ədəbi portretlər. - Sumqayıt nəşriyyatı:  2002. – S.179-184. 

*** 
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651.İbrahimm, V. Böyük sənətin astanasında:Sumqayıt  Dövlət Gənclər  

Dram Teatrının aktyoru Valeh Kərimov haqqında /Vaqif İbrahim//  

//Sosialist Sumqayıtı. - 1970. – 13 oktyabr. 
 

1973 
 

652. Əliyev, A. Valeh istəyir ki: Aktyor V. Kərimovhaqqında / A. Əliyev 

// Qobustan. - 1973. - №1. - S.40-41. 
 

1981 
 

653. Böyük sənətkar:H. Ərəblinskinin  həyat və fəaliyyəti haqqında  / 

Valeh Kərimov // Sosialist Sumqayıtı. - 1981. – 26 fevral. 
 

1984 
 

654. Qasımov, İ. Teatr idealına sədaqət: H. Ərəblinski adına Sumqayıt 

Dövlət Dram Teatrının aktyoru Valeh Kərimov haqqında / İldırım 

Qasımov// Ədəbiyyat və incəsənət. -1984.- № 40. - 5 oktyabr. - S.5. 
 

655. Şirinov, Y.Fəsillər kimi: H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram 

Teatrının artisti ValehKərimov haqqında / Yaşar  Şirinov // Sosialist  

Sumqayıtı. - 1984. - 21 avqust. 
 

1990 
 

656. Hörmətzadə, H.Təbiilik üstəgəl orijinallıq: Sumayıt Dram Teatrının 

aktyoru Valeh Kərimov haqqında / Heybət  Hörmətzadə // Sosialist 

Sumqayıtı. - 1990. - 10 iyul. 
 

 

121 

                       H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 
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658. Şirinov, Y. Gecikmiş ad: Sumqayıt Dövlət Dram teatrının aktyoru 

Valeh Kərimova əməkdar artist adı verilməsi barədə / Yaşar Şirinov // 

Sosialist  Sumqayıtı. - 1990.- 7 iyun. 
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659. Almaz, Ü.“Xoşbəxtlik, xoşbəxtlik...” Sumqayıt teatrının aktyoru 

Valeh Kərimov haqqında / Ülvi Almaz// Xalq qəzeti. - 1997. - 16 

oktyabr.S. 7 
 

660. Eyvazlı, A. Əsli: "Kasıb, zəhmətkeş, optimist nəslin nümayəndəsi" 

Təxəllüsü : Moşu! Əsl adı...:  Sumqayıt Dövlət Dram teatrının aktyoru 

Valeh Kərimov haqqında/ Aida Eyvazlı // Panorama.-1997.- 14 avqust. 
 

661. "Ən uzaq səfərim Biləcəri olub": Sumqayıt Dövlət Dram teatrının 

aktyorunun söhbəti / Valeh Kərimov // Hər gün.-1997.- 25 iyul. 
 

1998 
 

662. Amma zahirən Şekspirin məşhur qəhrəmanına oxşamır: Sumqayıt 

Dövlət Dram teatrının aktyorunun söhbəti  / Valeh Kərimov // Bu gün. -

1998. - 11 mart 
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663. Səhnə onun həyatıdır: Azərbaycan Respublikasının əməkdar artisti 

ilə müsahibə / Valeh Kərimov; müsahibəni apardı: Ə.Qurbanov // 

Mədəniyyət. -1999. - mart. - S.4. 
 

2000 

664. Fikrət. Kommersiya  incəsənətin evini yıxır, Valeh Kərimov Moşudan çox, 

Yedigey obrazına rəğbət bəsləyir:Respublikanın xalq artisti Valeh 

Kərimovhaqqında /Fikrət // Yeni  Azərbaycan.-2000.- 14 noyabr. 
 

 

2001 
 

665. Arzum yaratdığım obrazları tamasaçılara sevdirməkdir: H. 

Ərəblinski adına Sumqayıt Dram Teatrının aktyoru ilə müsahibə / Valeh 

Kərimov; müsahibəni apardı Ə. Qurbanov // Mədəniyyət. - 2001. - fevral. 

- S. 8.  
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Kərimov; müsahibəni apardı  Ə. Qurbanov // Mədəniyyət. - 2001. - fevral. 
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apardı  N. İbrahimova // Mədəniyyət. - 2005. - 15 yanvar. - S.4. 
 

2009 
 

671. Mühacirova, V. Sumqayıt teatrında aktyor potensial (Xalq artisti 

Valeh Kərimovun yaradıcılığı nümunəsində) kulturoloji məsələlər: xalq 

artisti Valeh Kərimovun yaradıcılıq yolu barədə / Vəfa  Mühacirova // 

Musiqi dünyası. – 2009. - № 1-2. – Yanvar –fevral. – S.129-131. 
 

672."Xalqın şairi" xoşbəxtlik sorağında... Valeh Kərimovun 65 illik 

yubileyi // Yeni Azərbaycan.-2009. - 18 mart.- S. 8. 
 

2012 
 

673. "Xoşbəxtlik elə anlamdır ki, ona qafiyə tapılmır" - "20 ildən sonra 

yenə xoşbəxtliyi də axtarıram, qafiyəni də" :Sumqayıt Dram Teatrının 

aktyoru  ilə müsahibə /Valeh Kərimov; müsahibə aparan  N. Rafiqqızı 

//Olaylar.-2012.- 2 mart.- S.10. 
 

674."Yolda mənə "Moşu müəllim", "Moşu qağa", "Şair" deyə 

yaxınlaşırlar": Sumqayıt Dram Teatrının aktyoru, Xalq artisti ilə 

müsahibə./ Valeh  Kərimov// Ədalət. - 2012. - 9 oktyabr. - S. 8. 
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2013 
 

675. Nizamqızı, H. "Yetmiş”lik arzular  və ya ömrün xoşbəxtlik 

axtarışları: Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının aktyoru Valeh 

Kərimovla söhbət. / Həmidə Nizamqızı // Mədəniyyət. - 2013. - 23 

oktyabr. - № 75. - S. 10.  

2014 
 

676. "Ən yaxşı tənqidçi tamaşaçıdı" : Xalq artisti Valeh Kərimovun 

Milli. Az-a müsahibəsi / V. Kərimov // Ədalət. - 2014. - 10 iyun. - S. 8 
 

677. "Mənim adım gələndə, Sumqayıt Teatrı yada düşür": Qoy, Vaqif Səmədoğlu 

özü fikirləşib xoşbəxtliyə qafiyə tapsın..."(Xalqartisti Valeh Kərimovilə 

müsahibə) /Valeh Kərimov ; müsahibəni apardı N.Məmmədli //Ekspress.-2014.- 

7-9 iyun.- S.20. 
 

678. Orxan, R."Xalq şairi"nin "xoşbaxtlığ"ı : Ömrünün 45 ilini H. 

Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrına həsr edən Xalq 

artisti, Valeh Kərimov haqqında. / Rəhman Orxan // Mədəni həyat. - 

2014. - № 8. - S. 45-47.  
 

679. Orxan, R.“Xalqın şairi”nin “XOŞBAXTLIĞ”ı Valeh Kərimov - 70 / Rəhman 

Orxan // Kaspi. - 2014.- 31 may. -2 iyun.- S. 6. 
 

680. Orxan, R. "Xalqın şairi"nin "xoşbaxtlığı"ı: H. Ərəblinski adına 

Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram Teatrının aktyoru Valeh Kərimovun 70 

illiyi ərəfəsində /Rəhman Orxan // 168 saat. -2014. -19-24 iyun.- № 14. - 

S. 6.  
 

2015 
 

681. "Hazırda yaradıcılığımın "pensiya"dövrünü yaşayıram" :  aktyor, xalq 

artisti Valeh Kərimovun  müsahibəsi / Valeh Kərimov //Üç nöqtə.-2015.-27 

yanvar.- S. 13. 
 

682. Xalq artisti :Valeh Kərimovun müsahibəsi/ Valeh  Kərimov 

//Kaspi.-2015.- 23 yanvar.- S.11. 
 

683. “Jurnalistlərin  məni bu qədər çox istədiklərini bilsəydim çoxdan 

işdən çıxardım”: Xalq  artisti Valeh Kərimovun müsahibəsi/Valeh  

Kərimov;müsahibəni apardı  X. Rəis//Kaspi.-2015.- 23 yanvar.- S.11. 
 

684. Musaqızı, L.Montyor aktyor : Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət 

Universitetinin müəllimi, Azərbaycanın Xalq artisti Valeh Kərimov 

haqqında /Lalə Musaqızı//Kaspi.- 2015.- 1 may.- S.21. 
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 685."Təklikdən qorxan insanam" :Xalq artisti Valeh Kərimobla 

müsahibə /V. Kərimov; müsahibəni apardı T.Məmmədqızı//Şərq.-2018.- 

13 fevral.- S. 13. 
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Сотрудники Сумгайитской  Центральной библиотеки им.С.Вургуна 

составили библиографический указатель под названием 

«Сумгайитский Государственный Музыкальный Театр имени 

Г.Араблинского» . В указателе собраны распоряжения связанные с 

Сумгайитским Драм Театром, высказывания о театре, памятные 

строки, репертуар театра (1969-2019) а также , история театра 

и его творческий коллектив. Собраны материалы, опубликованные в 

книгах и периодических изданиях о заслуженных артистах 

Сумгайытской сцены. 
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Распоряжение Президента Азербайджанской Республики  

О 50-летии Сумгайытского государственного драматического 

театра 
 

В сентябре 2018 года исполняется 50 лет создания Сумгайытского 
государственного драматического театра. 
Как достойный продолжатель богатых театральных традиций 
Азербайджана Сумгайытский государственный драматический театр 
с начала своей деятельности постоянно привлекал внимание 
плодотворными творческими поисками, при непосредственном 
участии мастеров искусств дал успешную сценическую жизнь в 
новых постановках ряду ценных образцов сокровищницы 
классической и современной драматургии и за минувший период 
завоевал симпатии зрительской аудитории. Взрастивший 
собственных талантливых актеров и режиссеров Сумгайытский 
государственный драматический театр сегодня стал одним из 
известных очагов искусства страны, вносит вклад в дело общего 
прогресса национальной культуры. 
Руководствуясь пунктом 32 статьи 109 Конституции 
Азербайджанской Республики и учитывая заслуги в развитии 
национального театрального искусства, в целях обеспечения 
празднования 50-й годовщины создания Сумгайытского 
государственного драматического театра постановляю: 
1.Министерству культуры Азербайджанской Республики 
подготовить и осуществить план мероприятий, посвященных 50-
летнему юбилею Сумгайытского государственного драматического 
театра. 
2.Кабинету Министров Азербайджанской Республики решить 
вопросы, вытекающие из настоящего Распоряжения. 
  

Ильхам Алиев, 

Президент Азербайджанской Республики 

город Баку, 5 июля 2018 года. 
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О присвоении сотрудникам Сумгайытского государственного 

драматического театра почетного звания «Заслуженный артист» 

Распоряжение Президента Азербайджанской Республики 
 

Руководствуясь пунктом 32 статьи 109 Конституции 

Азербайджанской Республики, постановляю: 

За заслуги в развитии театрального искусства в Азербайджане 

присвоить почетное звание «Заслуженный артист» следующим 

лицам: 

Гусейнову Мовсуму Турбенде оглу 

Нуриевой Садагат Мамедага гызы 

Сулеймановой Хатире Бейляр гызы. 

 

Ильхам Алиев, 

Президент Азербайджанской Республики 

город Баку, 16 октября 2018 года. 
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О награждении сотрудников Сумгайытского государственного 

драматического театра медалью «Терегги» 

Распоряжение Президента Азербайджанской Республики 

Руководствуясь пунктом 23 статьи 109 Конституции 

Азербайджанской Республики, постановляю: 

За заслуги в развитии театрального искусства в Азербайджане 

наградить медалью «Терегги» следующих лиц: 

Джафарову Рухсару Алиага гызы 

Ханларова Габиля Техран оглу 

Гурбанову Вафу Али гызы 

Мамедова Видади Мансур оглу 

Мамедову Маю Алиага гызы 

Мирзоева Акифа Азиз оглу 

Музаффарова Арифа Валех оглу. 

Ильхам Алиев, 

Президент Азербайджанской Республики 

город Баку, 16 октября 2018 года. 
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Сумгайытский Государственный Музыкальный Драматический 

Театр 

По указу Совета Министров Азербайджанской Республики от 12 

марта 1968 года и по приказу Министрества Культуры Республики 

от 10 июля 1968 года в Сумгайыте был создан Государственный 

Театр Молодежи. Главным режиссером театра был назначен Насир 

Садыгзаде. 1 августа 1968 году во дворце Культуры химиков имени 

Самеда Вургуна прошла первая репетиция коллектива. 

Целый год Театр назывался Сумгайытским Государственным 

Театром Молодежи. В 1970 году театр назван именем известного 

режиссера и актера Гусейна Араблинского, и теперь он называется 

Сумгайытским Государственным Драматическим Театром. 

Торжественное открытие театра состоялось 14 марта 1969 года 

комедией М.Ф.Ахундова «Мусьо Жордан и Дервиш Масталишах». 

Режиссером-постановщиком спектакля была Джаннат Салимова, 

художником Исмаил Ахундов, Эммин Махмудов. Текст песен 

написал Зейнал Джаббарзаде. 

За прошедшие 40 лет репертуар Сумгайытского театра украшали 

не только произведения азербайджанских классиков и 

современников, но и интересные драмы, комедии и трагедии великих 

драматургов разных стран и народов: англичан В. Шекспира и В. 

Лейеса, русских Н.Гоголя, М. Лермонтова, С. Михалкова, 

В.Шукшина, Г.Бокарева, киргизов Чингиза Айтматова, Маара 

Байчиева, грузин Н.Думбадзе, М.Бередзе, А.Чхаидзе, осетина 

Г.Хугаева, татарина А.Абдуллаева, турков Р.Н.Гюнтекина и 

Н.Хикмета, французов Ж.Б.Мольера и Ж.Квера, американцев Д. 

Патрика и Т. Уильямса, беларуса А.Макаёнка, эстона Эгона Раннэта, 

казаха Ш.Хусианова, туркмена Г.Мухтарова и др. 
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Репертуар Сумгайитского Государственного Музыкального 

Драм Театра  
 

 (1969-2019) 
 

 

1969 

14 марта -  Мирза Фатали Ахундзаде « Мусье Жордан и Дервиш 

Масталишах» 

15 марта  - Джон Патрик « Странная миссис Сэвидж» 

12 апреля - Арамашот Папаев « Да, мир изменился» 

29 мая - Джафар Джаббарлы « Севиль» 

25 декабря - Алтай Мамедов « Помнишь?» 

28 декабря - Георгий Худаев « Муж моей жены» 
 

1970 
 

17 февраля - Александр Хмелик «  Миллионер Лаптев» 

16 мая - Наджаф бек Вазиров « Мусибети- Фахреддин» 

7 июля - Сабит Рахман « Свадьба» 
 

1971 
 

11 февраля - Афган  « Человек который не смеется» 

26 февраля - Юсиф Азимзаде «  Насреддин» 

7 марта -  Голфред « Странная маска» 

27 марта -   Адил Бабаев  « Моя любовь» 

6 мая - Голфред « Странная маска» 

30 октября - Шахмет Хусаинов « Пришла мама» 
 

1972 
 

5 февраля- Георгий Худаев « Эльбрус жениться» 

4 марта - Андрей Макаенок « Трибунал» 

13 мая - Аскер Ильгам ( Аскеров) « Молодежь нашего села» 

8 августа - Мирзаага Атеш « Сундук почета» 
 

1973 
 

5 мая  - Джафар Джаббарлы « Увядшие цветы» 

17 мая - Эгон Раннет « Блудный сын» 

28 сентября - Фейруз Маммедов « Битва в лесу» 

9 декабря - Рауф Исмайилов « Улвия» 

25 декабря -  Алтай Мамедов « Земляки» 
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1974 
 

10 февраля - Сулейман Сани Ахундов « Алчный» 

30 марта- Рамиз Гейдар " Пульс параллелизма» 

19 мая - Яхья Мамедов « Материнская любовь» 

21 мая -Жан Батист Мольер « Плутни Скапена» 

26 декабря -Имран Гасымов и Гасан Сейидбейли « Для чего ты 

живешь» 

1975 
 

19 февраля - Фирудин Ашуров «Разбирайтесь, как можете» 

24 марта - Арамашот Папаев « Жених из Парижа» 

15 мая -  Фейруз Мамедов « Вера» 

23 декабря - Назим Хикмет « Дамоклов меч» 
 

1976 
 

28 января -  Мар Байджиев « Дуэль» 

15 апреля  - Искандар Джошкун « Комсомольская поэма» 

30 июня - Мехрибан Назарова  « Рука друга» 

25 ноября - Анар « У человека человек» 
 

1977 
 

20 апреля  - Джафар Джаббарлы « Алмаз» 

22 ноября - Генадий Бокарев « Сталевары» 

7 декабря - Александр Чхеидзе « Свободная тема» 

17 декабря - Гусейн Мухтаров « Я женюсь на бабушке» 

30 декабря - Сергей Михалков « Зайка - Зазнайка» 
 

1978 
 

16 февраля - Панчо Панчев « Письмо» 

24 марта - Фирудин Агаев « Петух и Коршун» 

22апреля - Михаил Лермонтов « Маскарад» 

31 мая - Джафар Джаббарлы « Верная Сария» 

15 ноября - Фейруз Мамедов  « Битва в лесу» 

18 ноября - Исидор Шток « Божественная комедия» 

29 декабря - « Шянгюлюм, Шюнгюлюм,Мянгюлюм» 
 

1979 

13 марта - Октай Мамедов « Мехришах» 

8 апрел - Джафар Джаббарлы « Алмаз» 

16 мая -  Максим Каримов « Свадьба будет в субботу» 
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28 июня - Акрем Айлисли « Путевка в Багдад» 
 

1980 
 

22 марта - Гаджибаба Назарли « Проснись, посмотри  на этот 

мир» 
5 апреля -  Али  Самедов  “Приключения спичечного коробка”. 

27 июня- Тофик Казымов  « Проделки Мурада» 
 

1981 
 

23 февраля -Нариман Гасанзаде « Пусть знает весь Восток» 

30 июня -  Наджаф бек Вазиров « Ага Керим хан Ардабелли» 

27 декабря - Юсиф Азимзаде « Насреддин» 
 

1982 
 

10 марта - Рахман Ализаде « Родня» 

14 апреля- Мирза Ибрагимов « Хороший человек» 

23 июня - Гусейн  Джавид « Афет» 

15 сентября - Абдулла Шаиг «Халиф на час» 

1 декабря - Владимир Кошута  « Хочу вернуться на Родину» 
 

1983 
 

19 февраля - Теннесси Уильямс « Трамвай желаний» 

26 марта - Ивац Карачале « Утерянное письмо» 

22 мая - Анар « Гаравелли» 

17 июня - Джамал Юсифзаде « Утренний поезд» 

19 июня - Азат Абдулин « Тринадцатый  председатель» 

22 сентября - Акрам Айлисли « Должность» 

10 декабря - Мовлуд Сулейманлы « Девушка играющая саму 

себя»  
 

1984 
 

15 января- Султанмеджид Ганизаде « Приключения Солдат 

Дурсунали и Сейфуллы  Мамаганлы.” 

16 марта  - Панчо Панчев « Четыре близнеца» 

16 мая -  Рафиг Самандар « Перемены» 

20 октября- Джафар Джаббарлы  « Октай  Эльоглу» 

23 октября - Джамал Юсифзаде «  Не бывает горы без опоры” 

25 октября - Владимир Кондратьев « Шашка» 

15 декабря- Николай Гоголь « Ревизор" 
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1985 
 

15 января - Лев Устинов « Город без любви» 

16 января - Карим Каримов « Фантазия чахаргах» 

28 марта - Алекпер Салахзаде « Зимние ночи лета» 

14 мая - Анар « Тахмина и Заур» 

16 мая - Мераб Берадзе « Два билета для опоздавших 

пассажиров» 

25 декабря- Рустам Ибрагимов « Парк» 
 

1986 
 

22 февраля - Джамал Юсифзаде « Прием отменяется» 

22 марта- Наби Хазри  « Мой покровитель» 

24 мая - Мирза Фатали Ахундзаде « Везир Ленкаранского хана» 

8 июня - Сара Назирова  «Мост доблести» 

16 октября - Вагиф Самедоглу « Кольцо счастья» 

28 декабря - Николай Гоголь « Женитьба» 
 

1987 
 

22 м арта - Натик Абдуллаев «  Неудачный день» 

31 мая - Чингиз Айтматов «День равный веку» 

20 сентября - Василий Шукшин « Энергичные люди» 

8 декабря - Назим Хикмет « Первый день праздника» 

27 декабря - Вагиф Самедоглу « На вершине горы» 
 

1988 
 

23 марта - Адил Бабаев « Самый счастливый человек» 

3 июня - Мовлуд /Слейманлы « Мельница» 

25 декабря - Владимир Куземкин « Красныйцветок» 
 

1989 
 

21 февраля - Рашад Нури Гюльтекин « Временный муж» 

19 марта  -   Редъярд Киплинг « Кот который живет сам по себе» 

31 марта -  Акрам Айлисли « Пара деревьев» 

6 июля - Джамала Юсифзаде и Рагим Алиев « Интелегенты» 

14 ноября- Александр Иващенко « Напишу ка я тройку» 

6 июля - Шамо Ариф « Не судите меня» 
 

1990 
 

17 марта- Рафик Самандар “ Урок» 
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22 марта - Геогрий Хугаев « Бабуца, Гагуца, Данел и Дарданел» 

(Любовь стариков) 

27 мая - Славомир Мрожек « Агитаторы» 

8 октября - Шахмар Гарибли « Давайте говорить откровенно» 

9 ноября - Шариф Башбеков « Железная леди» 

27 декабря - Агалар Мирза « Новые приключения Малик 

Мамеда» 
 

1991 
 

21 марта - Джахангир Мамедов  « Будьте бдительны ребята» 

9 апреля- Рафиг Самандар « Жребий» 

8 мая - Георгий Хугаев  « Богатый дом» 

5 ноября - « Агшин Бабаев « Раны» 
 

1992  
 

1 января - Лев Устинов « Храбрая лягушка» 

16 апреля - Узеир бек Гаджибеков  « Аршин мал алан» 

8 июля -  Мирза Джалил Мамедгулузаде « Мертвецы» 

10 июля - Акиф Гасаноглу «  Дюняханым ищет квартиру» 

25 ноября - Сулейман Алескер и Иси Меликзаде « Счастья 

молодым» 

16 декабря - Чингиз Алескерли « Признание» 

17 декабря - Ульям Шекспир « Гамлет» 
 

1993 
 

14 января - Чингиз Алескерли « Крик матери» 

15 января  - Акиф Гасаноглу « Сказ о сгоревшем доме» 

25 апреля - Сулейман Сани Ахундов « Завистник» 

25 июня-Акиф Гасаноглу  « Похороны» 
 

1994 
 

4 февраля - « Шах Исмаил» по мотивам романа Фармана 

Керимзаде « Худаферин корпюсю», « Чалдыран доюш» и романа 

« Гызылбашлар» Алиса Ниджата. 

15 ноября - Залимхан Ягуб « Вставай Азербайджан» 
 

1995 
 

20 марта - Джахангир Мамедов и Фирудин Магераммов «Злая 

игра Сархана» 
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20 апреля - Мирза Фатали Ахундзаде « Мусье Жордан и дервиш 

Месталишах» 

15 мая - Шахмар Гарибли  « Смешит и смеется» 

23 сентября  - Фейруз Мамедов « Любимый ребенок матери» 

28 декабря -  Сахават Салманов « Новый год, новые желания» 
 

1996 
 

17 февраля - Аваз Махмуд Лаладаг « Трус» 

24 марта - Фирудин Магеррамов « Чертята» 

16 июля - Сабир Рустамханлы « Портретные линии» 

12 декабря - Ольга  Колчинская и Павел Высотский « Кто украл 

трамвай?» 

18 декабря - Орхан Фикретоглу « Дверь» 
 

1997 
 

18 марта - Антон Чехов “ Лебедь» 

23 апреля - Жан Кеври «Хаджа Шах» 

13 июня  - Уильямс Лейс « Буратино на луне» 

24 июня - Абдурагим бек Ахвердиев « Кто виноват?» 

8 декабря - Сулейман Алескеров и Иси Меликзаде « Счастье 

молодым» 
 

1998 
 

26 марта - Альберт Камью « Невероятная трагедия» 

21 апреля - Аваз Махмуд Лаладаг « Нежданное горе» 

29 мая - Агшин Бабаев «Никто не усомнится в нашей храбрости» 

28 июля - Эюб Гияс « Муровейник» 

22 сентября - Мирза Фатали Ахундзаде « Мисье Жордан и 

Месталишах»  

13 ноября - Аваз Махмуд Лаладаг « Капкан» 

27 декабря - Фатма Гасангызы « Девушка, которая не целовала 

свою мать» 
 

1999 
 

18 июня - Джафар Джаббарлы « Увядшие цветы» 

8 октября - « Огузы» 

16 декабря - Джалил Мамедкулизаде « Истории села Данабаш» 

28 декабря - Панчо Панчев « Четыре близнеца» 
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2000 
 

11 февраля - Тамара Велиева « Моя белая голубка» 

20 марта - Хикмет Зия « Пусть будет больше пятерок» 

20 мая - Шихали Гурбанов « Нищий сын миллионера» 

3 октября - Ягуб Гашимов « Дежурные врачи» 

23 декабря - Карим Гасанов « Волшебный платок» 
 

2001 
 

11 февраля - Аваз Махмуд Лаладаг « Ураган в горах» 

5 ноября - Мехман Мусабеков « Шангюль, Шюнгюль,Менгюль» 

11 ноября - Чингиз Мамедов « Мужчина» 

18 ноября - Георги Худаев « Жил был пес»  
 

2002 
 

15 марта - Георги Худаев « Семья» 

9 июня -Дьердь Шпиро « Куринная голова» 

9 июня - Вагиф Алиханлы « Надгробие». Моно спектакль 

12 июля - Мирза Ибрагимов « Хороший человек» 

5ноября - Анар « Сказка хорошего шаха» 
 

2003 
 

2 апреля - Марсель Маринье « Лоторея» 

6 июня - Гусейн Джавид « Мать» 

27 сентября - Марат Аквердиев « Бескорыстие» 
 

2004 
 

23 апреля - Эйюб Гияс « Адский экспресс» 

9 июнля - Фируз Мустафа « Знак скорпиона» 

24 декабря - Мирза Фатали Ахундов « Вор разбойник» 

 

2005 
 

7 мая - Агшин Бабаев « Спасатель» 

15 августа - Юджин О Нил «Любовь под черными деревьями» 

18 ноября - Назим Хикмет « Первый день праздника» 

30 ноября - Боюкага Мирзазаде « Сваты» 

24 декабря - По мотивам повести Захид Халила « Что 

приключилось с Галбинуром» спектакль « Сказка о тыквенном 

короле» 
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2006 
 

14 матра - Нодар Думбадзе  « Белые флаги» 

14 июля - Али Амирли « Состоятельная  женьщина» 
 

2007 
 

10 февраля - Абдулла Шаиг « Цыганочка» 

24 февраля - Марат Аквердиев « Белая смерть» ( Любовь, дьявол 

« белая смерть») 

8 мая - Меркез Гачар « Визит кабана» 

22 июня - Раван Тохидоглу « Несбыточные желания» 

22 июля - Джон Голсуорси « Первые и последние» 

19 октября - Рахман Ализаде « Операция Дадашбала» 

25 декабря - по мотивам пьесы  Абдурагим бека Ахвердиев « Ага 

Магомед шах Гасар» спектакль « Шах»  
 

2008 
 

2 февраля - Юсиф Азимзаде « Насреддин» 

12 июля - Фернандо Аррабел « Фандо и Лис» 

27 декабря - Фируз Мустафа « Финал» ( Капкан для муравья») 
 

2009 
 

16 марта - Фирудин Магеррамов « Злая игра Сархана» 

20 июня - Джалил Мамедгулизаде « Книга моей матери» 

5 ноября - Тауфик аль Хакими « Заблудший султан»  
 

2010 
 

19 февраля - Мирзаага Атеш « Сундук Шараф» 

13 мая - Аваз Махмуд Лаладаг « Запоздавшее признание» 

18 июня - Тунджер Джуджаноглу  « Посетитель» 

7 июля - Марат Аквердиев  « Любви все возрасты покорны» 

13 ноября - Леонид Жуховитский « Принц и трубочитс» 

22 декабря - Али Амирли « Двадцать лет спустя» 
 

2011 
 

13 мая - « Волшебная лампа Алладина». По мотивам сказок  

«1001 ночь» 

13 мая - Агшин Бабаев « Спастели» 

19 июня - Эльчин « Преступник» 

21 июля - Марк Твен « Принц и нищий» 
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2012 
 

13 июня -  М.Ф. Ахундзаде « Мисье Жордан и Мастали шах» 
 

2013 
 

22 ноября- «Сказка Дашдамира» 
 

2014 
 

10 января - Вагиф Алиханлы « Дарвиш и смерть» 

5 марта -  М.Ф. Ахундзаде  « Сказка химика Молла Ибрагимхалила» 

19 ноября - Николай Гоголь « Мертвые души» 

24 ноября - Камран Назирли  « Наркоман» 
 

2015 
 

5 февраля - Гусейнбала Миралямов « Власть совести» 

22 июля  - Азиз Несин « Убей меня, дорогой» 

3 октября - Гидаят « Здесь прошла тысяча всадников» 

13 ноября - М.Ф.Ахундов « Гаджи Гара» 
 

2016 
 

11 мая- Рахман Ализаде « Завтра давно наступило» 

23 декабря - Марсель Беркье - Маринье « Вор» 
 

2017 

5 апреля - « Верный друг Ахмеда» 

21 апреля - Сулейман Алескеров и Иси Маликзаде « Пусть будет свадьба» 

8 октября - Тургут Озакман « Костер» 

20 декабря - Афган « Атилла» 

2018 

28 сентября - Низами Мурадоглу « Свет во тьме» 

10 октября - Вагиф Самедоглу « Сны мужчины Мамой» 

7 декабря - Мубариз Гамидов « Любовь моя Сумгайит» 

21 декабря - « Кто сильней ,кто умней?» 
 

2019 
 

20 марта - Абдулла Шаиг  « Тык -тык ханум» сказка - спектакль 

21 июня - Жан Поль Сартр « Непогребенные» 
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О Сумгайитском Государственном Музыкальном 

Драматическом Театре им. Гусейна Араблинского в 

переодической печати 
 

1970 
 

686. Агаев, А. Наш театр сегодня и завтра : О новых постановках 

Сумгайитского  драматического театра имениГ. Араблинского 

Араблинского /А.Агаев // Коммунист Сумгайита .- 1970.- 9 октября.- 

С.4 
 

687. С большим успехом на сцене Сумгайитского Государственного 

драматического театра имени Араблинского идет спектакль « 

Помнишь ли?»: фото А.Хатева// Коммунист Сумгайита.-1970.- 30 

января.- С.4. 
 

688.Театральный сезон открыт : Сумгайитский драматический 

театр имениГ. Араблинского открыл свой театральный сезон пьесой 

Сабита Рахмана « Той»// Коммунист Сумгайита .- 1970.-6 сентября.-

С.4. 
 

1971 
 

689. Юзбашева, И. Первые успехи: О гостролях Сумгайитского 

драматического театра имени Араблинского в Куткашенском и 

Закатальском районах/ И.Юзбашева // Коммунист Сумгайита .- 

1971.-2 июля.- С.4 

1973 
 

690. Зейналов, М. На сцене и в кассе : О распространении билетов 

театра  имениГ.Араблинского ,зам.деректором Ладо Кулиевым и 

актером Гаджи Халиловым / М.Зейналов// Коммунист Сумгайита .-

1973.- 2 марта.- С.2. 

1975 
 

691. Мамедов,Э. « Гаджи Гамбар» : Премьера в народном театре/ 

Эйруз  Мамедов // Коммунист Сумгайита .- 1975.-19 февраля.- С.4. 
 

1977 
 

692. Отвечать за порученное дело, работать творчески .  / О работе 

Сумгайитского Государственного драмтеатра имениГ. Араблинского 

/ ГК КП Азербайджана г. Сумгайита//Коммунист  Сумгайита.-1977, -

18 марта 
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1978 
 

693. Фарзалибеков, М. Театральные премьеры : Сумгайитский 

Государственный  драматический театр имениГ. Араблинского 

открывает сезон /М. Фарзалибеков  // Коммунист Сумгайита . -1978, 

- 20 октября. 

1979 

694. Абдинов ,М. Успех премьеры : О постановке пьесы О. 

Мамедова « Мехришах» на сцене Сумгайитского драмтеатра имени  

Г. Араблинского/ М. Абдинов  // Коммунист Сумгайита . -1979, -21 

марта.   – С.4. 
 

1981 
 

695. Курбанов, А. Успех премьеры :О премьере спектакля « Пусть 

знает весь Восток» на сцене театра имени Г.Араблинского/ Алескер 

Курбанов // Коммунист Сумгайита. -1981, 25февраля. 
 

696. По праву лучшего: Спектакль Сумгайитского театра имени 

Г.Араблинского « Пусть знает весь Восток» удостоен высокого права 

представлять драматическое  искусство Азербайджана на 

всесоюзном смотре работ театров, посвященных  XXVI съезду 

КПСС //Коммунист Сумгайита . -1981.- 27 марта. 
 

697. Сулейманов, А. Во имя новых свершений : О спектакле  

Сумгайитского драмтеатра имениГ.Араблинского « Пусть знает вес 

Восток»/А. Сулейманов // Коммунист Сумгайита . -1981,18 марта. 
 

1982 
 

698. Надирова, В. « Звездный час» Джавида: О спектакле  « Афет» 

Сумгайитского драмтеатра имени Г. Араблинского / В. Надирова // 

Вышка .-1982. -28 августа 

1983 
 

699. Агаев, В. Трамвай насилия: Размышления после премьеры 

пьесы  Т.Ульямса « Желание» на сцене Сумгайитского драмтеатра 

имени Араблинского / В.Агаев // Коммунист Сумгайита .- 1983.-23 

марта. 
 

700. Во имя  новых свершений : О постановке  на сцене 
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1983.-18 марта. 
141 

                      H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 

 

701. Исмайилова, Т. Друзья строителей : О шефстве Сумгайитского 

драмтеатра над бригадой заслуженного строителя республики 

И.Дадашева / Т.Исмайилова // Советская культура .- 1983.-21 июля.-
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703. Котлярский , М. Поклонись отчему дому :О премьере пьесы « 

Должность» А.Айлисли на сцене Сумгайитского драмтеатра имени 

Г.Араблинского / М.Котлярский //  Коммунист Сумгайита.- 1983.- 20 

июля. 
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имениГ. Араблинского / А. Ниязов // Коммунист Сумгайита .-1987.-5 

июля.-С.8. 
 

726. Премьера в театре: Сцена из спектакля Сумгайитского 
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большим успехом : В Сумгайитском драмтеатре имени Г. 

Араблинского был показан спектакль по однаименной пьесе Эльчина 

« Убийца» / Сулико  Дагаргулия // Вышка.-2011.-15-21 июля.-С.6. 
 

765. Убийца приходит дважды :Об одноименном спектакле в 

Сумгайытском Театре Драмы /Сулико  Дагаргулия//Вышка.-2011. - 24 

июня. - С. 9. 

2012 
 

766. Дагаргулия,  С. "В Сумгайыте широко отметили День 

национального театра" /Сулико  Драгулия//Вышка. -2012. - 16 марта. - 

С. 6 

2013 
 

767. Дагаргулия,  С.Впервые на азербайджанской сцене осуществлена 

постановка спектакля "Печаль Юсифа" :  режиссером Б.Османовым в 

Сумгайытском музыкальном драматическом театре имени Г. 

Араблинского /Сулико Драгулия//Вышка.-2013. - 7 июня. - С. 11. 
 

768. Дагаргулия,  С.Особый мир, или Быть или не быть театральному 

искусству : Сумгайытский театр / Сулико Дагаргулия//Каспiй.- 2014.- 18 

марта.- С.13. 

2016 
 

769. Реконструировано  зданиеСумгайытского государственного 

драматического театра : в рамках поездки Президента Ильхама Алиева в 

Сумгайыт //Бакинский рабочий.-2016.- 28 сентября.- С. 2. 
 

2018 

770. Гамидов  М. Театр как зеркало жизни : (Сумгайытский драмтеатр 

накануне своего полувекового юбилея) :  интервью с директором 

Сумгайытского драматического театра Мубариз 

Гамидовым//Каспiй.-2018. - 3 августа.- С.9. 
 

771.О награждении сотрудников Сумгайытского государственного 

драматического театра медалью «Терегги» : Распоряжение 

Президента Азербайджанской Республики; Баку, 16 октября 2018 

года /И.Алиев//Бакинский рабочий. -2018.- 17 октября.- С.2. 
 

772. О присвоении сотрудникам Сумгайытского государственного 

драматического театра почетного звания «Заслуженный артист» : 

Распоряжение Президента Азербайджанской Республики; Баку, 16  
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октября 2018 года /И.Алиев//Бакинский рабочий.-2018.- 17 октября.- 

С.2. 
 

773. О 50-летии Сумгайытского государственного драматического 

театра: Распоряжение Президента Азербайджанской Республики: 

г.Баку 5 июля 2018//И.Алиев  //Бакинский рабочий.-2018.- 6 июля.- 

С. 1. 
 

774. Премьера в Сумгайытском театре прошла с большим успехом : 

режиссер спектакля «Свет в темноте» Фирудин 

Магераммов//Бакинский рабочий.-2018.- 29 марта.- С.10. 
 

2019 
 

775. Мой любимый Сумгайыт :закрытие сезона в Сумгайытском 

драматическом театре//Неделя.-2019.- 26 июля.- С.19. 
 

776. Мой любимый Сумгайыт : Драматический театр готовится к 

70-летнему юбилею города : (беседа с директором Сумгайытского 

драматического театра Мубаризом Гамидовым)/М.Гамидов, беседу 

провела А.Ислам//Каспiй.-2019. - 16 октября. - С.12. 
 

777. Сумгайытский театр учредил ежегодную премию 

«Рампа»//Бакинский рабочий.-2019. - 6 июля. - С.6. 
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Гастрольные поездки, фестивали 
 

1981 
 

778. Дадашев, С.На  Московской  сцене, пьеса  Н. Гасанзаде « Пусть 

знает весь Восток» в постановке Сумгайитского Государственного 

драмтеатра имени Г. Араблинского/Салман  Дадашев// Коммунист 

Сумгайита. - 1981, 15 апреля. 
 

779. Гольдштейн, Л.  Вечный огонь революции:  Спектакль 

Сумгайитского театра – на Московской сцене/ Л. Гольдштейн  

//Вышка. -1981.-15 апреля. 
 

780. Григорьев, К. Гастроли нашего театра : О гастролях 

Сумгайитского драмтеатра  имени Араблинского в братской Грузии/ 

К. Григорьев // Коммунист Сумгайита. – 1981. - 11 сентября.  
 

781. Романтика  революционного подвига:Спектакль 

Сумгайитского театра - на Московской  сцене // Бакинский рабочий . 

- 1981,.-15 апреля. 
 

1986 
 

782. Ибадов,И. Успешные гастроли: Сумгайитский драмтеатр имени 

Г. Араблинского в Кусарском районе / И. Ибадов // 1986.-3 августа.- 

С.3. 

1987 
 

783. Спектакль о духовной стойкости человека : 30 июня коллектив 

Сумгайитского театра показал Бакинскую премьеру постановки « И 

дольше века длится день» // Коммунист Сумгайита .- 1987.-5 июля.- 

С.1 

1989 
 

784. Курбанов, А. Зрители довольны : О гастролях труппы 

Сумгайитского драмтеатра  имени Г.Араблинского / Алескер 

Курбанов // Коммунист Сумгайита .-1989.-27 октября. 
 

1992 
 

785. Мехтиев,А. Здравствуй, фестиваль! Чарующий мир театра : 

Беседа с худ.руководителем и директором  Сумгайитского 

муздрамтеатра имени Г. Араблинского о Международном 

театральном фестивале имени А. П. Чехова в Москве / Беседу вел А. 

Неверов / Агалар Мехтиев // Эхо Сумгайита .-1992.-23 октября. 
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2012 

786. Сумгайытский театр удостоен почетного диплома международного 

фестиваля : в Ашхабаде// Ежедневные новости . -2012. - 20 апреля. - С. 10. 

 

Творческий коллектив 

 

1980 
 

787. Дадашев, С. Звучала песня фронтовая : Воспоминания 

директора Сумгайитского Государственного драмтеатра имени 

Г.Араблинского /Салман  Дадашев  // Коммунист Сумгайита. -1980, 9 

мая.  

1983 
 

788. Агаев , В. Рядовой армии искусств : Об актере драмтеатра 

имени Г. Араблинского М. Алекперове / В. Агаев // Коммунист 

Сумгайита. – 1983.- 8 мая. 
 

789. Два дебюта :О режиссерской работе Р. Алмурадова и актерской 

работе Б.Алмурадовой на сцене театра имени Г. Араблинского// 

Бакинский рабочий.-1983.-19  ноября. 
 

790. Котлярский, М. Агаев,В. Парадокс, об актрисе Сумгайитского 

драмтеатра имени Г.АраблинскогоСамаеСадыховой / 

М.Котляровский, М.Агаев // Коммунист Сумгайита.- 1983.- 18 

сентября. 
 

1984 
 

791. Агаев, В. Только ли случай?...: Об актере Сумгайитского 

драмтеатра имени Г.АраблинскогоКазыме Абдуллаеве / В. Агаев // 

КомммунистСумгайита .-1984.-9 декабря. 
 

792. Мехтиев, А. Жизнь, отданная сцене: О творчестве актера 

Сумгайитского драмтеатра имени Г.Араблинского Валеха Каримова/ 

Агалар Мехтиев// Коммунист Сумгайита.-1984.-28 марта. 
 

1985 
 

793. Казиев, М. Сорок пять жизней Вагифа Алиева : Об актере 

Сумгайитского театра / М. Казиев // Коммунист Сумгайита. – 1985.- 

ноября. 
 

794. Мурсалиев, А. Премьера голубого экрана: Молодая актриса  
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Сумгайитского театра имени Г. АраблинскогоБахар Абдуллаева , 

исполняет главную роль  в телеспектакле « Алмаз» по одноименной  

пьесе Дж. Джаббарлы / А. Мурсалиев// Вышка .-1985.-16 июля. 
 

1986 
 

795. Мамедов, Р. Творческий вечер : Об актере драмтеатра 

имениГ.Араблинского Валехе  Каримове / Р.Мамедов// Вышка .-

1986.-10 октября . – С.4. 
 

796. Мехтиев, А. Схожие судьбы, не схожие роли…: Об актрисе 

Сакине Сулеймановой и Светлане Акимовой/ Агалар Мехтиев // 

Коммунист Сумгайита .-1986.-20 июля .- С.3. 
 

797. Нуралиев, А. Когда все ладится :  Интервью с актером 

Сумгайитского  драмтеатра имени Г. Араблинского / Али Нуралиев 

// Коммунист Сумгайита.-1986.-23 марта.-С.3. 
 

798. Поздавляем! :За заслуги  в развитии советской культуры, 

активное участие в  ком. воспитании трудящихся медалью « За 

трудовое отличие» награждена актриса  

СумгайитскогоГос.драмтеатра имени Г.АраблинскогоСадыгова 

Самая Сейфуллагызы. // Коммунист Сумгайита .-1986.-17 октября.- 

С.3. 
 

1988 
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